
www.wk-wohnen.de

WK 410 MODULARI

D
20251101BSSWK – Band 2 – gültig ab 01.11.2025 

Wegen unterschiedlicher MwSt.-Sätze, Transport- und Abwicklungskosten 
hat außerhalb Deutschlands die jeweilige nationale Preisliste Gültigkeit. 
Diese Preisliste ist inkl. der gesetzlichen MwSt.

Produktveränderungen und Qualitätsverbesserungen im Sinne des technischen 
Fortschrittes oder zum Erhalt der Lieferfähigkeit (Form/Farbe/Funktion usw.) 
bzw. die Korrektur von irrtümlichen Angaben behalten wir uns vor.

Planbar mit Planungs-Software furnplan.

PREIS- UND TYPENLISTE
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DER MEHRWERT  
EINER ZUVERLÄSSIGEN 
MARKE
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5 JAHRE GARANTIE

Auf WK WOHNEN Möbel ist 

Verlass. Die Material- und 

Verarbeitungsqualität wird 

durch strenge Richtlinien 

und fortlaufende Kontrollen sichergestellt. 

Deshalb gewähren wir Ihnen eine 5-Jahres-

Garantie, die im WK WOHNEN Gütepass  

verbrieft wird.

MÖBELPFLEGE

Nur mit der richtigen Pflege ist sichergestellt, 

dass Sie lange Freude an Ihren Möbeln haben 

werden. Deshalb empfiehlt WK WOHNEN die 

bewährten Pflegesets von Musterring. 

Eine Übersicht und Bestellmöglichkeit 

finden Sie unter dem Menüpunkt „Service“  

auf unserer Webseite oder unter 

www.musterring.com/moebelpflege

NACHHALTIGKEIT, QUALITÄT

WK WOHNEN steht für gelebte Werte.  

Jedes unserer Möbel spiegelt diese Werte 

bis ins Detail wider. Sie spüren dies bereits 

beim Berühren der Oberflächen, erkennen  

es an der sorgfältigen handwerklichen  

Verarbeitung und sehen es an der Auswahl 

der exquisiten Materialien. Mit unserem  

Qualitätsversprechen bewahren wir diese  

Werte für die Zukunft. Der Mensch und 

sein Wohlbefinden stehen im Mittelpunkt  

unseres Denkens und Handelns. WK WOHNEN         

Möbel werden umwelt- und ressourcenscho-

nend gefertigt. Jetzt ist es an Ihnen, unseren  

Möbeln einen Platz in Ihrem Leben zu geben. 

Das ist die größte Wertschätzung, die wir  

erfahren können.

VERSPRECHEN  
WERDEN VIELE GEMACHT. 
WIR HALTEN SIE.
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1.1 Einleitung | Oberflächen & Farben

DOGE Dottergelb (VV) | Egg yolk yellow (VV)

WEIS Weiß (VV) | White (VV)

Rohrfarben | Tube Colours

CHRO Chrom | Chrom BLAC Schwarz | Black

GRAU Lichtgrau (VV) | Light grey (VV)

SCHW Vulkanschwarz (VV) | Volcano black (VV)

CREM Creme winterweiß (VV) | Creme winter white (VV)

ANTR Anthrazit (VV) | Anthracite (VV)

CAME Hellbeige (VV) | Light beige (VV)

BASG Basaltgrau (VV) | Basalt grey (VV)

Melamin Uni | Melamin Uni

Melamin Dekor | Melamin Decor (Wood Finish)

SARO Salsa rot (VV) | Salsa red (VV)

TAGR Taiga grün (VV) | Taiga green (VV) BLAE Enzianblau (VV) | Gentian Blue (VV)BLAW Wasserblau (VV) | Water Blue (VV)

DEIH Dekor Eiche Halifax | Decor Halifax  oak DEIL Dekor Eiche hell | Decor Light oak

EICH Eiche hell | Light oak

Furniere | Veneers

ESHA Esche Hazienda schwarz | Ash hazienda blackEICA Asteiche | Knotted Oak NUSS Nussbaum | Walnut

GESTELLE | FRAMES 

MÖBEL | FURNITURE 
ABDECK- UND TISCHPLATTEN | COVER PANELS AND TABLETOPS

CONG Congo (VV) | Congo (VV)

ROTK Kaminrot (SD) | Carmine red (SD)ORAN Orange (SD) | Orange (SD)

RAGR Racing green (SD) | Racing green (SD)
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1.1 Einleitung | Oberflächen & Farben

0750 4320B blanc ivoire

0754 32010 gris foncé 31

0751 32142 ombre naturelle claire

0755 32021 outremer moyen

0752 32013 gris clair 31 0753 32011 gris 31

0756 4320K bleu outremer 59 0757 4320T bleu outremer foncé

0758 LC 4320A rouge vermillon 59 0759 LC 32090 rouge vermillon 31 0760 LC 4320W le jaune vif 0761 LC 32053 vert jaune clair

Les Couleurs® Le Corbusier*

MÖBEL | FURNITURE

AV03 Silber | Silver AV04 Anthrazit | Anthracite AV05 Blau | Blue AV18 Grau | Grey

AFSW Antifingerprint Schwarz | Antifingerprint Black AFBA Antifingerprint Basaltgrau | Antifingerprint 
Basalt grey

Nxxx Weißglas foliert | Translucent film-coated

Filz | Felt

AV25 Rot | Red AV37 Hellgrün | Light green

Antifingerprint | Antifingerprint

GLAS Klarglas | Clear glass

Glas | Glass

HPLW Vollkernlaminatplatte weiß mit schwarzem Kern | 
Solid core laminate panel, white with black core 

Vollkernlaminatplatte | Solid-Core Laminate Panel

GLAS Klarglas | Clear glass

Glas | Glass

ABDECK- UND TISCHPLATTEN | COVER PANELS AND TABLETOPS

GLAS ABDECKPLATTEN | GLASS COVER PANELS
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1.2 Einleitung | Maße
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Türgriffpositionen Office (schematisch) senkrecht, waagerecht nur für Auszüge und Klappen

Türgriffpositionen Home (schematisch), waagerecht

Griff  

Position

Griff  

Position

1 OH

42,4 cm

1 OH

42,4 cm

2 OH

80,8 cm

2 OH

80,8 cm

3 OH

119,2 cm

3 OH

119,2 cm

4 OH

157,6 cm

4 OH

157,6 cm

Schrank Höhe

Schrank Höhe

5 OH

196,0 cm

5 OH

196,0 cm

6 OH

234,4 cm

6 OH

234,4 cm

2,5 OH

100,0 cm

2,5 OH

100,0 cm

H 676

73,6 cm

H 676

73,6 cm

1,5 OH

61,6 cm

1,5 OH

61,6 cm

4

3

2

1

4

3

2

1

0

1.2 Einleitung | Maße
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0
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BREITE in mm

762

AUSZUG 

Tiefe 392 mm

TÜR KLAPPE

Tiefe 392 mm

1.2 Einleitung | Maße
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Korpusse

1	 Rohrrahmen verchromt

2	 Rohrrahmen schwarz

3	 Melamin

4	 Klarglas

5	 Dekor

6	 Furnier

7	 Lack

8	 Weißglas foliert

9	 Filz

1
2

3

4

6

5

7

8

9

13

14

16
17

18

Fachböden und Ablagen

24	 Fachboden mit Garderobenauszug

25	 Fachboden Holz

26	 Fachboden Glas

27	 Schrägfachboden

28	 Auszugsfachboden

23

25

24

26

27

22

Zubehör

29	 Abgehängte Garderobenstange

30	 Garderobenstange

31	 Pflanzschale

32	 Kabelauslassdose

33 	 Sitzkissen

34	 Rückenlehne

19

20
28

29

30

31

32

33

34

Fronten

10	 Melamin

11	 Dekor

12	 Furnier

13	 Lack

14	 Klappen nach oben öffnend

15	 Glastüren

16	 Holztüren

17	 Klappen nach unten öffnend

18	 Auszüge Holz

19	 Auszüge Holz mit hoher Wanne

20	 Griff Home waagerecht

21	 Griff Office waagerecht / senkrecht

22	 TipOn (grifflos)

23	 Klapptisch

10

11
12

21

15

1.2 Einleitung | Ausstattung
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Preisgruppe A, Melamin Uni

19 mm Spanplatte 

WEIS	 = Weiß (VV)

SCHW	= Vulkanschwarz (VV)

ANTR	 = Anthrazit (VV)

BASG	 = Basaltgrau (VV)

GRAU	= Lichtgrau (VV)

CREM	= Creme winterweiß (VV)

CAME	= Hellbeige (SD)

CONG	= Congo (VV)

DOGE	 = Dottergelb (VV)

ORAN	= Orange (SD)

SARO	 = Salsa rot (VV)

ROTK	 = Kaminrot (SD)

TAGR	 = Taiga grün (VV)

RAGR	= Racing green (SD)

BLAW	= Wasserblau (VV)

BLAE	 = Enzianblau (VV)

Antifingerprint, 19 mm Spanplatte für 

Abdeck- und Tischplatten. Aufpreis 349,86 €

AFSW	= Antifingerprint schwarz

AFBA	 = Antifingerprint basaltgrau

Preisgruppe B, Melamin Dekor

19 mm Spanplatte

DEIH	 = Dekor Eiche Halifax

DEIL	 = Dekor Eiche hell

Preisgruppe C, Furnier

16 mm MDF Platte furniert

EICH	 = Eiche hell 

EICA	 = Asteiche

NUSS	 = Nussbaum

ESHA	 = �Esche Hazienda schwarz 

Preisgruppe E, Lack

RAL-Farben, 19 mm Spanplatte,  

lackierfähige Paneel-Kante in gleicher RAL-

Farbe (alle RAL-Farben in seidenmatt ohne 

Metallic oder Leuchtfarben)

Beispiel:

2000	 = Gelborange RAL 2000

2004	 = Reinorange RAL 2004 

5018	 = Türkisblau RAL 5018

5020	 = Ozeanblau RAL 5020

6009	 = Tannengrün RAL 6009

9010	 = Reinweiß RAL 9010

0002	 = Kitt

0407	 = Ameisenrot RAL Design 040 50 40

0408	 = Opalviolett RAL Design 280 60 25

Sonderbearbeitung 

Bei Aufträgen mit Sonderbearbeitung die Konstruktions- und Programmieraufwand erfordern, berechnen wir eine Aufwandskostenpauschale in Höhe  

von 357,00 € brutto pro Auftragsposition.

Preisgruppe LC, Les Couleurs®  

Le Corbusier

19 mm Spanplatte

0750 	= 4320B blanc ivoire

0751	 = 32142 ombre naturelle claire

0752	 = 32013 gris clair 31

0753	 = 32011 gris 31

0754	 = 32010 gris foncé 31

0755	 = 32021 outremer moyen

0756 	= 4320K bleu outremer 59

0757 	= 4320T bleu outremer foncé

0758 	= 4320A rouge vermillon 59

0759	 = 32090 rouge vermillon 31

0760 	= 4320W le jaune vif

0761	 = 32053 vert jaune clair

Preisgruppe K, Vollkernlaminatplatte

13 mm HPL Platte für Abdeck- und 

Tischplatten. Tischplattenecken bei 

M-DESK System R35, bei S-DESK 

System R22, Abdeckplatten mit R12

HPLW	= �Vollkernlaminatplatte weiß  

mit schwarzem Kern 

Preisgruppe F, Klarglas 

12 mm Glasplatte für Abdeckplatten 

und Couchtische, 6 mm Glasplatte für 

Paneele, Türen und Fachböden

GLAS	 = Klarglas	

Preisgruppe Q, Weißglas foliert  

6 mm Glasplatte für Paneele und 

Türen, Weißglas foliert nach Bosse 

ORACAL® 8500 Translucent Cal Folien-

muster

Beispiel:

N063	 = �063 Lindgrün 

Bei der Folierung von Glasscheiben

lässt es sich nicht gänzlich vermeiden,

dass kleine Staubpartikel eingeschlos-

sen werden.

Hinweis: 

Stoff und Lederkollektion in der

aktuellen Colours & Materials Broschüre

Stoff für Sitzkissen (MSCK), Rücken-

lehnen (MSCR), für Sitzmöbel (MSCO)

Preisgruppe SP 

077xxx 	= Polo

Preisgruppe SA

086xxx 	= Era

081xxx 	= King

165xxx 	= Tonal

Preisgruppe SB

150xxx 	= Sealife 

Preisgruppe SC

166xxx 	= Avalon

171xxx 	= Blazer

163xxx 	= Fenice

Preisgruppe LE

Dauphin Lederfächer

001xxx

Preisgruppe LF

Dauphin Lederfächer

029xxx

Preisgruppe SX, Filz 

Filzpaneel akustisch wirksam, für MSDS 

und MSPA

AV03	 = Silber

AV04	 = Anthrazit

AV05	 = Blau

AV18	 = Grau

AV25	 = Rot

AV37	 = Hellgrün

1.4 Einleitung | Preisgruppen
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Mindestbestellwert 

für Aufträge < 550 € (Listenpreis) wird ein  

Zuschlag von 50 € berechnet.

Paketversand (innerhalb Deutschlands):

9,90 € netto   = Kleinteile (Rohre, Knoten, Bodenträger, Schlösser, Inneneinrichtungs-Sets etc.)

19,90 € netto = Melaminteile (max. Größe 76,2 x 39,2cm und max. 2 Stück) 

Achtung: Glas, Lack und Furnier darf nicht im Paket versendet werden.

Inland

Lieferung an Fachhandel
Direktanlieferung an 

Kunde
Montage

frei Lager / DAP

Montagekosten Umbauten: Montagekosten:

> 10.000 € 

Listenpreis frachtfrei

bis 2.000 € Listenpreis

7% / min. 100 €

2.001 - 5.000 € Listenpreis

6% / min. 200 €

5.001 - 10.000 € Listenpreis

5%

8% vom Listenpreis

frei Bordstein min. 400 €

Abrechnung nach  

Zeitaufwand

65€/Stunde

zzgl. An- und Abfahrt

je 65€/Stunde für An- und 

Abfahrt + 1,29€ je Kilometer

1.5 Einleitung | Lieferungen/Montagen
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2. Konfigurationen Wohnbilder
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Maße: B 1199 mm | T 447 mm | H 1192 mm

Ausstattung: 4x Tür | 4x Fachboden Holz

Griff: Home

Preisgruppe: LC, Le Corbusier 		        3.376,51 € 

Preisgruppe: A, Melamine			         2.252,67 €

Maße: B 2981 mm | T 447 mm | H 424 mm

Ausstattung: 4x Auszug Holz

Griff: Home

Preisgruppe: LC, Le Corbusier 		        3.784,68 € 

Preisgruppe: A, Melamine			         2.805,07 €

Maße: B 432 mm | T 292 mm | H 1172 mm

Preisgruppe: LC, Le Corbusier + F, Klarglas	       1.197,85 € 

Preisgruppe: A, Melamine + F, Klarglas		        1.129,67 €

Maße: B 803 mm | T 447 mm | H 424 mm

Preisgruppe: LC, Le Corbusier 		           901,07 €

Preisgruppe: A, Melamine			            803,01 €

Maße: B 1217 mm | T 307 mm | H 762 mm

Preisgruppe: LC, Le Corbusier + F, Klarglas	          820,51 €	

Preisgruppe: A, Melamine + F, Klarglas		           769,57 €

2. Konfigurationen Wohnbilder

WK410 MODULARI 1_1 Highboard

WK410 MODULARI 1_2 Lowboard

WK410 MODULARI 1_3 Hängeregal

WK410 MODULARI 1_4 Couchtisch

WK410 MODULARI 1_5 Konsolentisch
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Maße: B 802 mm | T 502 mm | H 744 mm

Preisgruppe: LC, Le Corbusier + F, Klarglas	 1.369,57 € 

Preisgruppe: A, Melamine + F, Klarglas		  1.301,74 €

Maße: 614 mm | T 160 mm | H 317 mm

610,83 €

Maße: B 160 mm | T 160 mm | H 140 mm

Ohne Stabkerzen, Durchmesser 12 mm

		  141,37 €

Maße: B 1599 mm | T 447 mm | H 898 mm

Ausstattung: 2x Klappe | 2x Auszug Holz

Griff: Home 

Preisgruppe: A, Melamine		  2.760,32 €

Maße: B 517 mm | T 447 mm | H 1960 mm

Ausstattung: 1x Klappe

Griff: Home 

Preisgruppe: A, Melamine + B, Dekor	 2.028,71 €

Preisgruppe: A, Melamine 	 1.990,16 €

2. Konfigurationen Wohnbilder

WK410 MODULARI 1_6 Servierwagen

WK410 MODULARI 1_7 Weinregal

WK410 MODULARI 1_8 Kerzenständer

WK410 MODULARI 1_11 Sideboard

WK410 MODULARI 1_12 Regal 5OH
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Maße: B 517 mm | T 447 mm | H 1960 mm

Ausstattung: 2x Auszug Holz

Griff: Home

Preisgruppe: A, Melamine + B, Dekor 		        2.295,03 € 

Preisgruppe: A, Melamine			         2.256,48 €

Maße: B 802 mm | T 432 mm | H 432 mm 

Preisgruppe: A, Melamine 			            699,96 €

Maße: B 808 mm | T 20 mm | H 980 mm 

Preisgruppe: A, Melamine			            626,54 €

Maße: B 817 mm | T 447 mm | H 1000 mm 

Ausstattung: 3x Auszug Holz | 1x Innenschub 

Griff: Home

Preisgruppe: A, Melamine			         1.767,86 €

2. Konfigurationen Wohnbilder

WK410 MODULARI 1_13 Regal 5OH

WK410 MODULARI 1_14 Hängegarderobe

WK410 MODULARI 1_15 Spiegel

WK410 MODULARI 1_16 Highboard 2,5OH
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Maße: B 3363 mm | T 607 mm | H 2344 mm

Ausstattung: 4x Auszug Holz | 6x Fachboden Holz  

	     4x Garderobenstange abgehängt

Griff: Home

Preisgruppe: E, Lack RAL + A, Melamine	 8.296,20 €

Preisgruppe: A, Melamine 	 7.572,45 €

Maße: B 2381 mm | T 607 mm | H 2344 mm 

Ausstattung: 4x Auszug Holz, 1 x Fachboden Holz, 

	     5x Garderobenstange abgehängt

Griffe: Home

Preisgruppe: E, Lack RAL + A, Melamine	 6.519,65 €

Preisgruppe: A, Melamine 	 6.061,86 €

Maße: B 1017 mm | T 999 mm | H 827 mm

Ausstattung: 6x Auszug Holz | 2x Innenschub | Abdeckplatte

Griff: Home 

Preisgruppe: A, Melamine 	 3.641,76 €

Maße: B 1429 mm | T 447 mm | H 1120 mm

Ausstattung: 1x Klapptisch | 1x Klappe | 3x Auszug Holz

	     1x Materialschale

Griff: Home 

Preisgruppe: E, Lack RAL + A, Melamin	 3.625,22 €

Preisgruppe: A, Melamine 	 3.489,44 €

2. Konfigurationen Wohnbilder

WK410 MODULARI 1_17 Kleiderschrank 6OH

WK410 MODULARI 1_18 Kleiderschrank 6OH

WK410 MODULARI 1_19 Sideboard

WK410 MODULARI 1_20 Sekretär
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Maße: B 1029 mm | T 447 mm | H 1384 mm

Ausstattung: 1x Tür Holz | 1x Tür Glas | 1 x Fachboden Glas

Griff: Home

Preisgruppe: E, Lack RAL + A, Melamin + F, Klarglas   2.565,40 € 

Preisgruppe: A, Melamine			         2.491,62 €

Maße: B 432 mm | T 432 mm | H 474 mm

Ausstattung: 2x Auszug Holz

Griff: Home 

Preisgruppe: E, Lack RAL + A, Melamine 	       1.384,33 € 

Preisgruppe: A, Melamine 			         1.103,73 €

Maße: B 517 mm | T 517 mm | H 504 mm 

Ausstattung: 1x Auszug Holz

Griff: Home

Preisgruppe: E, Lack RAL + A, Melamine	       1.026,38 €

Preisgruppe: A, Melamine 			            888,22 €

Maße: B 2981 mm | T 447 mm | H 1576 mm

Ausstattung: 1x Tür |  1x Fachboden Holz | 2x Auszug Holz

Griff: Home

Preisgruppe: A, Melamine			         4.681,58 €

2. Konfigurationen Wohnbilder

WK410 MODULARI 1_21 Schrank 3,5OH

WK410 MODULARI 1_22 Nachttisch

WK410 MODULARI 1_23 Nachttisch

WK410 MODULARI 1_24 Schrank 4OH



WK 410 MODULARI - SYSTEM WK 
WOHNEN

20 www.wk-wohnen.deUnverbindliche Preisempfehlung in EURO inkl. MwSt. zzgl. 8% Liefer- und Montagekosten – gültig ab 01.11.2025D

Maße: B 1600 mm | T 800 mm | H 625-1260 mm

Preisgruppe: C, Furnier	 2.541,84 €

Preisgruppe: A, Melamine 	 1.773,81 €

Maße: B 611 mm | T 617 mm | H 312 mm 

Preisgruppe: F, Klarglas	 654,98 €

Preisgruppe: A, Melamine 	 339,27 €

Maße: B 611 mm | T 617 mm | H 312 mm 

Preisgruppe: C, Furnier	 526,81 €

Preisgruppe: A, Melamine 	 339,27 €

Maße: B 432 mm | T 602 mm | H 474 mm 

Preisgruppe: A, Melamine + F, Klarglas	 794,80 €

Maße: B 3148 mm | T 432 mm | H 474 mm

Ausstattung: 4x Auszug Holz, Abdeckplatte 2-geteilt

Griff: Home 

Preisgruppe: A, Melamine + C, Furnier	 5.611,56 €

Preisgruppe: A, Melamine	 4.229,50 €

2. Konfigurationen Wohnbilder

WK410 MODULARI 1_25 M3-Desk

WK410 MODULARI 1_26 Couchtisch

WK410 MODULARI 1_27 Couchtisch

WK410 MODULARI 1_28 Couchtisch

WK410 MODULARI 1_29 Lowboard
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Maße: B 802 mm | T 502 mm | H 744 mm

Preisgruppe: A, Melamine		                          956,52 €

Maße: B 617 mm | T 227 mm | H 542 mm 

Preisgruppe: A, Melamine 		                          572,39 €

Maße: B 160 mm | T 160 mm | H 140 mm

Ohne Stabkerzen, Durchmesser 12 mm

				                            141,37 €

Maße: B 1599 mm | T 447 mm | H 808 mm

Ausstattung: 2x Klappe | 2x Auszug Holz 

Griff: Home

Preisgruppe: A, Melamine		                       2.691,07 €

Maße: B 1683 mm | T 447 mm | H 1960 mm

Preisgruppe: A, Melamine		                       4.594,00 €

2. Konfigurationen Wohnbilder

WK410 MODULARI 1_30 Servierwagen

WK410 MODULARI 1_31 Beistelltisch

WK410 MODULARI 1_32 Kerzenständer

WK410 MODULARI 1_35 Sideboard 

WK410 MODULARI 1_36 Regal 5OH
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Maße: B 2381 mm | T 447 mm | H 616 mm

Ausstattung: 4x Auszug Holz

Griff: Home

Preisgruppe: LC, Le Corbusier + A, Melamine	 3.510,98 €

Preisgruppe: A, Melamine 	 3.324,86 €

Maße: 2381 mm | T 617 mm | H 2344 mm

Ausstattung: 6x Fachboden Holz | 3x Garderobenstange

Griff:Home 

Preisgruppe: A, Melamine 	 5.656,55 €

Maße: 2181 mm | T 617 mm | H 2344 mm

Ausstattung: 6x Fachboden Holz | 3x Garderobenstange

Griff:Home 

Preisgruppe: A, Melamine 	 5.362,02 €

2. Konfigurationen Wohnbilder

WK410 MODULARI 1_37 Sideboard 1,5OH

WK410 MODULARI 1_38 Kleiderschrank 6OH

WK410 MODULARI 1_39 Kleiderschrank 6OH
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Maße: B 3163 mm | T 617 mm | H 2344 mm

Ausstattung: 8x Fachboden Holz | 4x Garderobenstange

Griff: Home

Preisgruppe: A, Melamine		                       7.384,31 €

Maße: B 2581 mm | T 617 mm | H 2344 mm

Ausstattung: 6x Fachboden Holz | 3x Garderobenstange

Griff: Home

Preisgruppe: A, Melamine		                       5.909,90 €

2. Konfigurationen Wohnbilder

WK410 MODULARI 1_40 Kleiderschrank 6OH

WK410 MODULARI 1_41 Kleiderschrank 6OH
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Zubehör für S-Desk Systemtisch

1	 Kabelauslassdose

2	 Elektromodul

	 - Modul und Bestückung variabel

3	 Segment Kabelkanal

	 - Befestigung direkt unter Tischplatte

4	 Steckdosenleiste

	 - Platzierung im Segment Kabelkanal

5	 Vertikale Kabelführung

	 - Befestigung direkt unter Tischplatte 	

	 oder an Metallbauteilen

6	 PC-Halterung einstellbar

	 - Position direkt unter Tischplatte

7	 Knieraumblende für 19 mm Tischplatten

	 - Filzblende in 18 mm Stärke und 400 mm Höhe

8	 Rollen

	 - Tischhöhe 770 mm

9	 Zurückgesetzter Fuß

10	 Aufgedockter Fuß

	 - für Containerhöhe 524 mm

	 - für Sideboardhöhe 556 mm

11	 Tischbein Systemtisch

	 - Tischhöhe 740 mm

	 - Verstellbereich - 20 mm / + 80 mm

12	 Sichtblende für 19 mm Tischplatten 

	� - Filzblende in 18 mm Stärke und 400 mm Höhe

1
2

3 4

6
5

7

8

9
10

11

12

3.1 Tische | S-DESK Systemtische
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Bestellhinweis für S-DESK Systemtische

Der Tisch ist nach DIN EN527-1:2011 in der Höhe einstellbar.

Tischhöhe 74,0 cm / Verstellbereich – 2,0 cm/+ 8,0 cm. Tischhöhe mit Rollen 77,0 cm / in der Höhe 

nicht verstellbar. Um den Bestellvorgang unserer Systemtische zu vereinfachen, bieten wir diese als 

Komplett-Kombinationen in vielen Formaten und Formen an. Passende Knieraumblenden runden das 

Sortiment ab. Es ist jedoch dringend erforderlich, bei Bestellung dieser Zusätze die entsprechenden 

Bohrungen anzugeben. Innerhalb der Artikelnummern-Liste finden Sie den Beispiel-Systemtisch 

mit den Maßen B x T = 140,0 x 100,0 cm in der Rubrik „Tiefe 100,0 cm”. Achten Sie auf Format 

und Farbe sowie die Ausführung der Tischplatte. Unterkante Tischgestell bei niedrigster Position  

658 mm, bitte bei der Kombination mit Rollcontainer berücksichtigten.

  

Mit Rollen ist die Höhe immer 77 cm und maximal bis 200 cm x 100 cm, Aufpreis mit Rollen 

59,14 €

Die komplette Artikelnummer unseres Beispiel-Systemtisches lautet:

MSS4-1400-1000-0740-WEIS-2-19-22-0-040-CHRO 

 

MSS4-	 = Artikelcode

1400- 	 = Breite

1000-	 = Tiefe

0740-	 = Höhe, mit Rollen 0770

WEIS-	 = Farbbestimmung (im Beispielfall melaminbeschichtet weiß)

2-	 = Kabelauslass mittig (1 links / 2 mittig / 3 rechts / 4 beidseitig)

19-	 = �Tischplatte 19 mm

22-	 = mit Radius R22, 00 = Tischplatte eckig

0-	 = Kante in Platten Farbe

040-	 = ohne Anbindung / 4 Füße, ROL = auf Rollen (nur bei 77,0 cm) 

CHRO-	 = Ausführung Chrom / Ausführung Black Edition = BLAC

Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.

Bestell-Nr. A B C K

MSS4-0800-0600-740-XXXX  871,20 €  907,49 €  1.225,94 €  954,74 € 

MSS4-1000-0600-740-XXXX  939,98 €  991,98 €  1.366,36 €  1.021,62 € 

MSS4-1200-0600-740-XXXX  991,51 €  1.044,70 €  1.499,52 €  1.140,85 € 

MSS4-1400-0600-740-XXXX  1.053,86 €  1.151,68 €  1.613,40 €  1.434,78 € 

MSS4-1600-0600-740-XXXX  1.022,09 €  1.120,98 €  1.663,26 €  1.439,42 € 

MSS4-1800-0600-740-XXXX  1.053,63 €  1.153,59 €  1.776,43 €  1.514,39 € 

MSS4-2000-0600-740-XXXX  1.075,17 €  1.175,96 €  1.879,49 €  1.588,41 € 

Hinweis: Die Zargen bestehen aus Rundrohren mit 4 cm Durchmesser.

H

B

T

Systemtisch  

Breite: 80,0 – 200,0 cm, Tiefe 60,0 cm

3.1 Tische | S-DESK Systemtische
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Bestell-Nr. A B C K

MSS4-0747-0747-0740-XXXX  827,76 €  879,17 €  1.222,72 €  1.021,50 € 

MSS4-1529-0747-0740-XXXX  1.016,38 €  1.159,30 €  1.733,00 €  1.503,68 € 

Bestell-Nr. A B C K

MSS4-0800-0800-0740-XXXX  903,45 €  955,57 €  1.351,72 €  1.095,75 € 

MSS4-1000-0800-0740-XXXX  957,47 €  1.032,44 €  1.494,16 €  1.192,86 € 

MSS4-1200-0800-0740-XXXX  1.028,87 €  1.104,80 €  1.668,86 €  1.362,79 € 

MSS4-1400-0800-0740-XXXX  1.106,22 €  1.248,67 €  1.804,52 €  1.796,42 € 

MSS4-1600-0800-0740-XXXX  1.074,45 €  1.217,96 €  1.876,15 €  1.459,30 € 

MSS4-1800-0800-0740-XXXX  1.106,11 €  1.250,69 €  2.011,22 €  1.534,15 € 

MSS4-2000-0800-0740-XXXX  1.127,41 €  1.273,06 €  2.136,05 €  1.608,17 € 

MSS4-2200-0800-0740-XXXX  1.139,31 €  1.286,03 €  2.251,36 €  1.819,63 € 

MSS4-2400-0800-0740-XXXX  1.152,40 €  1.300,19 €  2.367,86 €  1.830,10 € 

Bestell-Nr. A B C K

MSS4-0800-1000-0740-XXXX  942,48 €  995,55 €  1.494,16 €  1.132,28 € 

MSS4-1000-1000-0740-XXXX  996,51 €  1.072,43 €  1.658,38 €  1.229,39 € 

MSS4-1200-1000-0740-XXXX  1.067,79 €  1.144,78 €  1.854,97 €  1.399,20 € 

MSS4-1400-1000-0740-XXXX  1.145,14 €  1.288,77 €  2.012,41 €  1.631,01 € 

MSS4-1600-1000-0740-XXXX  1.113,48 €  1.258,07 €  2.105,94 €  1.596,74 € 

MSS4-1800-1000-0740-XXXX  1.145,02 €  1.290,79 €  2.262,79 €  1.625,78 € 

MSS4-2000-1000-0740-XXXX  1.166,44 €  1.313,17 €  2.409,39 €  1.644,82 € 

MSS4-2200-1000-0740-XXXX  1.178,34 €  1.326,02 €  2.546,48 €  2.260,17 € 

MSS4-2400-1000-0740-XXXX  1.191,43 €  1.340,30 €  2.684,76 €  2.270,76 € 

Bestell-Nr. A B C K

MSS4-0800-0900-0740-XXXX  925,82 €  978,42 €  1.425,74 €  1.116,93 € 

MSS4-1000-0900-0740-XXXX  979,85 €  1.055,41 €  1.579,25 €  1.214,04 € 

MSS4-1200-0900-0740-XXXX  1.051,37 €  1.127,76 €  1.764,77 €  1.383,85 € 

MSS4-1400-0900-0740-XXXX  1.128,60 €  1.271,63 €  1.911,38 €  1.475,72 € 

MSS4-1600-0900-0740-XXXX  1.096,82 €  1.240,93 €  1.993,96 €  1.480,36 € 

MSS4-1800-0900-0740-XXXX  1.128,48 €  1.273,66 €  2.139,86 €  1.555,45 € 

MSS4-2000-0900-0740-XXXX  1.149,78 €  1.296,03 €  2.275,64 €  1.629,47 € 

MSS4-2200-0900-0740-XXXX  1.161,68 €  1.309,00 €  2.401,90 €  1.840,81 € 

MSS4-2400-0900-0740-XXXX  1.153,59 €  1.301,98 €  2.508,04 €  1.851,40 € 

Systemtisch  

Breite: 80,0 – 240,0 cm, Tiefe 80,0 cm

Systemtisch  

Breite: 80,0 – 240,0 cm, Tiefe 90,0 cm

Systemtisch  

Breite: 80,0 – 240,0 cm, Tiefe 100,0 cm

3.1 Tische | S-DESK Systemtische

Systemtisch, für Thekenanlagen  

Breite: 74,7 – 152,9 cm, Tiefe 74,7 cm
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Aufpreis für Anbindung S-DESK Systemtische

Für den S-DESK kann mindestens eine Anbindung zum Aufdocken umgebaut werden.

Unser Beispiel-Systemtisch hat 2 Anbindungen rechts mit den Höhenrohr Schrank 52,4cm 

definiert durch den Artikelnummer Zusatz L20. Der Aufpreis beträgt 297,50 € für die Chrom-

Ausführung und 297,50 € für die Black-Edition-Ausführung.

Bestell-Nr. Preis

MSTB-0001-CHRO 16,18 €

MSTB-0001-BLAC 16,18 €

Artikelnummerzusatz: 

040	 = ohne Anbindung/4 Füße

L31	 = 1 Anbindung oben links - Höhenrohr Schrank 524

R31	 = 1 Anbindung oben rechts - Höhenrohr Schrank 524

L32	 = 1 Anbindung unten links - Höhenrohr Schrank 524

R32	 = 1 Anbindung unten rechts - Höhenrohr Schrank 524

B00	 = Anbindung beidseitig aufliegend mit den Höhenrohr Schrank 524

L20	 = 2 Anbindungen links mit den Höhenrohr Schrank 524

R20	 = 2 Anbindungen rechts mit den Höhenrohr Schrank 524

T20	 = 2 Anbindungen links mit den Höhenrohr Schrank 556

U20	 = 2 Anbindungen rechts mit den Höhenrohr Schrank 556

V00	 = Anbindung beidseitig aufliegend mit den Höhenrohren Schränke links 524 und rechts 556

W00	= Anbindung beidseitig aufliegend mit den Höhenrohr Schrank 556

X00	 = Anbindung beidseitig aufliegend mit den Höhenrohren Schränke links 556 und rechts 524

T31	 = 1 Anbindung oben links - Höhenrohr Schrank 556

U31	 = 1 Anbindung oben rechts - Höhenrohr Schrank 556

T32	 = 1 Anbindung unten links - Höhenrohr 556

U32	 = 1 Anbindung unten rechts - Höhenrohr Schrank 556

ROL 	= auf Rollen (nur 77,0 cm)

Adapter für zurückgesetzten Fuß (S-DESK)

3.1 Tische | S-DESK Systemtische

In der Farbvariante CHRO kann die Höhe zwischen 72,0cm und 80,0cm Tischhöhe in 1,0 cm Schritten 

gewählt werden. Für die Farbvariante BLAC steht die Tischhöhe 72,0cm und 74,0cm zur Auswahl. 

Bitte die genaue Tischhöhe bei der Bestellung angeben.

MSS4-1800-0800-0740-XXXX-0-19-22-0-L20-XXXX
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Bestell-Nr. SX

MSDS-0800-400-18-19-SU-0-XXXX-XXXX  188,50 € 

MSDS-0900-400-18-19-SU-0-XXXX-XXXX  220,86 € 

MSDS-1000-400-18-19-SU-0-XXXX-XXXX  220,86 € 

MSDS-1200-400-18-19-SU-0-XXXX-XXXX  264,42 € 

MSDS-1400-400-18-19-SU-0-XXXX-XXXX  288,69 € 

MSDS-1600-400-18-19-SU-0-XXXX-XXXX  304,88 € 

MSDS-1800-400-18-19-SU-0-XXXX-XXXX  368,78 € 

MSDS-2000-400-18-19-SU-0-XXXX-XXXX  397,10 € 

MSDS-1200-400-18-19-SO-XXXX-0-XXXX  201,94 € 

MSDS-1400-400-18-19-SO-XXXX-0-XXXX  224,20 € 

MSDS-1600-400-18-19-SO-XXXX-0-XXXX  242,28 € 

MSDS-1800-400-18-19-SO-XXXX-0-XXXX  262,51 € 

MSDS-2000-400-18-19-SO-XXXX-0-XXXX  322,01 € 

MSDS-1200-400-18-19-S2-XXXX-XXXX-XXXX  466,36 € 

MSDS-1400-400-18-19-S2-XXXX-XXXX-XXXX  512,89 € 

MSDS-1600-400-18-19-S2-XXXX-XXXX-XXXX  547,16 € 

MSDS-1800-400-18-19-S2-XXXX-XXXX-XXXX  631,29 € 

MSDS-2000-400-18-19-S2-XXXX-XXXX-XXXX  719,12 € 

Bestellhinweis für Desk Screen 

Ein Systemtisch kann optional mit einer akustisch wirksame Filzblende ausgestattet

werden. Der Desk Screen ist 1,8 cm stark und hat eine Höhe von 40 cm.

Der Desk Screen kann nicht bei Tischen mit einer Glastischplatte oder bei

aufgedockten Tischen nach unten eingesetzt werden.

Die Artikelnummer für ein Desk Screen ist über Form und Maße

B x H = 180,0 x 40,0 cm zu definieren.

Die komplette Artikelnummer unseres Beispiel-Desk Screen lautet:

MSDS-1800-400-18-19-SU-0-AV18-BLAC

MSDS-	 = Artikelcode

1800-	 = Breite

0400-	 = Höhe

18-	 = Stärke

19-	 = für Plattenstärke 19 mm

SU-	 = Anbindung Systemtisch unten / SO = Systemtisch oben / S2 = Systemtisch oben und unten 

0-	 = Blende oben ohne

AV18-	 = Blende unten AV18

BLAC  	 = Anbindung schwarz / WEIS = Anbindung weiß

Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.

Desk Screen für Systemtische, (rechtwinklig) 

Breite: 60,0 – 220,0 cm, Höhe 40,0 cm

3.1 Tische | S-DESK Desk Screen Filz
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S-DESK Stehtisch 

Breite 160 – 200 cm, Tiefe 80 cm, Höhe 105 cm, mit Füßen und 110 cm bei Rollen. Aufpreis Rollen 59,14 €

S-DESK Stehtisch 

Breite 160 – 200 cm, Tiefe 60 cm, Höhe 105 cm, mit Füßen und 110 cm bei Rollen. Aufpreis Rollen 59,14 €

Bestell-Nr. A B C

MSSH-1600-0800-XXXX-XXXX-X-19-XX-XXX-XXXX  2.325,02 €  2.497,33 €  3.287,14 € 

MSSH-1800-0800-XXXX-XXXX-X-19-XX-XXX-XXXX  2.397,85 €  2.571,35 €  3.484,08 € 

MSSH-2000-0800-XXXX-XXXX-X-19-XX-XXX-XXXX  2.446,16 €  2.620,98 €  3.656,51 € 

Bestell-Nr. A B C

MSSH-1600-0600-XXXX-XXXX-X-19-XX-XXX-XXXX  2.238,39 €  2.357,03 €  3.007,73 € 

MSSH-1800-0600-XXXX-XXXX-X-19-XX-XXX-XXXX  2.311,22 €  2.431,05 €  3.178,49 € 

MSSH-2000-0600-XXXX-XXXX-X-19-XX-XXX-XXXX  2.359,65 €  2.480,67 €  3.324,86 € 

MSSH-1600-0800-1050-WEIS-0-19-00-040-CHRO

MSSH- 	= Artikelcode

1600-	 = Breite

800- 	 = Tiefe

1050- 	 = Höhe mit Füßen / 1100 mit Rollen

WEIS- 	 = Farbbestimmung (im Beispielfall melaminbeschichtet weiß)

0- 	 = �ohne Kabelauslass   

(1 links / 2 mittig / 3 rechts / 4 beidseitig)

19- 	 = Tischplatte 19 mm 

00 	 = 	ohne Radius / 22 = mit Radius R22

040- 	 = 4 Füße / ROL = auf Rollen

CHRO- 	 = Ausführung Chrom /  BLAC = Black Edition

Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.

3.1 Tische | S-DESK Stehtisch/S-DESK Zubehör

Der Tisch ist nach DIN EN527-1:2011 in der Höhe einstellbar: 

Tischhöhe 105,0 cm, Verstellbereich +4,0 cm.
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Bestell-Nr. Preis

MSAK-40-BLAC-T 4,76 €

Bestell-Nr. Preis

MSAK-40-CHRO-T 4,76 €

Bestell-Nr. Preis

MSET-00000002 16,90 €

Bestell-Nr. Preis

MSET-014-CHRO 343,08 €

Bestell-Nr. Preis

MSET-014-BLAC 343,08 €

Abdeckkappen CHROM 

für 4-cm-Rohr

Tisch Regal Verbindung 

in schwarz RAL 9005

3.1.3 Tische | S-DESK Stehtisch/S-DESK Zubehör

Tischfußset für Systemtisch 

4 Tischbeine in Black Edition / Tischhöhe 74,0 cm

Verstellbereich -2,0 cm / +8,0 cm

inklusive Befestigungsmaterial

Tischfußset für Systemtisch 

4 Tischbeine in Chrom / Tischhöhe 74,0 cm

Verstellbereich -2,0 cm / +8,0 cm

inklusive Befestigungsmaterial

Abdeckkappen BLACK 

für 4-cm-Rohr
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3.2 Tische | M-DESK + T-DESK

Zubehör für M-Desk & T-Desk Schreibtische

1	 Kabelauslassdose

2	 Elektromodul

	 - Modul und Bestückung variabel

3	 Segment Kabelkanal

	 - Befestigung direkt unter Tischplatte

4	 Kabelkanalblende

	 - nur in Kombi mit dem Segment Kabelkanal

5	 Steckdosenleiste

	 - Platzierung im Segment Kabelkanal

6	 Vertikale Kabelführung SL-Kette

	 - rechteckig inkl. Magnethalterung am Fuß,

	 Befestigung direkt unter Tischplatte 	

	 oder an Metallbauteilen

7	 Vertikale Kabelführung

	 - Befestigung direkt unter Tischplatte 	

	 oder an Metallbauteilen

8	 PC-Halterung einstellbar

	 - Position direkt unter Tischplatte an Traverse

	 (für M2 und M3-Desks)

9	 PC-Halterung

	 - Befestigung seitlich am Tischgestell

10	 Knieraumblende für 19 mm Tischplatten

	 - Filzblende in 18 mm Stärke und 400 mm Höhe

11	 Bedienelement

	 - Elektromotorische Höhenverstellung	

12	 Tischgestell M2 und M3-Desk

	 - Höhenverstellung von ca. 625 – 1260 mm

13	 Tischgestell M1-Desk

	 - Höhenverstellung von ca. 730 – 1365 mm

14	 Tischgestell M1-Desk auf Rollen

	 - Höhenverstellung von ca. 730 – 1365 mm

15	 Aufgedockter M-Desk in ein Sideboard 

	 - M2 und M3-Desk Sideboardhöhe 364 mm

	 - M1-Desk Sideboardhöhe 364 / 524 mm

16	 Sichtblende für 19 mm Tischplatten

       	 - Filzblende in 18 mm Stärke und 400 mm Höhe

	

1
2

3 5

8
6

11
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15

13
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16

	 Plug & Play™ Lösungen machen die Montage von 	
	 höhenverstellbaren Schreibtischen ganz einfach. 

	 PIEZO™ Anti-Kollision™ ist ein hardwarebasierter
 	 Sensor, der in die Hubsäule integriert wird.
	 Der Sensor reagiert auf direkte Hindernisse, 			 
	 wenn Ihr Bürotisch nach oben oder nach unten 		
	 verfahren wird. Dadurch schützt er Ihren Bürotisch 
	 vor erheblichen Schäden, falls er auf einen festen 
	 Gegenstand treffen sollte.	
	

Hubsäulen
	

	 5 Jahre Gewährleistung 

	 ZERO™ Technologie sorgt dafür, dass der 		
	 Stromverbrauch im Standby-Modus von
	 verstellbaren Arbeitsplätzen weniger als 0,1 W 		
	 beträgt und die CO₂-Emissionen auf ein 
	 absolutes Minimum reduziert werden.
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Die nachfolgenden Ziffern sind gleichbleibend, lediglich produktionstechnisch belegt. Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt. 

Der Aufpreis für Tischplatte mit Radius R35 beträgt 76,76 €.

Bestell-Nr. A B C K

MST1-1600-0800-0740-XXXX-X-XX-XX-XX-XXXX  1.544,03 €  1.635,18 €  2.312,05 €  2.065,84 € 

MST1-1600-0900-0740-XXXX-X-XX-XX-XX-XXXX  1.619,23 €  1.646,37 €  2.410,82 €  2.028,36 € 

MST1-1600-1000-0740-XXXX-X-XX-XX-XX-XXXX  1.554,02 €  1.651,01 €  2.503,05 €  1.956,24 € 

MST1-1800-0800-0740-XXXX-X-XX-XX-XX-XXXX  1.612,09 €  1.783,33 €  2.450,21 €  2.132,00 € 

MST1-1800-0900-0740-XXXX-X-XX-XX-XX-XXXX  1.633,39 €  1.794,52 €  2.562,07 €  2.086,07 € 

MST1-1800-1000-0740-XXXX-X-XX-XX-XX-XXXX  1.568,06 €  1.798,92 €  2.667,39 €  2.209,71 € 

MST1-2000-0800-0740-XXXX-X-XX-XX-XX-XXXX  1.620,54 €  1.792,85 €  2.582,66 €  2.203,40 € 

MST1-2000-0900-0740-XXXX-X-XX-XX-XX-XXXX  1.641,61 €  1.804,04 €  2.707,61 €  2.146,40 € 

MST1-2000-1000-0740-XXXX-X-XX-XX-XX-XXXX  1.630,54 €  1.808,68 €  2.826,01 €  2.214,95 € 

MST1-2200-0800-0740-XXXX-X-XX-XX-XX-XXXX  1.623,52 €  1.797,14 €  2.709,75 €  2.445,81 € 

MST1-2200-0900-0740-XXXX-X-XX-XX-XX-XXXX  1.547,00 €  1.808,32 €  2.847,91 €  2.212,57 € 

MST1-2200-1000-0740-XXXX-X-XX-XX-XX-XXXX  1.633,51 €  1.812,85 €  2.979,28 €  2.214,95 € 

3.2.1 Tische | T1-DESK

Es ist keine Aufdockung möglich!

Bestellhinweis für T1-DESK 

Der T1-Desk ist die höhenfixe Variante vom M1-Desk in der Ausführung Chrom und Black Edition.

Das Tischgestell besteht aus dem Tischplattenträger mit Schwingen (schwarz gepulvert), Säulen 

(hochglanzverchromt bzw. schwarz) sowie den Fußauslegern (hochglanzverchromt bzw. schwarz). 

Die zusätzliche Traverse, die bei dem M1-Desk erforderlich ist, wird aufgrund der festen Tischhöhe 

von 74,0 cm nicht benötigt. Konstruktionsbedingt können im Bereich des Plattenträgers 

(Tischmitte) können keine Kabelauslassdosen, Netboxen oder ähnliches eingesetzt werden. 

Unterkante Tischgestell 626 mm, bitte bei der Kombination mit Rollcontainer berücksichtigten. 

Die Definition der Artikelnummer erfolgt über Format, Maße B x T = 180 x 80 cm und Farbe. Die 

Artikelnummer des Beispiel T1-DESK finden Sie innerhalb der Artikelnummern-Liste unter der Rubrik 

„Tiefe 80 cm”.

Die komplette Artikelnummer des Beispiels lautet:	

							     

MST1-1800-0800-0740-SCHW-3-19-00-CHRO-00

MST1-	  = Artikelcode

1800-	  = Breite

0800-	  = Tiefe

0740-	  = Höhe

SCHW-	  = Farbbestimmung (im Beispielfall melaminbeschichtet schwarz)

3-	  = Kabelauslassdose rechts

00-	  = mit Füßen / R0 = 4 arretierbare Rollen

19-	  = Tischplattenstärke, 13 bei HPL

00-	  = Tischplatte 90° Ecke / R35 Tischplattenecke im Radius 35 gerundet

CHRO-	  = Ausführung Chrom / Ausführung Black Edition = BLAC
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Aufpreis für Integration eines M Tisches einseitig in ein Sideboard 297,50 € Liste.  

Die Integration des Tisches ist nur in einem Korpuselement mit einer Breite von 17,2 cm und der Höhe 36,4 cm und 52,4 cm möglich.

Der Aufpreis für Tischplatte mit Radius R35 beträgt 76,76 €.

Der elektrisch verstellbare M1-Desk in Chromoptik ist mit 2 dreiteiligen Teleskop-Hubsäulen ausgestattet, von der jede über einen eigenen Motor 

verfügt. Die spezielle Software der Kontrollbox sorgt dafür, dass die Säulen trotz unterschiedlicher Belastung gleichmäßig mit einer  

konstanten Geschwindigkeit verfahren. Das hochwertige Antriebssystem garantiert ein wettbewerbsüberlegendes Geräusch-Niveau von nur 46 db 

(gemessen direkt an der Antriebssäule). Die Höhenverstellung erfolgt über ein Bedienelement mit Memory Funktion und Display. Das  

von Bosse eingesetzte Antriebssystem ist mit Piezo-Sensoren-Technologie ausgestattet und garantiert so ein äußerst sensibles Ansprechen  

im Kollisionsfall und garantiert dem Bediener höchste Sicherheit. Tischgestell: Kufen, Traverse und Säulen hochglanz verchromt.

Plattenträger schwarz gepulvert. Höhenverstellung von ca. 73 – 136,5 cm, Unterkante Tischgestell (Quertraverse) 549 mm, bitte bei der Kombination mit 

Rollcontainer berücksichtigten. Geschwindigkeit: 80 mm/s auch unter Last. 

Bestellhinweis für M1-DESK 

Die Definition der Artikelnummer erfolgt über Format, Maße B x T = 180 x 80 cm

und Farbe. Die Artikelnummer des Beispiel M1-DESK motorisch finden Sie innerhalb

der Artikelnummern-Liste unter der Rubrik „Tiefe 80 cm”.

Die komplette Artikelnummer des Beispiels lautet:

MSM4-1800-0800-0740-SCHW-3-00-19-D-00-CHRO

MSM4-	 = Artikelcode

1800-	 = Breite

0800-	 = Tiefe

0740-	 = Höhe

SCHW-	 = Farbbestimmung (im Beispielfall melaminbeschichtet schwarz)

3-	 = Kabelauslassdose rechts

00-	 = �Ausführung mit Gleitern / E1 Einseitig im Sideboard links / 

 D1 Einseitig im Sideboard rechts / RO = Rollen

19-	 = Tischplattenstärke, 13 bei HPL

D-	 = Bedienelement, 4 Speicherpositionen mit Display

00-	 = �Tischplatte 90° Ecke / 35 Tischplattenecke im Radius 35 gerundet /  

UK Chefarbeitsplatz nur bei 240 cm Tischplattenbreite mit  

unterschnittener Kante

CHRO-	 = Ausführung Chrom / Ausführung Black Edition = BLAC

Die nachfolgenden Ziffern sind gleichbleibend, lediglich produktionstechnisch belegt. 

Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.

Mit Rollen ist keine Aufdockung möglich!

3.2.2 Tische | M1-DESK
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Bestell-Nr. A B C K

MSM4-1600-0800-0740-XXXX  3.280,00 €  3.452,31 €  4.242,11 €  3.741,72 € 

MSM4-1600-0900-0740-XXXX  3.290,59 €  3.463,50 €  4.367,06 €  3.750,76 € 

MSM4-1600-1000-0740-XXXX  3.294,52 €  3.468,14 €  4.485,47 €  3.874,40 € 

MSM4-1800-0800-0740-XXXX  3.312,13 €  3.485,75 €  4.398,48 €  3.826,09 € 

MSM4-1800-0900-0740-XXXX  3.311,29 €  3.485,51 €  4.525,09 €  3.823,59 € 

MSM4-1800-1000-0740-XXXX  3.315,22 €  3.490,03 €  4.656,47 €  3.892,13 € 

MSM4-2000-0800-0740-XXXX  3.320,58 €  3.495,39 €  4.530,81 €  3.897,49 € 

MSM4-2000-0900-0740-XXXX  3.331,17 €  3.506,57 €  4.682,05 €  3.906,65 € 

MSM4-2000-1000-0740-XXXX  3.335,09 €  3.511,10 €  4.826,64 €  3.909,03 € 

MSM4-2200-0800-0740-XXXX  3.323,55 €  3.499,55 €  4.657,90 €  4.139,89 € 

MSM4-2200-0900-0740-XXXX  3.334,14 €  3.510,86 €  4.822,36 €  4.149,05 € 

MSM4-2200-1000-0740-XXXX  3.338,07 €  3.515,38 €  4.979,91 €  4.636,24 € 

Bestell-Nr. C K

MSM4-2400-0800-0740-XXXX  5.468,41 €  4.251,16 € 

MSM4-2400-0900-0740-XXXX  5.671,90 €  4.260,32 € 

MSM4-2400-1000-0740-XXXX  5.868,84 €  4.747,51 € 

M1-DESK  

Tiefe 80 – 100 cm.

M1-DESK als Chefarbeitsplatz 

mit furnierter Designplatte und Kabelkanalblende,  

Breite 240 cm, Tiefe 100 cm, Tischgestell: 1800 x 800 / Tischplatte: 2400 x 1000

Achtung: �Durch die konstruktive zweite Tischtraverse ist kein Standard Rollcontainer mit der Höhe 524 mm unter der Tischplatte einsetzbar.

3.2.2 Tische | M1-DESK
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Der Aufpreis für Tischplatte mit Radius R35 beträgt 76,76 €.

Der elektrisch verstellbare M2-Desk in Chromoptik ist mit 2 dreiteiligen Teleskop-Hubsäulen ausgestattet, von der jede über einen eigenen Motor 

verfügt. Die spezielle Software der Kontrollbox sorgt dafür, dass die Säulen trotz unterschiedlicher Belastung gleichmäßig mit einer konstanten 

Geschwindigkeit verfahren. Das hochwertige Antriebssystem garantiert ein wettbewerbsüberlegendes Geräusch-Niveau von nur 46 db (gemessen 

direkt an der Antriebssäule). Die Höhenverstellung erfolgt über ein Bedienelement mit Memory Funktion und Display. Das von Bosse eingesetzte 

Antriebssystem ist mit Piezo-Sensoren-Technologie ausgestattet und garantiert so ein äußerst sensibles Ansprechen im Kollisionsfall und garan-

tiert dem Bediener höchste Sicherheit. Dabei ist der CO2 Ausstoß pro Jahr nur 1,01 kg. Das System ist sortenrein trennbar. Tischgestell: Kufen 

und Säulen hochglanz verchromt. Plattenträger schwarz gepulvert. Höhenverstellung von ca. 62,5 – 126 cm, Unterkante Tischgestell bei niedrigster 

Position 605 mm, bitte bei der Kombination mit Rollcontainer berücksichtigten. Geschwindigkeit: 80 mm/s auch unter Last. 

Aufpreis für Integration eines M Tisches einseitig in ein Sideboard 297,50 € Liste. 

Die Integration des Tisches ist nur in einem Korpuselement mit einer Breite von 17,2 cm und der Höhe 36,4 cm möglich.

3.2.3 Tische | M2-DESK

Bestellhinweis für M2-DESK 

Der Tisch entspricht allen Anforderungen der DIN 571. Die Definition der Artikelnummer erfolgt

über Format, Maße B x T = 180 x 80 cm und Farbe. Die Artikelnummer des Beispiel-M2-DESK

motorisch finden Sie innerhalb der Artikelnummern-Liste unter der Rubrik „Tiefe 80 cm”.

Die komplette Artikelnummer des Beispiels lautet:

MSM2-1800-0800-0740-SCHW-3-00-19-D-00-CHRO

MSM2-	 = Artikelcode

1800-	 = Breite

0800-	 = Tiefe

0740-	 = Höhe

SCHW-	 = Farbbestimmung (im Beispielfall melaminbeschichtet schwarz)

3-	 = Kabelauslassdose rechts

00-	 = �Ausführung mit Gleitern / E1 Einseitig im Sideboard links /  

D1 Einseitig im Sideboard rechts

19-	 = Tischplattenstärke

D-	 = Bedienelement, 4 Speicherpositionen mit Display

00-	 = Tischplatte 90°Ecke / 35 Tischplattenecke im Radius 35 gerundet

CHRO-	 = Säule und Kufe in Chrom 

Die nachfolgenden Ziffern sind gleichbleibend, lediglich produktionstechnisch belegt. 

Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.
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Bestell-Nr. A B C K

MSM2-1200-0800-XXXX  2.587,89 €  2.677,74 €  3.231,80 €  2.991,54 € 

MSM2-1200-0900-XXXX  2.628,59 €  2.691,54 €  3.228,47 €  2.930,49 € 

MSM2-1200-1000-XXXX  2.581,35 €  2.645,13 €  3.243,35 €  2.809,11 € 

MSM2-1400-0800-XXXX  2.529,82 €  2.620,26 €  3.235,73 €  3.416,73 € 

MSM2-1400-0900-XXXX  2.538,86 €  2.629,42 €  3.257,86 €  2.941,09 € 

MSM2-1400-1000-XXXX  2.542,79 €  2.633,95 €  3.337,00 €  2.822,32 € 

MSM2-1600-0800-XXXX  2.449,50 €  2.540,65 €  3.217,64 €  2.971,43 € 

MSM2-1600-0900-XXXX  2.460,21 €  2.551,96 €  3.316,41 €  2.933,83 € 

MSM2-1600-1000-XXXX  2.464,13 €  2.556,48 €  3.408,52 €  2.861,71 € 

MSM2-1800-0800-XXXX  2.517,68 €  2.688,69 €  3.355,68 €  3.037,59 € 

MSM2-1800-0900-XXXX  2.528,27 €  2.699,99 €  3.467,66 €  2.991,54 € 

MSM2-1800-1000-XXXX  2.532,20 €  2.704,51 €  3.572,86 €  3.115,06 € 

MSM2-2000-0800-XXXX  2.526,01 €  2.698,33 €  3.488,13 €  3.108,99 € 

MSM2-2000-0900-XXXX  2.536,60 €  2.709,63 €  3.613,20 €  3.051,99 € 

MSM2-2000-1000-XXXX  2.540,53 €  2.714,15 €  3.731,48 €  3.120,54 € 

MSM2-2200-0800-XXXX  2.528,99 €  2.702,61 €  3.615,22 €  3.351,40 € 

MSM2-2200-0900-XXXX  2.539,58 €  2.713,91 €  3.753,38 €  3.118,16 € 

MSM2-2200-1000-XXXX  2.543,63 €  2.718,44 €  3.884,75 €  3.120,54 € 

3.2.3 Tische | M2-DESK

M2-DESK 

Breite 100 – 220 cm, Tiefe 80 – 100 cm
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Der Aufpreis für Tischplatte mit Radius R35 beträgt 76,76 €.

Der elektrisch verstellbare M3-Desk ist mit 2 dreiteiligen Teleskop-Hubsäulen ausgestattet, von der jede über einen eigenen Motor verfügt. Die 

spezielle Software der Kontrollbox sorgt dafür, dass die Säulen trotz unterschiedlicher Belastung gleichmäßig mit einer konstanten Geschwindigkeit 

verfahren. Das hochwertige Antriebssystem garantiert ein wettbewerbsüberlegendes Geräusch-Niveau von nur 46 db (gemessen direkt an 

der Antriebssäule). Die Höhenverstellung erfolgt über ein Bedienelement. Das von Bosse eingesetzte Antriebssystem ist mit Piezo-Sensoren-

Technologie ausgestattet und garantiert so ein äußerst sensibles Ansprechen im Kollisionsfall und garantiert dem Bediener höchste Sicherheit.

Aufpreis für Integration eines M Tisches einseitig in ein Sideboard 297,50 € Liste. 

Die Integration des Tisches ist nur in einem Korpuselement mit einer Breite von 17,2 cm und der Höhe 36,4 cm möglich.

Bestell-Nr. A B C K

MSM3-1200-0800-XXXX  1.912,21 €  2.002,06 €  2.556,12 €  2.315,74 € 

MSM3-1200-0900-XXXX  1.901,74 €  1.964,81 €  2.501,74 €  2.203,64 € 

MSM3-1200-1000-XXXX  1.905,67 €  1.969,33 €  2.567,66 €  2.133,43 € 

MSM3-1400-0800-XXXX  1.854,02 €  1.944,58 €  2.560,05 €  2.741,05 € 

MSM3-1400-0900-XXXX  1.863,18 €  1.953,62 €  2.582,18 €  2.265,28 € 

MSM3-1400-1000-XXXX  1.867,11 €  1.958,26 €  2.661,20 €  2.146,52 € 

MSM3-1600-0800-XXXX  1.773,81 €  1.864,97 €  2.541,84 €  2.295,63 € 

MSM3-1600-0900-XXXX  1.784,41 €  1.876,15 €  2.640,73 €  2.258,14 € 

MSM3-1600-1000-XXXX  1.788,33 €  1.880,68 €  2.732,84 €  2.186,03 € 

MSM3-1800-0800-XXXX  1.841,88 €  2.013,00 €  2.679,88 €  2.361,79 € 

MSM3-1800-0900-XXXX  1.852,59 €  2.024,31 €  2.791,86 €  2.315,74 € 

MSM3-1800-1000-XXXX  1.856,52 €  2.028,83 €  2.897,17 €  2.439,38 € 

MSM3-2000-0800-XXXX  1.850,21 €  2.022,52 €  2.812,45 €  2.433,31 € 

MSM3-2000-0900-XXXX  1.860,80 €  2.033,83 €  2.937,52 €  2.376,19 € 

MSM3-2000-1000-XXXX  1.864,73 €  2.038,35 €  3.055,80 €  2.444,86 € 

MSM3-2200-0800-XXXX 1.904,48 € 2.052,51 € 3.030,45 € 2.758,42 €

MSM3-2200-0900-XXXX 1.911,74 € 2.061,44 € 3.169,33 € 2.514,35 €

MSM3-2200-1000-XXXX 1.915,30 €  2.066,79 €  3.304,39 €  2.516,49 €

M3-DESK elektromotorisch  

Breite 100 – 200 cm, Tiefe 80 – 100 cm

3.2.4 Tische | M3-DESK

Bestellhinweis für M3-DESK elektromotorisch

 

Die Definition der Artikelnummer erfolgt über Format, Maße B x T = 180 x 80 cm

und Farbe. Die Artikelnummer des Beispiel M3-DESK motorisch finden Sie innerhalb

der Artikelnummern-Liste unter der Rubrik „Tiefe 80 cm”.

Die komplette Artikelnummer des Beispiels lautet:

MSM3-1800-0800-SCHW-3-BLAC-19-B-00-00-CHRO

MSM3-	 = Artikelcode

1800-	 = Breite

0800-	 = Tiefe

SCHW-	 = Farbbestimmung (im Beispielfall melaminbeschichtet schwarz)

3-	 = Kabelauslassdose rechts

BLAC-	 = Säule in schwarz / WEIS = weiß / SILB = silber

19-	 = Tischplattenstärke

B-	 = Bedienelement mit 2 Speicherpositionen

00-	 = Tischplatte 90° Ecke / 35 = Tischplattenecke im Radius 3,5 cm gerundet

00-	 = Ausführung mit Gleitern / E1 einseitig im Sideboard links / D1 einseitig im Sideboard rechts

CHRO	 = Kufe in Chrom / BLAC =  Kufe in Black Edition (nur möglich bei Säule in BLAC)

Die nachfolgenden Ziffern sind gleichbleibend, lediglich produktionstechnisch belegt. 

Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.

Tischgestell: Kufen verchromt, Säulen und Plattenträger in Schwarz, Weiß oder Silber. Höhenverstellung von ca. 62,5 – 126 cm, Unterkante Tischgestell bei 

niedrigster Position 605 mm, bitte bei der Kombination mit Rollcontainer berücksichtigten. Geschwindigkeit: 80 mm/s auch unter Last.
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Bestell-Nr. Preis

MSTA-20-XXXX-XXXX-00-3T  117,81 € 

Bestell-Nr. Preis

MSTA-21-XXXX-XXXX-00-3T  117,81 € 

Bestellhinweis für Abstandhalter für M2 und M3

 

Gerade bei zwei aneinander stehenden, höhenverstellbaren Tischen kann das Verrücken bzw.

Verschieben von zwei unterschiedlich hoch eingestellten Tischen schnell zu Problemen führen.

Einer der Tische rutscht mit der Tischplatte unter den Anderen, und beim Hoch- und Runterfahren der 

Tischgestelle kommt es zum Crash.

 

Um dies zu verhindern hat Bosse mit dem Abstandshalter eine elegante Lösung gefunden. Die beiden 

Abstandshalter halten die Tische gleichmäßig (2,5 cm) weit voneinander entfernt und sorgen somit 

nicht nur für gefahrloses Arbeiten für Mensch und Material sondern auch für eine klare optische Linie 

und mehr Ordnung im Büro.

Die komplette Artikelnummer des Beispiels lautet:

MSTA-20-0800-0800-00-3T

MSTA-	 = Artikelcode

20-	 = Blockstellung

0800-	 = Tischtiefe

0800-	 = Tischtiefe gegenüber

00-	 = nicht belegt

3T-	 = 3-Teiliger Plattenträger

SCHW-	 = schwarz RAL 9005

Die nachfolgenden Ziffern sind gleichbleibend, lediglich produktionstechnisch belegt.

3.2.2 Tische | M-DESK Zubehör

2x M-Desk in Blockstellung an der Längskante

2x M-Desk in Blockstellung an der Querkante

2x 

2x 
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Bestell-Nr. Preis

MSTA-40-XXXX-XXXX-00-3T  289,29 € 

Bestell-Nr. Preis

MSTA-2V-XXXX-XXXX-00-3T  128,88 € 

Bestell-Nr. Preis

MSTA-1E-XXXX-XXXX-00-3T  133,40 € 

Bestell-Nr. Preis

MSTA-2E-XXXX-XXXX-00-3T  233,36 € 

3.2.5 Tische | M-DESK Zubehör

4x M-Desk in Blockstellung

M-Desk an Schrank

M-Desk an Schrank Ecke

2x M-Desk nebeneinander an Schrank

2x 

1x 1x 1x 

1x 1x 

1x 2x 
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Bestell-Nr. Preis 

MSTZ-0072 45,10 €

Bestell-Nr. Preis 

MSTZ-0074 103,77 €

3.2.5 Tische | M-DESK Zubehör

Bedienelement DPG1C (Standard Einsatz M4 und M2-DESK,  

optional auch im M3-DESK) 

Intuitives Bedienelement für Bürotische 

Ergonomietool mit Erinnerungsfunktion über Lichtleiste 

4 Speicherpositionen mit Display* 

Bluetooth 

Farbe: Tiefschwarz RAL 9005 

PVC-Frei

In der Tisch Konfiguration Merkmal D

Bedienelement DPG1M (Standard Einsatz M3-DESK,  

optional auch im M2-DESK und M4-DESK) 

Intuitives Bedienelement für Bürotische 

Ergonomietool mit Erinnerungsfunktion über LED 

2 Speicherpositionen 

Bluetooth 

Farbe: Tiefschwarz RAL 9005 

PVC-Frei

In der Tisch Konfiguration Merkmal B
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Bestell-Nr. SX 

MSDS-1200-400-18-19-MU-0-XXXX-XXXX  201,94 € 

MSDS-1400-400-18-19-MU-0-XXXX-XXXX  224,20 € 

MSDS-1600-400-18-19-MU-0-XXXX-XXXX  242,28 € 

MSDS-1800-400-18-19-MU-0-XXXX-XXXX  262,51 € 

MSDS-2000-400-18-19-MU-0-XXXX-XXXX  322,01 € 

MSDS-1200-400-18-19-MO-XXXX-0-XXXX  201,94 € 

MSDS-1400-400-18-19-MO-XXXX-0-XXXX  224,20 € 

MSDS-1600-400-18-19-MO-XXXX-0-XXXX  242,28 € 

MSDS-1800-400-18-19-MO-XXXX-0-XXXX  262,51 € 

MSDS-2000-400-18-19-MO-XXXX-0-XXXX  322,01 € 

MSDS-1200-400-18-19-M2-XXXX-XXXX-XXXX  339,86 € 

MSDS-1400-400-18-19-M2-XXXX-XXXX-XXXX  388,30 € 

MSDS-1600-400-18-19-M2-XXXX-XXXX-XXXX  420,67 € 

MSDS-1800-400-18-19-M2-XXXX-XXXX-XXXX  461,01 € 

MSDS-2000-400-18-19-M2-XXXX-XXXX-XXXX  554,18 € 

Bestellhinweis für M-Desk Desk Screen, Filz 

Ein M-Desk kann optional mit einer akustisch wirksame Filzblende ausgestattet

werden. Der Desk Screen ist 1,8 cm stark und hat eine Höhe von 40 cm.

Der Desk Screen kann nicht bei aufgedockten Tischen nach unten eingesetzt werden.

Die Artikelnummer für ein Desk Screen ist über Form und Maße

B x H = 180,0 x 40,0 cm zu definieren.

MSDS-1800-400-18-19-MU-0-AV18-BLAC

MSDS-	 = Artikelcode

1800-	 = Breite

18-  	 = Stärke

19-  	 = für Plattenstärke 19 mm

MU-	 = M-Desk unten, MO = M-Desk oben, M2 = M-Desk oben und unten

0-	 = Blende oben ohne

AV18- 	 = Blende unten AV18

BLAC  	 = Anbindung schwarz / WEIS = Anbindung weiß

Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.

3.2.5 Tische | M-DESK Zubehör

Desk Screen, Höhe 40,0 cm 

incl. Befestigung	
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Bestell-Nr. Preis schwarz/weiß/silber Preis chrom

MSKF-0000-M-61-XXXX 125,19 € 236,93 €

Bestell-Nr. Preis schwarz/weiß/silber Preis chrom

MSKF-0000-S-61-XXXX 93,65 € 173,74 €

Bestell-Nr. Preis schwarz/weiß/silber

MSKF-0000-M-81 117,45 €

Vertikale Kabelführung  

für elektrisch höhenverstellbare M-Tischsysteme, Befestigung der Kabelkette unter der Tisch-

platte über ein Magnet an Metallbauteilen oder über den Magnetkopf in Verbindung mit einer 

selbstklebenden Metallscheibe an Holzwerkstoffen

Vertikale Kabelführung  

für nicht elektrisch höhenverstellbare Tischsysteme S-DESK, Rundfußtisch Befestigung der Ka-

belkette unter der Tischplatte über ein Magnet an Metallbauteilen oder über den Magnetkopf in 

Verbindung mit einer selbstklebenden Metallscheibe an Holzwerkstoffen

Vertikale Kabelführung SL- Kette 

rechteckig inkl. Magnethalterung am Fuß, für höhenverstellbare M-Tischsysteme Befestigung der 

Kabelkette unter der Tischplatte über ein Magnet an Metallbauteilen oder über den Magnetkopf 

in Verbindung mit einer selbstklebenden Metallscheibe an Holzwerkstoffen

3.2.6 Tische | M-DESK + S-DESK Zubehör
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Bestell-Nr. A B C

MSKV-1200-XXXX-0080-XX  52,00 €  72,23 €  157,32 € 

MSKV-1400-XXXX-0080-XX  57,83 €  78,06 €  181,95 € 

MSKV-1600-XXXX-0080-XX  63,55 €  83,54 €  206,47 € 

MSKV-1800-XXXX-0080-XX  71,16 €  93,65 €  231,22 € 

MSKV-2000-XXXX-0080-XX  78,78 €  103,41 €  255,85 € 

MSKV-2200-XXXX-0080-XX  89,01 €  116,98 €  282,74 € 

MSKV-2400-XXXX-0080-XX  99,60 €  130,42 €  308,92 € 

Bestell-Nr. Preise

MSKK-0747-H-03-XXXX 81,28 € 

MSKK-0800-H-03-XXXX 81,28 € 

MSKK-1000-H-03-XXXX 81,28 € 

MSKK-1200-H-03-XXXX 81,28 € 

MSKK-1400-H-03-XXXX 81,63 € 

MSKK-1529-H-03-XXXX 81,75 € 

MSKK-1600-H-03-XXXX 81,75 € 

MSKK-1800-H-03-XXXX 96,51 € 

MSKK-2000-H-03-XXXX 130,31 € 

MSKK-2200-H-03-XXXX 146,01 € 

MSKK-2400-H-03-XXXX 161,72 €

Aufpreis für o.g. Kabelkanal zur Montage unter HPL-Platte + 27,97 €

Segment Kabelkanal

Kabelkanalblende für M-Desk 

Hinweis: Die Kabelkanalblende kann nur in der Kombination mit einem Segment Kabelkanal verwendet werden

Segment Kabelkanal für M und S-Desk Tische  

Erhältlich in den Farben schwarz, weiß und silber.

Großvolumiger Kabelkanal. Durch die Segmente kann der Kabelkanal schnell elektrifiziert werden. Zu lange Kabel können um die Segmente 

gewickelt werden. Durch diese Besonderheit wirkt der Kabelkanal immer sehr sortiert.  

Die Befestigung des Kabelkanals erfolgt bei den M-Desk und S-Desk direkt an der Tischplatte. Eine Nachrüstung ist jederzeit möglich.

Bestellhinweis für den Segment Kabelkanal

Die komplette Artikelnummer des Segmentkabelkanals lautet:

MSKK-1600-H-03-XXXX

MSKK	 = Artikelcode

1600	 = für Tischplatten Breite. Geliefert wird minus 300 mm

H	 = Holztischplatte Preisgruppe A, B und C, K = für HPL Tischplatte

03	 = Typ (03 = Segment Kabelkanal)

SCHW	 = Farbbestimmung (im Beispielfall schwarz)	

Die nachfolgenden Ziffern sind gleichbleibend, lediglich produktionstechnisch belegt. Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.

 

 

 

Bestellhinweis für die Kabelkanalblende für M-Desk

Die komplette Artikelnummer der Kabelkanalblende lautet:

MSKV-1000-XXXX-0080-XX

MSKV	 = Artikelcode

1200	 = für Tischplatten Breite. Geliefert wird minus 100 mm

XXXX	 = Farbe

0080	 = Höhe

HO	 = für eine Holztischplatte, HP = HPL Platte

Hinweis: Der Segment Kabelkanal ist ab der Länge 220 cm zweigeteilt.

3.2.6 Tische | M-DESK + S-DESK Zubehör
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Bestell-Nr. Preis

MSCP-02-XXXX-0160 S-DESK (Platte Melamin, Furnier) 164,58 €

MSCP-15-XXXX-0160 für M2 und M3 308,81 €

Bestell-Nr. Preis

MSCP-13-XXXX-0160 155,18 €

3.2.6 Tische | M-DESK + S-DESK Zubehör

PC-Halterung, einstellbar, für Systemtische, M2, M3 

Farbe schwarz, weiß, silber

Praktische CPU-Halterung zum Aufhängen der meisten stationären PCs. Die schrittweise Einstellung lässt sich einhändig und ohne Werkzeug bedienen. 

Eine praktische und platzsparende Lösung, die perfekt zu dem Schreibtisch passt. Kann mit einer Hand bedient werden.

Höhen-Einstellbar von 30,7 cm bis 53,2 cm.

Breiten-Einstellbar von 7,8 cm bis 22,0 cm.

MSCP-02 wir direkt unter die Tischplatte geschraubt.

MSCP-15 wird am Plattenträger befestigt. Der CPU Halter kann auf der linken oder rechten Seite im Beinraum montiert werden.

PC-Halterung für M-DESK (M1, M2 und M3) 

Farbe schwarz, weiß, silber

CPU Halter zur seitlichen Anbringung an die M-Desk Modelle.

Der CPU Halter wird an den vorgerichteten Gewindeaufnahmen in der Tischplatte befestigt.

Maximale Höhe der CPU Einheit 41,0 cm

Minimale Breite der CPU Einheit 9,5 cm

Maximale Breite der CPU Einheit 22,0 cm
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Bestell-Nr. Preis

MSTZ-0005  26,06 € 

Bestell-Nr. Preis

MSTZ-0022  27,01 € 

Bestell-Nr. Preis

MSKD-RUN-0080-0080-SCHW-XX 12,02 €

MSKD-RUN-0080-0080-WEIS-XX 12,02 €

MSKD-RUN-0080-0080-GRAU-XX 12,02 €

MSKD-RUN-0080-0080-CHRO-XX 44,86 €

MSKD-RUN-0080-0080-BLAC-XX 44,86 €

Bestell-Nr. Preis

MSKD-RUG-0080-0080-CHRO-01 56,76 €

MSKD-RUG-0080-0080-BLAC-01 56,76 €

Bestell-Nr. Preis

MSKD-RUN-0060-0060-CHRO-00 104,01 €

MSKD-RUN-0060-0060-BLAC-00 104,01 €

Bestell-Nr. Preis

MSTZ-0010  609,40 € 

Bestell-Nr. Preis

MSTZ-0053  69,50 € 

Bestell-Nr. Preis

MSTZ-0054  12,50 € 

Kabelkettendurchführung 

rund, für Q-Lab Kabelkette zur Führung ins Sideboard

Für den Anschluss der Elektro-Komponenten von A&H Meyer dürfen ausschließlich Original Wieland-Komponenten verwendet werden. 

Elektromodul Netbox Turn (ohne Zuleitung MSTZ-0005) 

mit zwei Steckdosen und zwei Datendosen RJ 45 (2 x Patchkabel ca. 1,0 m) für den Einbau  

in die Tischplatte. Das Modul ist zum Aufdrehen, alueloxiert, ohne USB Anschluss

3.2.6 Tische | M-DESK + S-DESK Zubehör

Kabelauslassdosen  

rund, für Holzplatten in den Farben schwarz (Kunststoff), weiß,  

grau oder (Metall) verchromt und Black Edition; 00 für Schrank, 

01 für Tisch

Kabelzuleitung 

300 cm mit Schukostecker und Wieland Adapter für Elektromodul

Modulverkettung 

300 cm Verbindungsleitung zwischen 2 Elektromodulen/Steckdo-

senleisten

Kabelauslassdosen  

rund, HPL-Platten,  

chrom; 01 für Tisch 

Netbox PB 3er Steckdosenleiste 

für den Einsatz im abklappbaren Kabelkanal oder im Segment Kabelkanal (MSTZ-0005 Zuleitung extra erfassen)

Netbox PB Steckdosenkupplung 

für die Verkettung von PB 3 er Steckdosenleisten
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Bestell-Nr. Preis

MSTB-0006-CHRO Rahmen rund chrom matt  240,98 € 

MSTB-0006-BLAC Rahmen rund schwarz  240,98 € 

Bestell-Nr. Preis

MSTZ-47SI  401,51 € 

MSTZ-47SW  401,51 € 

MSTZ-47WE  401,51 € 

Bestell-Nr. Preis

MSTB-0030-CHRO Rahmen rund chrom glänzend  170,17 € 

MSTB-0030-BLAC Rahmen rund schwarz  170,17 € 

Bestell-Nr. Preis

MSTB-0080-WEIS	 mit drahtloser Ladefunktion  650,33 € 

MSTB-0080-SCHW	 mit drahtloser Ladefunktion  650,33 € 

MSTB-0080-EDEL	 mit drahtloser Ladefunktion  650,33 € 

MSTB-0081-WEIS	 ohne drahtloser Ladefunktion  363,43 € 

MSTB-0081-SCHW	 ohne drahtloser Ladefunktion  363,43 € 

MSTB-0081-EDEL	 ohne drahtloser Ladefunktion  363,43 € 

Bestell-Nr. Preise

MSKD-AIR-0250-0100-XXXX 49,03 €

MSKD-AIR-0300-0100-XXXX 51,77 €

MSKD-AIR-0400-0100-XXXX 52,96 €

MSKD-AIR-0500-0100-XXXX 57,48 €

Bestell-Nr. Preis

MSTB-0020-CHRO Rahmen rund chrom glänzend 380,68 € 

MSTB-0020-BLAC Rahmen rund schwarz  380,68 € 

Wireless Charging Modul 

kabelloses Aufladen von Handys und Tabletts, die mit dem Q1 Standard ausgestattet sind

Netbox Point (mit 190 cm Zuleitung (1,9 m) 230 Volt) 

1x Steckdose, 1x USB Typ A, 1x RJ45 Cat. 6a

3.2.6 Tische | M-DESK + S-DESK Zubehör

1x Steckdose, 1x USB Typ C Laden, 1x RJ45 Cat. 6a

Lüftungsgitter 

ALUE = Aluminium Eloxiert, BLAC = schwarz RAL 9005

Elektromodul Netbox Style, weiß, schwarz, silber lackiert (ohne Zuleitung MSTZ-0005) 

mit 2 Steckdosen diagonal, 2 Datendosen RJ 45 Cat. 6a Durchgangskupplung ohne Kabel, HDMI und USB Typ A jeweils als Durchgangskupplung 

ohne Kabel, ohne Stromausgang (Verbindungskabel zur nächsten Netbox ist nicht möglich) für den Einbau in die Tischplatte.

EVOline Square schwarz mit Deckel in weiß, schwarz oder Edelstahloptik 

1x Steckdose mit Berührungsschutz, 1x USB Charger, 1x RJ45 Buchse Cat 6a mit 300 cm Kabel und Stecker
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Bestellhinweis für M1 Conference 

Die Definition der Artikelnummer erfolgt über Format, Maße B x T = 240 x 120 cm

und Farbe.

Die komplette Artikelnummer des Beispiels lautet:

MSM1-2400-1200-0800-HPLW-0-13-CHRO-00

MSM1-	 = Artikelcode

2400-	 = Breite

1200-	 = Tiefe (Mitte)

0800-	 = Tiefe (Außen)

HPLW-	 = Farbbestimmung

0-	 = Kabelauslass

13-	 = Tischplattenstärke bei HPLW, bei Furnier 25mm 

CHRO-	 = Ausführung Chrom / Ausführung Black Edition = BLAC

00-	 = Stellgleiter / RO = auf Rollen

 

Die nachfolgenden Ziffern sind gleichbleibend, lediglich produktionstechnisch belegt. Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.

Der elektrisch verstellbare M1 Conference in Chromoptik ist mit dreiteiligen Teleskop-Hubsäulen ausgestattet, von der jede über einen eigenen 

Motor verfügt. Die spezielle Software der Kontrollbox sorgt dafür, dass die Säulen trotz unterschiedlicher Belastung gleichmäßig mit einer konstanten 

Geschwindigkeit verfahren. Das hochwertige Antriebssystem garantiert ein wettbewerbsüberlegendes Geräusch-Niveau von nur 46 db (gemessen direkt 

an der Antriebssäule). Die Höhenverstellung erfolgt über ein Bedienelement mit Memory Funktion und Display. Das von Bosse eingesetzte Antriebssystem 

ist mit Piezo-Sensoren-Technologie ausgestattet und garantiert so ein äußerst sensibles Ansprechen im Kollisionsfall und garantiert dem Bediener 

höchste Sicherheit. 

Tischgestell: Kufen, Traverse und Säulen hochglanz verchromt. Plattenträger schwarz gepulvert. Höhenverstellung von ca. 73 – 136,5 cm, Unterkante Tischgestell 

(Quertraverse) 549 mm, bitte bei der Kombination mit Rollcontainer berücksichtigten.

Geschwindigkeit: 80 mm/s auch unter Last. 

Hinweis: es können nur Netboxen Line und Netboxen Style mittig über der Traverse eingesetzt werden. 

Der TC Conference ist die höhenfixe (74 cm) Variante vom M1 Conference in der Ausführung Chrom und Black Edition. Das Tischgestell besteht aus 

dem Tischplattenträger mit Schwingen (schwarz gepulvert), Säulen (hochglanzverchromt bzw. schwarz) sowie den Fußauslegern (hochglanzverchromt bzw. 

schwarz). Konstruktionsbedingt können bei dem MSTC im Bereich des Plattenträgers Kabelauslassdosen, Netboxen oder ähnliches eingesetzt werden. 

Unterkante Tischgestell 626 mm, bitte bei der Kombination mit Rollcontainer berücksichtigten.

3.3 Tische | M1 + TC Conference – Konferenztische
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Bestell-Nr. C K

MSM1-2400-1200-0800-XXXX-0-XX-CHRO  5.782,80 €  4.147,75 € 

MSM1-2400-1200-0800-XXXX-0-XX-BLAC  5.782,80 €  4.147,75 € 

Nicht Höhen verstellbar TC Conference

MSTC-2400-1200-0800-XXXX-0-XX-CHRO  4.242,35 €  2.607,29 € 

MSTC-2400-1200-0800-XXXX-0-XX-BLAC  4.242,35 €  2.607,29 € 

Bestell-Nr. C K

MSM1-3200-1200-0800-XXXX-0-XX-CHRO  6.290,94 €  4.689,31 € 

MSM1-3200-1200-0800-XXXX-0-XX-BLAC  6.290,94 €  4.689,31 € 

Nicht Höhen verstellbar TC Conference

MSTC-3200-1200-0800-XXXX-0-XX-CHRO  4.938,14 €  3.336,52 € 

MSTC-3200-1200-0800-XXXX-0-XX-BLAC  4.938,14 €  3.336,52 € 

Bestell-Nr. C K

MSM1-4000-1300-0900-XXXX-0-XX-CHRO  9.589,26 €  6.803,94 € 

MSM1-4000-1300-0900-XXXX-0-XX-BLAC  9.589,26 €  6.803,94 € 

Nicht Höhen verstellbar TC Conference

MSTC-4000-1300-0900-XXXX-0-XX-CHRO  7.198,31 €  4.413,00 € 

MSTC-4000-1300-0900-XXXX-0-XX-BLAC  7.198,31 €  4.413,00 € 

Bestell-Nr. C K

MSM1-4800-1300-0900-XXXX-0-XX-CHRO  12.050,18 €  10.095,37 € 

MSM1-4800-1300-0900-XXXX-0-XX-BLAC  12.050,18 €  10.095,37 € 

Nicht Höhen verstellbar TC Conference

MSTC-4800-1300-0900-XXXX-0-XX-CHRO  9.024,37 €  7.069,55 € 

MSTC-4800-1300-0900-XXXX-0-XX-BLAC  9.024,37 €  7.069,55 € 

Bestell-Nr. C K

MSM1-5600-1300-0900-XXXX-0-XX-CHRO  13.026,45 €  10.166,77 € 

MSM1-5600-1300-0900-XXXX-0-XX-BLAC  13.026,45 €  10.166,77 € 

Nicht Höhen verstellbar TC Conference

MSTC-5600-1300-0900-XXXX-0-XX-CHRO  9.971,25 €  7.111,56 € 

MSTC-5600-1300-0900-XXXX-0-XX-BLAC  9.971,25 €  7.111,56 € 

Achtung:

Der M1 und der TC Conference muss sehr exakt aufgestellt werden, somit empfehlen wir immer für die Montage den Bosse Werksmonteur zu ordern.

3.3 Tische | M1 Conference und TC Conference

240 cm x 120 cm/80 cm, 2 höhenverstellbare Fußausleger, durchgängige Platte

 

320 cm x 120 cm/80 cm, 3 höhenverstellbare Fußausleger, bei HPLW durchgängige Platte, beim Furnier ist die Platte geteilt. 

 

400 cm x 130 cm/90 cm, 3 höhenverstellbare Fußausleger, bei HPLW durchgängige Platte, beim Furnier ist die Platte geteilt.

 

480 cm x 130 cm/90 cm, 4 höhenverstellbare Fußausleger, 2 Platten

 

560 cm x 130 cm/90 cm, 4 höhenverstellbare Fußausleger, 2 Platten
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Bestell-Nr. A B

Endfuß

MSCF-FE-XXXX-XXXX-XXXX-XXXX-XXXX 1.475,24 € 1.491,90 €

Mittelfuß

MSCF-FM-XXXX-XXXX-XXXX-XXXX-XXXX 1.453,59 € 1.469,29 €

Eckfuß 90°

MSCF-F9-XXXX-XXXX-XXXX-XXXX-XXXX 1.453,59 € 1.469,29 €

T-Fuß

MSCF-FT-XXXX-XXXX-XXXX-XXXX-XXXX 1.432,17 € 1.441,45 €

Kreuzfuß

MSCF-FK-XXXX-XXXX-XXXX-XXXX-XXXX 1.410,27 € 1.436,21 €

Bestell-Nr. A B

Brücke 76,2 cm

MSCB-0762-XXXX-XXXX-XXXX-XXXX 187,78 € 199,44 €

Brücke 96,2 cm

MSCB-0962-XXXX-XXXX-XXXX-XXXX 300,36 € 337,37 €

Brücke 116,2 cm

MSCB-1162-XXXX-XXXX-XXXX-XXXX 331,18 € 368,07 €

Bestellhinweis für MS Conference 

Der MS-Conference ist ein Konferenztisch, der aus der Rohr – Knoten Systematik  

entwickelt wurde. Das System nimmt alle Komponenten des Möbelprogramms wieder auf und 

generiert somit eine Endlosbauweise im Konferenztischsystem.

Die komplette Artikelnummer des MS-Conference setzt sich aus den Füßen, den Brücken und den 

Tischplatten zusammen. Max. Plattenüberstand vom Endfuß 55,5 cm.

Tischhöhe 74,5 cm.

Die „XXXX“ müssen jeweils durch die Farben ersetzt werden. 

Option auf Chrom (CHRO) oder Black Edition (BLAC)

Bauteil

Bauteil 

Bauteil Fuß

MSCF-	 = Artikelcode Fuß

XX-	 = Bauteil: �FE	= Endfuß 

FM	= Mittelfuß 

F9	= Eckfuß 90° 

FT	 = T-Fuß 

FK	= Kreuzfuß

XXXX-	 = Oberfläche Revisionspaneel

XXXX-	 = Oberfläche Paneel links neben dem Revisionspaneel

XXXX-	 = Oberfläche Paneel hinter dem Revisionspaneel

XXXX-	 = Oberfläche Paneel rechts neben dem Revisionspaneel 

XXXX	 = Ausführung Chrom = CHRO/Ausführung Black Edition = BLAC

Bauteil Brücke

MSCB-	 = Artikelcode Brücke

XXXX-	 = Breite

XXXX-	 = Oberfläche Klappe

XXXX-	 = Oberfläche Paneel unten

XXXX-	 = Oberfläche Paneel hinten

XXXX-	 = Oberfläche Paneel rechts neben dem Revisionspaneel

XXXX	 = Ausführung Chrom = CHRO/Ausführung Black Edition = BLAC

3.4 Tische | MS-Conference
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Bestell-Nr. A B C

Tischplatte bis 1600 x 1200/1400

MSPC-1600-1200-XXXX-C-0-19 249,54 € 358,07 € 1.224,63 €

MSPC-1600-1400-XXXX-C-0-19 291,19 € 417,69 € 1.428,71 €

Tischplatte bis 1800 x 1200/1400

MSPC-1800-1200-XXXX-C-0-19 273,46 € 392,46 € 1.360,53 €

MSPC-1800-1400-XXXX-C-0-19 319,04 € 458,03 € 1.587,34 €

Tischplatte bis 2000 x 1200/1400

MSPC-2000-1200-XXXX-C-0-19 296,90 € 427,33 € 1.496,66 €

MSPC-2000-1400-XXXX-C-0-19 346,17 € 498,61 € 1.746,21 €

Tischplatte von 2001 bis 2552 x 1200/1400

MSPC-2552-1200-XXXX-C-0-19 324,27 € 461,96 € 1.604,95 €

MSPC-2552-1400-XXXX-C-0-19 378,42 € 538,83 € 1.872,35 €

Bestell-Nr. A B C

Tischplatte 1552 x 1200 für Brücke 762

MSPD-1552-0900-1200-XXXX-S-0-19 924,75 € 1.456,68 € 1.711,10 €

Tischplatte 1752 x 1200 für Brücke 962

MSPD-1752-0900-1200-XXXX-S-0-19 956,40 € 1.501,42 € 1.756,32 €

Tischplatte 1952 x 1200 für Brücke 1162

MSPD-1952-0900-1200-XXXX-S-0-19 1.020,07 € 1.591,15 € 1.846,76 €

Tischplatte 2152 x 1200 für Brücke 762

MSPD-2152-0900-1200-XXXX-T-0-19 1.147,40 € 1.771,08 € 2.027,64 €

Tischplatte 2352 x 1200 für Brücke 962

MSPD-2352-0900-1200-XXXX-T-0-19 1.321,85 € 2.055,49 € 2.324,55 €

Tischplatte 2552 x 1200 für Brücke 1162

MSPD-2552-0900-1200-XXXX-T-0-19 1.496,31 € 2.339,42 € 2.621,33 €

Rechteckplatten 

(Bei einer geringeren Tischplattenbreite als 1200 ist die Beinfreiheit nicht mehr gewährleistet.)

Tonnenformplatten

3.4 Tische | MS-Conference
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Bestell-Nr. A B C E LC

Heartbar Typ 01 Korpus 3.080,79 € 3.272,62 € - 5.726,99 € 3.818,00 €

Breite 1970 mm | Tiefe 1200 mm | Höhe 1127 mm Tischplatte 296,90 € 427,33 € 1.496,66 € - -

Heartbar Typ 02 Korpus 3.976,62 € 4.181,06 € - 7.392,64 € 4.928,39 €

Breite 2352 mm | Tiefe 1200 mm | Höhe 1127 mm Tischplatte 324,27 € 461,96 € 1.604,95 € - -

Heartbar Typ 03 Korpus 5.250,16 € 5.539,93 € - 9.921,27 € 6.614,14 €

Breite 3134mm | Tiefe 1200 mm | Höhe 1127 mm
Tischplatte 

2-geteilt
499,09 € 716,14 € 2.449,14 € - -

Heartbar Typ 04 Korpus 6.383,99 € 6.891,17 € - 12.509,99 € 8.340,00 €

Breite 4334 mm | Tiefe 1200 mm | Höhe 1127 mm
Tischplatte 

2-geteilt
648,43 € 923,92 € 3.209,91 € - -

Bestellhinweis für Heartbar 

Die Heartbar ist das Herzstück des Unternehmens. Der Ort, an dem sich alle auf Augenhöhe 

begegnen und das Wir-Gefühl spürbar wird. Hier kann gearbeitet, gegessen oder gefeiert werden. 

Bestellhinweis für Heartbar 

Die Bestimmung der Artikelnummern erfolgt über die Werte der Höhe, Breite, Tiefe und der 

einzelnen Oberflächen.

MSHB-1970-1200-1127-XXXX-XXXX-XXXX

MSHB-	 = Artikelcode

1970-	 = Breite / 2352 / 3134 / 4334 

1200-	 = Tiefe

1127-	 = Höhe

XXXX- 	 = Korpus Oberfläche

XXXX-	 = Tischplatte Oberfläche 

XXXX-	 = Ausführung Chrom = CHRO/Ausführung Black Edition = BLAC

3.5 Tische | Heartbar
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Bestell-Nr. A B C E LC

MSCT-0392-0562-0524-XXXX-07-01-XXW 1.153,59 € 1.236,05 € 2.398,44 € 2.161,63 € 1.441,09 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSCT-0392-0562-0524-XXXX-08-01-XXW 1.269,37 € 1.351,72 € 2.590,39 € 2.321,93 € 1.547,95 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSCT-0392-0762-0524-XXXX-07-01-XXW 1.275,32 € 1.380,16 € 2.672,50 € 2.463,90 € 1.642,56 € 

Bestellhinweis für Container 

Zur Vereinfachung des Bestellvorgangs haben wir bei den Containern komplette Sets vorbereitet, alle  

benötigten Einzelteile sind im Gesamtpaket enthalten. Trennstege und sonstige Inneneinrichtungen  

sind nicht enthalten und müssen zusätzlich erfasst werden.

Die Artikelnummer unseres Beispiel-Containers lautet:

MSCT-0392-0762-0524-XXXX-07-01-C0W-CHRO

MSCT-	 = Artikelcode

0392-	 = Breite

0762-	 = Tiefe

0524-	 = Höhe

XXXX-	 = gewünschte Farbnummer einsetzen

07-	 = Frontset

01-	 = Rolle / 00 = mit Füßen (Standcontainer) 

C0W	 = �Grifffarbe (C CHRO/B BLAC) 

Grifftyp (0 Office/3 Home) 

Griffposition (W waagerecht)

CHRO	 = �Ausführung Chrom /  

Ausführung Black Edition = BLAC 

Die nachfolgenden Ziffern sind gleichbleibend, lediglich produktionstechnisch belegt. Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.

Rollcontainer

Ausstattung: 3 Schubladen, mit Schloss,inkl. Materialschale mit Rand mit Gefach,  

schwarz mit Filz Beflockung auf der Oberseite in Anthrazit, liegt lose auf der Schubkastenzarge auf  

Breite: 39,2 cm, Tiefe: 56,2 cm, Höhe: 52,4 cm

Rollcontainer

Ausstattung: 1 Schublade, 1 Hängerahmen, mit Schloss inkl. Materialschale mit Rand mit Gefach,  

schwarz mit Filz Beflockung auf der Oberseite in Anthrazit, liegt lose auf der Schubkastenzarge auf  

Breite: 39,2 cm, Tiefe: 76,2 cm, Höhe: 52,4 cm

T

B

H

HR

HR

Container Rohr Höhe 39,2 cm

Oberkante Container mit Rollen 50,2 cm

Oberkante Container mit Füßen 45,2 cm

Container Rohr Höhe 52,4 cm

Oberkante Container mit Rollen 63,4 cm

Oberkante Container mit Füßen 58,4 cm

Container Rohr Höhe 67,6 cm

Oberkante Container mit Füßen 73,6 cm 

Oberkante Container mit Rollen 78,6 cm

Bitte bei der Kombination mit Tischen berücksichtigen.

4.1 Container

Rollcontainer

Ausstattung: 1 Schublade, 1 Hängerahmen, mit Schloss inkl. Materialschale mit Rand mit Gefach,  

schwarz mit Filz Beflockung auf der Oberseite in Anthrazit, liegt lose auf der Schubkastenzarge auf  

Breite: 39,2 cm, Tiefe: 56,2 cm , Höhe: 52,4 cm

xxxx = bitte durch Farbnummerncode ersetzen.
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Bestell-Nr. A B C E LC

MSCT-0392-0762-0524-XXXX-08-01-XXW 1.413,48 € 1.518,44 € 2.870,76 € 2.241,96 € 1.494,64 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSCT-0392-0562-0392-XXXX-12-01-XXW 1.077,31 € 1.145,26 € 2.171,51 € 1.947,79 € 1.298,53 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSCT-0392-0562-0392-XXXX-13-01-XXW 941,89 € 1.009,83 € 1.979,45 € 1.722,17 € 1.148,11 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSCT-0392-0762-0676-XXXX-09-00-XXW 1.355,05 € 1.481,07 € 3.005,58 € 2.693,45 € 1.795,59 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSCT-0392-0762-0676-XXXX-10-00-XXW 1.486,07 € 1.611,97 € 3.203,24 € 2.934,18 € 1.956,12 € 

4.1 Container

Rollcontainer

Ausstattung: 3 Schubladen, mit Schloss, inkl. Materialschale mit Rand mit Gefach, 

schwarz mit Filz Beflockung auf der Oberseite in Anthrazit, liegt lose auf der Schubkastenzarge auf

Breite: 39,2 cm, Tiefe: 76,2 cm, Höhe: 52,4 cm

HR

HR

Rollcontainer, niedrig

Ausstattung: 2 Schubladen, mit Schloss, inkl. Materialschale mit Rand mit Gefach,  

schwarz mit Filz Beflockung auf der Oberseite in Anthrazit, liegt lose auf der Schubkastenzarge auf

Breite: 39,2 cm, Tiefe: 56,2 cm, Höhe: 39,2 cm

Rollcontainer, niedrig

Ausstattung: 1 Hängerahmen, mit Schloss

Breite: 39,2 cm, Tiefe: 56,2 cm, Höhe: 39,2 cm

Standcontainer, mit Gleitern

Ausstattung: 2 Schubladen, 1 Hängerahmen, mit Schloss inkl. Materialschale mit Rand mit Gefach, 

schwarz mit Filz Beflockung auf der Oberseite in Anthrazit, liegt lose auf der Schubkastenzarge auf

Breite: 39,2 cm, Tiefe: 76,2 cm, Höhe: 67,6 cm

Standcontainer, mit Gleitern

Ausstattung: 4 Schubladen, mit Schloss inkl. Materialschale mit Rand mit Gefach,  

schwarz mit Filz Beflockung auf der Oberseite in Anthrazit, liegt lose auf der Schubkastenzarge auf

Breite: 39,2 cm, Tiefe: 76,2 cm, Höhe: 67,6 cm
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Bestell-Nr. A B C E LC

MSCT-0392-0762-0676-XXXX-11-00-XXW 1.214,04 € 1.339,94 € 2.807,33 € 2.481,15 € 1.654,10 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSCT-0392-0562-0676-XXXX-09-00-XXW 1.192,62 € 1.292,34 € 2.560,88 € 2.292,30 € 1.528,20 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSCT-0392-0562-0676-XXXX-10-00-XXW 1.308,17 € 1.407,89 € 2.752,23 € 2.480,79 € 1.653,86 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSCT-0392-0562-0676-XXXX-11-00-XXW 1.087,07 € 1.186,91 € 2.368,81 € 2.122,60 € 1.415,03 € 

xxxx = bitte durch Farbnummerncode ersetzen.

HR

HR

HR

HR

HR

4.1 Container

Standcontainer, mit Gleitern

Ausstattung: 2 Hängerahmen, mit Schloss

Breite: 39,2 cm, Tiefe: 76,2 cm, Höhe: 67,6 cm

Standcontainer, mit Gleitern

Ausstattung: 2 Schubladen, 1 Hängerahmen, mit Schloss inkl. Materialschale mit Rand mit Gefach, 

schwarz mit Filz Beflockung auf der Oberseite in Anthrazit, liegt lose auf der Schubkastenzarge auf

Breite: 39,2 cm, Tiefe: 56,2 cm, Höhe: 67,6 cm

Standcontainer, mit Gleitern

Ausstattung: 4 Schubladen, mit Schloss inkl. Materialschale mit Rand mit Gefach,  

schwarz mit Filz Beflockung auf der Oberseite in Anthrazit, liegt lose auf der Schubkastenzarge auf  

Breite: 39,2 cm, Tiefe: 56,2 cm, Höhe: 67,6 cm

Standcontainer, mit Gleitern

Ausstattung: 2 Hängerahmen, mit Schloss

Breite: 39,2 cm, Tiefe: 56,2 cm, Höhe: 67,6 cm
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Bestell-Nr. A B C E LC

MSAC-0392-0562-0524-XXXX-07-XXW 431,14 € 441,49 € 684,13 €  739,94 €  493,26 € 

MSAC-0392-0762-0524-XXXX-07-XXW 495,75 € 506,11 € 789,45 €  837,17 €  558,11 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSAC-0392-0562-0524-XXXX-08-XXW 546,92 € 557,16 € 876,08 €  900,24 €  600,12 € 

MSAC-0392-0762-0524-XXXX-08-XXW 633,91 € 644,39 € 987,70 €  1.052,67 €  701,74 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSAC-0392-0562-0676-XXXX-09-XXW 587,27 € 600,71 € 941,05 €  969,73 €  646,53 € 

MSAC-0392-0762-0676-XXXX-09-XXW 688,06 € 701,62 € 1.083,49 €  1.136,69 €  757,79 € 

Bestellhinweis für Container-Auszug-Sets

Zur Vereinfachung des Bestellvorgangs haben wir verschiedene Konfigurationen Auszug-Sets 

zusammengestellt, die dem Spektrum der gewünschten Varianten entsprechen. Trennstege und  

sonstige Inneneinrichtungen sind nicht enthalten und müssen zusätzlich erfasst werden.

Unser Bestellbeispiel basiert auf dem Auszug-Set 08, das mit 3 Schubladen 

und Schloss ausgestattet ist. Die Beispiel-Bestell-Nr. lautet: 

MSAC-0392-0762-0524-XXXX-08-C0W 

 

MSAC-	 = Artikelcode

0392- 	 = Breite des Auszug-Sets

0762-	 = Tiefe

0524-	 = Höhe

XXXX-	 = gewünschte Farbnummer einsetzen

08-	 = Frontset 

C0W-	 = �Grifffarbe (C CHRO/B BLAC) 

Grifftyp (0 Office/3 Home) 

Griffposition (W waagerecht)

 

Die nachfolgenden Ziffern sind gleichbleibend, lediglich produktionstechnisch belegt. Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.

xxxx = bitte durch Farbnummerncode ersetzen.

Front Container-Auszug-Set 07 

Ausstattung: 1 Schublade, 1 Hängerahmen, mit Schloss inkl. Materialschale mit Rand mit Gefach,  

schwarz mit Filz Beflockung auf der Oberseite in Anthrazit, liegt lose auf der Schubkastenzarge auf

Breite: 39,2 cm, Tiefen: 56,2 cm oder 76,2 cm, Höhe: 52,4 cm	 	

Front Container-Auszug-Set 08 

Ausstattung: 3 Schubladen, mit Schloss inkl. Materialschale mit Rand mit Gefach,  

schwarz mit Filz Beflockung auf der Oberseite in Anthrazit, liegt lose auf der Schubkastenzarge auf  

Breite: 39,2 cm, Tiefen: 56,2 cm oder 76,2 cm, Höhe: 52,4 cm

Front Container-Auszug-Set 09 

Ausstattung: 2 Schubladen, 1 Hängerahmen, mit Schloss inkl. Materialschale mit Rand mit Gefach,  

schwarz mit Filz Beflockung auf der Oberseite in Anthrazit, liegt lose auf der Schubkastenzarge auf 

Breite: 39,2 cm, Tiefen: 56,2 cm oder 76,2 cm, Höhe: 67,6 cm

Auszug mit mehreren Frontfarben  

MSAC-0392-0762-0524-XXXX-08-C0W C1-WEIS C2-DEIL C3 WEIS

                 

Hinweise/Vorgaben:

C1- ist das Kennzeichen für die erste oberste Blende.  

C2- C3- C4- sind die weiteren Positionen von oben gezählt.

Es muss jede Blende angegeben werden, auch wenn diese doppelt 

vorhanden ist.                

Lack und Melamin können variiert werden.

Die hochwertigste Frontblende gibt die Preiskategorie vor.

HR

HR

4.1.1 Container-Auszug-Sets
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Bestell-Nr. A B C E LC

MSAC-0392-0562-0392-XXXX-13-XXW 258,71 € 266,56 € 436,14 €  424,83 €  283,22 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSAC-0392-0562-0676-XXXX-10-XXW 702,81 € 716,26 €   1.132,40 €  1.158,35 €  772,19 € 

MSAC-0392-0762-0676-XXXX-10-XXW 819,08 € 832,52 € 1.281,15 €  1.361,48 €  907,61 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSAC-0392-0562-0392-XXXX-12-XXW 394,13 € 401,98 € 628,20 €  650,45 €  433,64 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSAC-0392-0562-0676-XXXX-11-XXW 481,71 € 495,28 € 748,99 €  800,04 €  533,36 € 

MSAC-0392-0762-0676-XXXX-11-XXW 547,04 € 560,49 € 885,24 €  924,39 €  616,30 € 

xxxx = bitte durch Farbnummerncode ersetzen.

Front Container-Auszug-Set 13 

Ausstattung: 1 Hängerahmen, mit Schloss 

Breite: 39,2 cm, Tiefen: 56,2 cm, Höhe: 39,2 cm

Front Container-Auszug-Set 10 

Ausstattung: 4 Schubladen, mit Schloss inkl. Materialschale mit Rand mit Gefach,  

schwarz mit Filz Beflockung auf der Oberseite in Anthrazit, liegt lose auf der Schubkastenzarge auf 

Breite: 39,2 cm, Tiefen: 56,2 cm oder 76,2 cm, Höhe: 67,6 cm

Front Container-Auszug-Set 12 

Ausstattung: 2 Schubladen, mit Schloss inkl. Materialschale mit Rand mit Gefach,  

schwarz mit Filz Beflockung auf der Oberseite in Anthrazit, liegt lose auf der Schubkastenzarge auf 

Breite: 39,2 cm, Tiefen: 56,2 cm, Höhe: 39,2 cm

Front Container-Auszug-Set 11 

Ausstattung: 2 Hängerahmen, mit Schloss 

Breite: 39,2 cm, Tiefen: 56,2 cm oder 76,2 cm, Höhe: 67,6 cm

HR

HR

HR

4.1.1 Container-Auszug-Sets
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Bestell-Nr. A B C E LC

MSCT-0292-0562-0524-XXXX-08-01--XXW 1.258,19 € 1.333,04 € 2.395,11 € 2.238,03 € 1.492,02 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSCT-0292-0562-0676-XXXX-10-00-XXW 1.293,53 € 1.383,85 € 2.529,82 € 2.373,93 € 1.582,58 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSCT-0292-0562-0392-XXXX-12-01-XXW 1.067,07 € 1.128,71 € 2.001,34 € 1.879,13 € 1.252,71 € 

xxxx = bitte durch Farbnummerncode ersetzen.

Bestellhinweis für schmale Container (Breite 292 mm) 

Zur Vereinfachung des Bestellvorgangs haben wir bei den Containern komplette Sets vorbereitet, 

alle benötigten Einzelteile sind im Gesamtpaket enthalten. Trennstege und sonstige Inneneinrich-

tungen sind nicht enthalten und müssen zusätzlich erfasst werden. Die Container mit der 29,2 

cm Breite sind nur in den dargestellten Ausführungen möglich und auch nur in der Tiefe 56,2 cm!

Die Artikelnummer unseres Beispielcontainers lautet:

 

MSCT-0292-0562-0524-XXXX-08-01-00-C0W

MSCT-	 = Artikelcode

0292-	 = Breite

0562-	 = Tiefe

0524-	 = Höhe

XXXX-	 = gewünschte Farbnummer einsetzen

08-	 = Frontset

01-	 = Rolle

C0W	 = �Grifffarbe (C CHRO/B BLAC) 

Grifftyp (0 Office/3 Home) 

Griffposition (W waagerecht) 

Rollcontainer 

Ausstattung: 3 Schubladen, mit Schloss inkl. Materialschale mit Rand mit Gefach,  

schwarz mit Filz Beflockung auf der Oberseite in Anthrazit, liegt lose auf der Schubkastenzarge auf

Breite: 29,2 cm, Tiefe: 56,2 cm, Höhe: 52,4 cm

Standcontainer, mit Gleitern 

Ausstattung: 4 Schubladen, mit Schloss inkl. Materialschale mit Rand mit Gefach,  

schwarz mit Filz Beflockung auf der Oberseite in Anthrazit, liegt lose auf der Schubkastenzarge auf

Breite: 29,2 cm, Tiefe: 56,2 cm, Höhe: 67,6 cm

Rollcontainer niedrig

Ausstattung: 2 Schubladen, mit Schloss inkl. Materialschale mit Rand mit Gefach,  

schwarz mit Filz Beflockung auf der Oberseite in Anthrazit, liegt lose auf der Schubkastenzarge auf

Breite: 29,2 cm, Tiefe: 56,2 cm, Höhe: 39,2 cm

4.1 Container

Die nachfolgenden Ziffern sind gleichbleibend, lediglich produktionstechnisch belegt. Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.
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Bestell-Nr. A B C E LC

MSAC-0292-0562-0524-XXXX-08-XXW 556,32 € 564,06 € 816,94 €  874,41 €  582,98 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSAC-0292-0562-0676-XXXX-10-XXW 709,83 € 719,83 € 1.054,94 €  1.117,29 €  744,82 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSAC-0292-0562-0392-XXXX-12-XXW 403,41 € 409,12 € 586,31 €  633,91 €  422,57 € 

xxxx = bitte durch Farbnummerncode ersetzen.

Bestellhinweis für Container-Auszug-Sets 

Zur Vereinfachung des Bestellvorgangs haben wir verschiedene Konfigurationen Auszug-Sets 

zusammengestellt, die dem Spektrum der gewünschten Varianten entsprechen. Trennstege und  

sonstige Inneneinrichtungen sind nicht enthalten und müssen zusätzlich erfasst werden.

Unser Bestellbeispiel basiert auf dem Auszugs-Set 08, das mit 3 Schubladen 

und Schloss ausgestattet ist. Die Beispiel-Bestell-Nr. lautet:

 

MSAC-0292-0562-0524-XXXX-08-C0W 

 

MSAC-	 = Artikelcode

0292- 	 = Breite des Auszug-Sets

0562-	 = Tiefe

0524-	 = Höhe

XXXX-	 = gewünschte Farbnummer einsetzen

08-	 = Frontset 

C0W	 = �Grifffarbe (C CHRO/B BLAC) 

Grifftyp (0 Office/3 Home) 

Griffposition (W waagerecht)

Auszug mit mehreren Frontfarben  

MSAC-0292-0562-0524-XXXX-08-00W C1-WEIS C2-DEIL C3 WEIS

                 

Hinweise/Vorgaben:

C1- ist das Kennzeichen für die erste oberste Blende.  

C2- C3- C4- sind die weiteren Positionen von oben gezählt.

Es muss jede Blende angegeben werden, auch wenn diese doppelt 

vorhanden ist.                

Lack und Melamin können variiert werden.

Die hochwertigste Frontblende gibt die Preiskategorie vor.

4.1.1 Container-Auszug-Sets

Front Container-Auszug-Set 12 

Ausstattung: 2 Schubladen, mit Schloss inkl. Materialschale mit Rand mit Gefach,  

schwarz mit Filz Beflockung auf der Oberseite in Anthrazit, liegt lose auf der Schubkastenzarge auf 

Breite: 29,2 cm, Tiefen: 56,2 cm, Höhe: 39,2 cm

Front Container-Auszug-Set 10 

Ausstattung: 4 Schubladen, mit Schloss inkl. Materialschale mit Rand mit Gefach,  

schwarz mit Filz Beflockung auf der Oberseite in Anthrazit, liegt lose auf der Schubkastenzarge auf  

Breite: 29,2 cm, Tiefen: 56,2 cm, Höhe: 67,6 cm

Front Container-Auszug-Set 08 

Ausstattung: 3 Schubladen, mit Schloss inkl. Materialschale mit Rand mit Gefach,  

schwarz mit Filz Beflockung auf der Oberseite in Anthrazit, liegt lose auf der Schubkastenzarge auf  

Breite: 29,2 cm, Tiefen: 56,2 cm, Höhe: 52,4 cm

 

Die nachfolgenden Ziffern sind gleichbleibend, lediglich produktionstechnisch belegt. Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.
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Bestell-Nr. Preise

MSRZ-0009 69,38 €

Bestell-Nr. Preise

MSRZ-0016 15,11 €

Bestell-Nr. Preise

MSRZ-0059 15,11 €

Bestell-Nr. Preis

MSRZ-0035 Fachteiler A4 silber 13,80 €

MSRZ-0034 Fachteiler A5 silber 12,26 €

MSRZ-0036 Fachteiler A6 silber 10,83 €

Bestell-Nr. Preis

MSRZ-0066 Materialschale mit Gefach und Beflockung 57,83 €

Formularablagenset (5 fach) für die Breite 39,2 cm 

ca. Breite 32,7 cm

Querteiler für die Breite 39,2 cm  

(nur für Rollcontainer + Standcontainer)  

Länge 33,2 cm, Stärke 0,7 cm, Höhe 7,3 cm, Lochung alle 2 cm

Querteiler für die Breite 29,2 cm  

(nur für schmale Rollcontainer + Standcontainer)  

Länge 23,2 cm, Stärke 0,7 cm, Höhe 7,3 cm, Lochung alle 2 cm

Fachteiler für Trennwände 

A4 Länge 30,3 cm, A5 Länge 21,3 cm, A6 Länge 15,3 cm, Stärke 0,7 cm, Höhe 7,3 cm, Lochung keine

Materialschale mit Rand 

mit Gefach, Maße (B x T x H): 34,2 x 24,3 x 2,5 cm, schwarz mit Filz Beflockung auf der Oberseite  

in Anthrazit, liegt auf der Schubkastenzarge auf

4.1.2 Zubehör
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Bestell-Nr.

MSSY-00-0120-XXXX-20 Rohr 12,0 cm 10,83 €

MSSY-00-0150-XXXX-20 Rohr 15,0 cm 13,09 €

MSSY-00-0172-XXXX-20 Rohr 17,2 cm 14,40 €

MSSY-00-0252-XXXX-20 Rohr 25,2 cm 14,64 €

MSSY-00-0292-XXXX-20 Rohr 29,2 cm 15,95 €

MSSY-00-0364-XXXX-20 Rohr 36,4 cm 17,14 €

MSSY-00-0392-XXXX-20 Rohr 39,2 cm 18,56 €

MSSY-00-0462-XXXX-20 Rohr 46,2 cm 20,71 €

MSSY-00-0524-XXXX-20 Rohr 52,4 cm 22,37 €

MSSY-00-0556-XXXX-20 Rohr 55,6 cm 22,97 €

MSSY-00-0562-XXXX-20 Rohr 56,2 cm 23,92 €

MSSY-00-0676-XXXX-20 Rohr 67,6 cm 24,28 €

MSSY-00-0748-XXXX-20 Rohr 74,8 cm 25,70 €

MSSY-00-0762-XXXX-20 Rohr 76,2 cm 26,78 €

MSSY-00-0940-XXXX-20 Rohr 94,0 cm 32,49 €

MSSY-00-0962-XXXX-20 Rohr 96,2 cm 33,56 €

MSSY-00-1132-XXXX-20 Rohr 113,2 cm 40,34 €

MSSY-00-1162-XXXX-20 Rohr 116,2 cm 41,65 €

MSSY-01-0392-XXXX-20 Rohr mit Klappenscharnier 39,2 cm 81,28 €

MSSY-01-0462-XXXX-20 Rohr mit Klappenscharnier 46,2 cm 86,63 €

MSSY-01-0562-XXXX-20 Rohr mit Klappenscharnier 56,2 cm 88,42 €

MSSY-01-0762-XXXX-20 Rohr mit Klappenscharnier 76,2 cm 91,75 €

MSSY-01-0962-XXXX-20 Rohr mit Klappenscharnier 96,2 cm 101,63 €

MSSY-03-0762-XXXX-20 Rohr mit Laserschlitz, 76,2 cm 39,51 €

MSSY-03-0962-XXXX-20 Rohr mit Laserschlitz, 96,2 cm 46,89 €

MSSY-03-1162-XXXX-20 Rohr mit Laserschlitz, 116,2 cm 54,86 €

MSAK-20-CHRO-R Abdeckkappe für 2 cm-Rohr 2,97 €

MSAK-20-BLAC-R Abdeckkappe für 2 cm-Rohr 2,97 €

Bestellbeispiel für Rohre

Unser komplettes Rohr-Programm ist in Breiten-, Tiefen- und Höhen-Rohr unterteilt.

Die Ausführung der Rohr ist in Chrom und in Black Edition.

Das entsprechend benötigte Maß ist den Artikelnummern zu entnehmen.

Bei Ihrer Bestellung verfahren Sie bitte nach folgendem Beispiel:

MSSY-00-0748-XXXX-20

MSSY-	 = Artikelcode

00-	 = Standardrohr

0748-	 = Längenangabe = 74,8 cm, (für 2 OH)

CHRO/BLAC	 = Ausführung chrom oder black (relevant für alle Rohre)

Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.

Rohre 

Einbaulänge abgestimmt auf Fronten und Auszüge (alle Rohre beidseitig geschlitzt inkl. 2 Rohrdübel)

B

5.1 Rohre
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Bestell-Nr. Preis

MSKN-RE02-CHRO-20  8,57 € 

MSKN-RE02-BLAC-20  8,57 € 

Bestell-Nr. Preis

MSKN-RE03-CHRO-20  8,57 € 

MSKN-RE03-BLAC-20  8,57 € 

Bestell-Nr. Preis

MSKN-REK3-CHRO-20  8,57 € 

MSKN-REK3-BLAC-20  8,57 € 

Bestell-Nr. Preis

MSKN-RE04-CHRO-20  8,57 € 

MSKN-RE04-BLAC-20  8,57 € 

Bestell-Nr. Preis

MSKN-REK4-CHRO-20  8,57 € 

MSKN-REK4-BLAC-20  8,57 € 

Bestell-Nr. Preis

MSKN-RE05-CHRO-20  8,57 € 

MSKN-RE05-BLAC-20  8,57 € 

Bestell-Nr. Preis

MSKN-RE06-CHRO-20  8,57 € 

MSKN-RE06-BLAC-20  8,57 € 

Bestell-Nr. Preis

MSKN-GK02-CHRO-20  93,42 € 

MSKN-GK02-BLAC-20  93,42 € 

Knoten, 2 Anschlüsse

Knoten, 3 Anschlüsse

Knoten, 3 Anschlüsse (Kofferecke)

Knoten, 4 Anschlüsse

Knoten, 4 Anschlüsse Kreuz

Knoten, 5 Anschlüsse

Knoten, 6 Anschlüsse

Gelenkkopfknoten

5.2 Knoten
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Bestell-Nr. Preis

MSER-00000027  148,04 € 

Bestell-Nr. Preis

MSER-00000067  1,55 € 

Bestell-Nr. Preis

MSER-004-BLAC  6,43 € 

Bestell-Nr. Preis

MSFU-STEL01-CHRO	Höhe 12 cm 15,35 €

MSFU-STEL01-BLAC	 Höhe 12 cm 15,35 €

MSFU-STEL02-CHRO	Höhe 14 cm 16,90 €

MSFU-STEL02-BLAC	 Höhe 14 cm 16,90 €

Bestell-Nr. Preis

MSFU-FUSS01-CHRO 3,81 €

MSFU-FUSS01-BLAC 3,81 €

MSER-00000066, Filzgleiter  

3,0 cm Ø/Materialstärke 0,3 cm/

Farbe braun

1,19 €

Bestell-Nr. Preis

MSER-001-CHRO Holztür  11,54 € 

MSER-002-CHRO Glastür  11,54 € 

MSER-001-BLAC Holztür  11,54 € 

MSER-002-BLAC Glastür  11,54 € 

Bestell-Nr. Preis

MSER-011-CHRO Holztür  12,73 € 

MSER-012-CHRO Glastür  12,73 € 

MSER-011-BLAC Holztür  12,73 € 

MSER-012-BLAC Glastür  12,73 € 

Bestell-Nr. Preis

MSFU-ROLL05 Rolle nicht arretierbar 40,82 €

MSFU-ROLL06 Rolle arretierbar 42,96 €

Bestell-Nr. Preis

MSER-00000009  10,83 € 

Stellfuß mit Rohr  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Die Stellfüße mit 14 cm sind für die Couchtische,  

damit diese mit dem Sitzmöbel auf gleicher Höhe 

sind

Stellfuß höheneinstellbar  

(Höhe 2 cm), Stellfuß (Chrom), 3,5 cm, Verstellbereich +/- 5 mm

Universalrolle (Höhe 7,0 cm)  

für harte und für weiche Böden 

Rollen in schwarz und Gehäuse in chrom

Bodenausgleich-Distanzstück (0,5 cm, stapelbar) 

zur Montage unter Fuß MSFU-FUSS01-XXXX,  

Farbe schwarz

Wandanbindung inkl. Schraube und Dübel 

Ab 3 OH, wird je Abteil,  

die Wandanbindung 1 x benötigt 

Office Griff senkrecht o. waagerecht (nur Auszüge  

und Klappen) Chrom oder Black Edition, inkl. Schrauben

Home Griff nur waagerecht 

Chrom oder Black Edition, inkl. Schrauben, nur waagerechte Positionierung

5.3 Zubehör Rohre

Griffmuschel 

Kunststoff schwarz ø 5,5 cm

Hängebeschlag zur Wandmontage Paar 

modul space Schränke können nur an fest gemauerte bauseitige Wände befestigt 

werden. Die Höhe des Schrankes ist auf 1,5 OH beschränkt, die Länge auf ca. 3 m. 

Pro horizontalem Schrankrohr muss ein Hängebeschlagsset eingesetzt werden. 

Flächige Belastung bis 60 kg. 
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Bestell-Nr. Preise

MSGS-0392-CHRO-01  202,54 € 

MSGS-0462-CHRO-01  202,78 € 

MSGS-0562-CHRO-01  208,37 € 

MSGS-0762-CHRO-01  214,56 € 

MSGS-0962-CHRO-01  220,98 € 

Bestell-Nr. Preise

MSGS-0392-CHRO-02  122,69 € 

MSGS-0462-CHRO-02  125,07 € 

MSGS-0562-CHRO-02  124,47 € 

MSGS-0762-CHRO-02  133,52 € 

MSGS-0962-CHRO-02  204,80 € 

MSGS-1162-CHRO-02  205,16 € 

Kleiderstange 

zwischen zwei Seitenpaneelen, verchromt, 2 cm Rohr, Paneel Tiefe min. 56,2 cm

Kleiderstange 

vom Paneel abgehängt, verchromt, 2 cm Rohr, Paneel Tiefe min. 56,2 cm

5.3 Zubehör Rohre
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Bestell-Nr. A B C E LC

Holztür 25,2 cm hoch, ohne Schloss 

Breite 25,2 cm, Höhe 25,2 cm

MSTH-0252-0252-XXXX-0 81,04 € 102,34 € 131,73 € 196,23 € 130,78 €

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Zahlenschloss 71,52 €

Elektronisches Schloss 263,11 €

Holztür 1 OH,ohne Schloss

Breite 25,2 cm, Höhe 36,4 cm

A B C E LC

MSTH-0252-0364-XXXX-0 81,04 € 102,34 € 162,79 €  196,47 €  131,02 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Zahlenschloss 71,52 €

Elektronisches Schloss 263,11 €

Holztür 1,5 OH, ohne Schloss

Breite 25,2 cm, Höhe 55,6 cm

A B C E LC

MSTH-0252-0556-XXXX-0 99,60 € 136,37 € 215,87 €  218,36 €  145,54 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Zahlenschloss 71,52 €

Elektronisches Schloss 263,11 €

Bestellhinweis für Holztüren

Die Schranktüren sind standardmäßig mit Bügelgriff und allen Beschlagteilen ausgestattet.

Schranktüren mit 1–3 Ordnerhöhen können mit Türschloss versehen werden; Schranktüren mit

4–6 Ordnerhöhen werden mit Drehstangenschloss und entsprechenden Schließstangen ausgerüstet.

Informieren Sie bitte unseren Customerservice falls Sie spezielle Griffhöhen wünschen,

ansonsten optimieren wir diese zu einem möglichst einheitlichen Bild. Ein Schranktürenpaar

B x H = 76,2 x 74,8 cm finden Sie innerhalb der Artikelnummern-Rubrik unter „Schranktüre

2 Ordnerhöhen (mit Schloss)”. Die komplette Artikelnummer unserer Beispieltüre lautet:

MSTH-0392-0676-XXXX-S-0-R-02-C0S

MSTH-	 = Artikelcode

0762-	 = Breite, die maßgeblich den Dekorverlauf bestimmt

0748-	 = Türhöhe

XXXX-	 = Farbbestimmung

S-	 = �Ausstattung mit Türschloss (0- für Ausstattung ohne Schloss , Z = Zahlenschloss,  

	E = Elektronische Schlosstastatur)

0-	 = Scharniertyp

R-	 = Türanschlag

02	 = Griffposition

C 	 = Grifffarbe (C CHRO/B BLAC / 0 TipOn)

0 	 = �Grifftyp (0 Office/3 Home / 4 TipOn) (Office Position waagerecht und senkrecht,  

Home nur Position waagerecht möglich, TipOn bis 3OH)

S 	 = Griffposition (W waagerecht/S senkrecht / 0 TipOn)

H

B

Breite

25,2 cm

5.4 Holztüren

xxxx = bitte durch Farbnummerncode ersetzen.

Die nachfolgenden Ziffern sind gleichbleibend, lediglich produktionstechnisch belegt. Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.
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Bestell-Nr. A B C E LC

Holztür Tischhöhe, ohne Schloss

Breite 25,2 cm, Höhe 67,6 cm

MSTH-0252-0676-XXXX-0 99,60 € 136,37 € 249,07 € 269,53 € 179,69 €

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Zahlenschloss 71,52 €

Elektronische Schlosstastatur 263,11 €

Holztür 2 OH, ohne Schloss 

Breite 25,2 cm, Höhe 74,8 cm

A B C E LC

MSTH-0252-0748-XXXX-0 99,60 € 136,37 € 268,94 €  218,36 €  145,54 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Zahlenschloss 71,52 €

Elektronische Schlosstastatur 263,11 €

Holztür 2,5 OH, ohne Schloss

Breite 25,2 cm, Höhe 94,0 cm

A B C E LC

MSTH-0252-0940-XXXX-0 106,27 € 148,16 € 322,01 €  234,55 €  156,37 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Drehstangenschloss 83,30 €

Zahlenschloss 71,52 €

Elektronische Schlosstastatur 263,11 €

Holztür 3 OH, ohne Schloss

Breite 25,2 cm, Höhe 113,2 cm

A B C E LC

MSTH-0252-1132-XXXX-0 113,41 € 163,03 € 375,09 €  245,50 €  163,63 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Drehstangenschloss 83,30 €

Zahlenschloss 71,52 €

Elektronische Schlosstastatur 263,11 €

Holztür 4 OH, ohne Schloss 

Breite 25,2 cm, Höhe 151,6 cm

A B C E LC

MSTH-0252-1516-XXXX-0 148,16 € 214,44 € 409,84 €  340,94 €  227,29 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Drehstangenschloss 83,30 €

Breite

25,2 cm

5.4 Holztüren

xxxx = bitte durch Farbnummerncode ersetzen.
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Bestell-Nr. A B C E LC

Holztür 5 OH, ohne Schloss

Breite 25,2 cm, Höhe 190,0 cm

MSTH-0252-1900-XXXX-0 164,22 € 245,50 € 508,37 €  374,26 €  249,54 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Drehstangenschloss 83,30 €

Holztür 6 OH, ohne Schloss

Breite 25,2 cm, Höhe 228,4 cm

A B C E LC

MSTH-0252-2284-XXXX-0 267,75 € 343,79 € 594,52 €  526,46 €  350,93 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Drehstangenschloss 83,30 €

Holztür 25,2 cm hoch, ohne Schloss

Breite 39,2 cm, Höhe 25,2 cm

A B C E LC

MSTH-0392-0252-XXXX-0 81,04 € 102,34 € 170,53 €  165,65 €  110,43 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Zahlenschloss 71,52 €

Elektronische Schlosstastatur 263,11 €

Holztür 1 OH, ohne Schloss,

Breite 39,2 cm, Höhe 36,4 cm

A B C E LC

MSTH-0392-0364-XXXX-0 81,04 € 102,34 € 211,94 €  165,65 €  110,43 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Zahlenschloss 71,52 €

Elektronische Schlosstastatur 263,11 €

Holztür 1,5 OH, ohne Schloss

Breite 39,2 cm, Höhe 55,6 cm

A B C E LC

MSTH-0392-0556-XXXX-0 99,60 € 136,37 € 283,10 €  219,20 €  146,13 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Zahlenschloss 71,52 €

Elektronische Schlosstastatur 263,11 €

Holztür Tischhöhe, ohne Schloss

Breite 39,2 cm, Höhe 67,6 cm

A B C E LC

MSTH-0392-0676-XXXX-0 99,60 € 136,37 € 327,49 €  229,67 €  153,15 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Zahlenschloss 71,52 €

Elektronische Schlosstastatur 263,11 €

Breite

39,2 cm

xxxx = bitte durch Farbnummerncode ersetzen.

5.4 Holztüren
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Bestell-Nr. A B C E LC

Holztür 2 OH, ohne Schloss

Breite 39,2 cm, Höhe 74,8 cm

MSTH-0392-0748-XXXX-0 99,60 € 136,37 € 354,26 €  248,00 €  165,29 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Zahlenschloss 71,52 €

Elektronische Schlosstastatur 263,11 €

Holztür 2,5 OH, ohne Schloss 

Breite 39,2 cm, Höhe 94,0 cm

A B C E LC

MSTH-0392-0940-XXXX-0 106,27 € 148,16 € 352,12 €  295,83 €  197,18 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Drehstangenschloss 83,30 €

Zahlenschloss 71,52 €

Elektronische Schlosstastatur 263,11 €

Holztür 3 OH, ohne Schloss

Breite 39,2 cm, Höhe 113,2 cm

A B C E LC

MSTH-0392-1132-XXXX-0 113,41 € 163,03 € 409,84 €  344,39 €  229,55 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Drehstangenschloss 83,30 €

Zahlenschloss 71,52 €

Elektronische Schlosstastatur 263,11 €

Holztür 4 OH,

ohne Schloss,

Breite 39,2 cm, Höhe 151,6 cm

A B C E LC

MSTH-0392-1516-XXXX-0 148,16 € 214,44 € 537,64 €  441,61 €  294,41 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Drehstangenschloss 83,30 €

Holztür 5 OH, ohne Schloss

Breite 39,2 cm, Höhe 190,0 cm

A B C E LC

MSTH-0392-1900-XXXX-0 164,22 € 245,50 € 665,45 €  539,31 €  359,50 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Drehstangenschloss 83,30 €

Holztür 6 OH, ohne Schloss

Breite 39,2 cm, Höhe 228,4 cm

A B C E LC

MSTH-0392-2284-XXXX-0 196,95 € 294,64 € 781,00 €  636,53 €  424,35 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Drehstangenschloss 83,30 €

xxxx = bitte durch Farbnummerncode ersetzen.

Breite

39,2 cm

xxxx = bitte durch Farbnummerncode ersetzen.

5.4 Holztüren
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Bestell-Nr. A B C E LC

Systemtür Holz 1 OH, ohne Schloss

Breite 46,2 cm, Höhe 36,4 cm

MSTH-0462-0364-XXXX-0 84,25 € 107,10 € 236,57 €  166,12 €  110,79 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Zahlenschloss 71,52 €

Elektronische Schlosstastatur 263,11 €

Systemtür Holz 1,5 OH, ohne Schloss

Breite 46,2 cm, Höhe 55,6 cm
A B C E LC

MSTH-0462-0556-XXXX-0 106,39 € 146,37 € 316,78 €  223,13 €  148,75 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Zahlenschloss 71,52 €

Elektronische Schlosstastatur 263,11 €

Systemtür Holz Tischhöhe, ohne Schloss

Breite 46,2 cm, Höhe 67,6 cm
A B C E LC

MSTH-0462-0676-XXXX-0 106,39 € 146,37 € 304,64 €  258,71 €  172,43 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Zahlenschloss 71,52 €

Elektronische Schlosstastatur 263,11 €

Systemtür Holz 2 OH, ohne Schloss

Breite 46,2 cm, Höhe 74,8 cm
A B C E LC

MSTH-0462-0748-XXXX-0 106,39 € 146,37 € 329,04 €  280,13 €  186,71 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Zahlenschloss 71,52 €

Elektronische Schlosstastatur 263,11 €

Systemtür Holz 2,5 OH, ohne Schloss

Breite 46,2 cm, Höhe 94,0 cm
A B C E LC

MSTH-0462-0940-XXXX-0 113,41 € 160,53 € 394,13 €  337,01 €  224,67 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Drehstangenschloss 83,30 €

Zahlenschloss 71,52 €

Elektronische Schlosstastatur 263,11 €

Systemtür Holz 3 OH, ohne Schloss

Breite 46,2 cm, Höhe 113,2 cm
A B C E LC

MSTH-0462-1132-XXXX-0 123,05 € 181,48 € 459,22 €  393,89 €  262,63 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Drehstangenschloss 83,30 €

Zahlenschloss 71,52 €

Elektronische Schlosstastatur 263,11 €

xxxx = bitte durch Farbnummerncode ersetzen.

Breite

46,2 cm

5.4 Holztüren
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Bestell-Nr. A B C E LC

Systemtür Holz 4 OH, ohne Schloss

Breite 46,2 cm, Höhe 151,6 cm

MSTH-0462-1516-XXXX-0 159,58 € 242,52 € 601,66 €  507,65 €  338,44 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Drehstangenschloss 83,30 €

Systemtür Holz 5 OH, ohne Schloss

Breite 46,2 cm, Höhe 190,0 cm

A B C E LC

MSTH-0462-1900-XXXX-0 177,79 € 273,10 € 744,11 €  621,54 €  414,36 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Drehstangenschloss 83,30 €

Systemtür Holz 6 OH, ohne Schloss

Breite 46,2 cm, Höhe 228,4 cm

A B C E LC

MSTH-0462-2284-XXXX-0 211,70 € 325,23 € 874,17 €  735,42 €  490,28 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Drehstangenschloss 83,30 €

Systemtür Holz 1 OH, ohne Schloss

Breite 56,2 cm, Höhe 36,4 cm

A B C E LC

MSTH-0562-0364-XXXX-0 87,11 € 113,53 € 271,80 €  189,92 €  126,62 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,13 €

Zahlenschloss 71,52 €

Elektronische Schlosstastatur 263,11 €

Systemtür Holz 1,5 OH, ohne Schloss

Breite 56,2 cm, Höhe 55,6 cm

A B C E LC

MSTH-0562-0556-XXXX-0 111,62 € 160,53 € 302,97 €  258,71 €  172,43 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,13 €

Zahlenschloss 71,52 €

Elektronische Schlosstastatur 263,11 €

Systemtür Holz Tischhöhe, ohne Schloss

Breite 56,2 cm, Höhe 67,6 cm

A B C E LC

MSTH-0562-0676-XXXX-0 111,62 € 160,53 € 350,22 €  301,55 €  200,99 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,13 €

Zahlenschloss 71,52 €

Elektronische Schlosstastatur 263,11 €

xxxx = bitte durch Farbnummerncode ersetzen.

Breite

56,2 cm

Breite

46,2 cm

5.4 Holztüren
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Bestell-Nr. A B C E LC

Systemtür Holz 2 OH, ohne Schloss

Breite 56,2 cm, Höhe 74,8 cm

MSTH-0562-0748-XXXX-0 111,62 € 160,53 € 378,54 €  327,25 €  218,13 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Zahlenschloss 71,52 €

Elektronische Schlosstastatur 263,11 €

Systemtür Holz 2,5 OH, ohne Schloss

Breite 56,2 cm, Höhe 94,0 cm

A B C E LC

MSTH-0562-0940-XXXX-0 123,17 € 183,38 € 453,98 €  395,91 €  263,94 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Drehstangenschloss 83,30 €

Zahlenschloss 71,52 €

Elektronische Schlosstastatur 263,11 €

Systemtür Holz 3 OH, ohne Schloss

Breite 56,2 cm, Höhe 113,2 cm

A B C E LC

MSTH-0562-1132-XXXX-0 129,95 € 198,97 € 529,55 €  464,70 €  309,76 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Drehstangenschloss 83,30 €

Zahlenschloss 71,52 €

Elektronische Schlosstastatur 263,11 €

Systemtür Holz 4 OH, ohne Schloss

Breite 56,2 cm, Höhe 151,6 cm

A B C E LC

MSTH-0562-1516-XXXX-0 168,39 € 258,83 € 692,94 €  601,90 €  401,27 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Drehstangenschloss 83,30 €

Systemtür Holz 5 OH, ohne Schloss

Breite 56,2 cm, Höhe 190,0 cm

A B C E LC

MSTH-0562-1900-XXXX-0 190,76 € 301,31 € 856,32 €  739,35 €  492,90 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Drehstangenschloss 83,30 €

Breite

56,2 cm

5.4 Holztüren

xxxx = bitte durch Farbnummerncode ersetzen.
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Bestell-Nr. A B C E LC

Systemtür Holz 6 OH, ohne Schloss

Breite 56,2 cm, Höhe 228,4 cm

MSTH-0562-2284-XXXX-0 229,19 € 361,88 € 1.007,33 €  876,67 €  584,41 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Drehstangenschloss 83,30 €

Systemtür Holz 25,2 cm hoch, ohne Schloss

Breite 76,2 cm, Höhe 25,2 cm

A B C E LC

MSTH-0762-0252-XXXX-0 166,48 € 207,66 € 337,13 €  320,47 €  213,61 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Systemtür Holz 1 OH, ohne Schloss

Breite 76,2 cm, Höhe 36,4 cm

A B C E LC

MSTH-0762-0364-XXXX-0 166,48 € 207,66 € 418,64 €  320,47 €  213,61 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Systemtür Holz 1,5 OH, ohne Schloss

Breite 76,2 cm, Höhe 55,6 cm 

A B C E LC

MSTH-0762-0556-XXXX-0 200,87 € 274,77 € 560,61 €  423,76 €  282,51 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Systemtür Holz Tischhöhe, ohne Schloss

Breite 76,2 cm, Höhe 67,6 cm

A B C E LC

MSTH-0762-0676-XXXX-0 200,87 € 274,77 € 647,95 €  443,87 €  295,95 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Systemtür Holz 2 OH, ohne Schloss

Breite 76,2 cm, Höhe 74,8 cm

A B C E LC

MSTH-0762-0748-XXXX-0 200,87 € 274,77 € 700,32 €  479,33 €  319,52 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Breite

76,2 cm

5.4 Holztüren

xxxx = bitte durch Farbnummerncode ersetzen.
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Bestell-Nr. A B C E LC

Systemtür Holz 2,5 OH, ohne Schloss

Breite 76,2 cm, Höhe 94,0 cm

MSTH-0762-0940-XXXX-0 214,91 € 317,61 € 700,55 €  583,93 €  389,25 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Drehstangenschloss 83,30 €

Systemtür Holz 3 OH, ohne Schloss

Breite 76,2 cm, Höhe 113,2 cm
A B C E LC

MSTH-0762-1132-XXXX-0 231,46 € 330,23 € 813,96 €  677,94 €  451,96 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Drehstangenschloss 83,30 €

Systemtür Holz 4 OH, ohne Schloss

Breite 76,2 cm, Höhe 151,6 cm

A B C E LC

MSTH-0762-1516-XXXX-0 308,81 € 437,44 € 1.041,25 €  865,96 €  577,27 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Drehstangenschloss 83,30 €

Systemtür Holz 5 OH, ohne Schloss

Breite 76,2 cm, Höhe 190,0 cm

A B C E LC

MSTH-0762-1900-XXXX-0 340,70 € 500,28 € 1.269,97 €  1.056,60 €  704,36 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Drehstangenschloss 83,30 €

Systemtür Holz 6 OH, ohne Schloss

Breite 76,2 cm, Höhe 228,4 cm

A B C E LC

MSTH-0762-2284-XXXX-0 405,91 € 596,43 € 1.499,88 €  1.247,24 €  831,45 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Drehstangenschloss 83,30 €

Breite

76,2 cm

5.4 Holztüren

xxxx = bitte durch Farbnummerncode ersetzen.
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Bestell-Nr. A B C E LC

Systemtür Holz 1 OH, ohne Schloss

Breite 96,2 cm, Höhe 36,4 cm

MSTH-0962-0364-XXXX-0 216,46 € 263,35 € 488,97 €  501,11 €  334,03 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Systemtür Holz 1,5 OH, ohne Schloss

Breite 96,2 cm, Höhe 55,6 cm

A B C E LC

MSTH-0962-0556-XXXX-0 251,09 € 328,56 € 656,76 €  501,11 €  334,03 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Systemtür Holz Tischhöhe, ohne Schloss

Breite 96,2 cm, Höhe 67,6 cm

A B C E LC

MSTH-0962-0676-XXXX-0 251,09 € 328,56 € 631,53 €  528,95 €  352,60 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Systemtür Holz 2 OH, ohne Schloss

Breite 96,2 cm, Höhe 74,8 cm

A B C E LC

MSTH-0962-0748-XXXX-0 251,09 € 328,56 € 681,87 €  573,22 €  382,11 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Systemtür Holz 2,5 OH, ohne Schloss

Breite 96,2 cm, Höhe 94,0 cm

A B C E LC

MSTH-0962-0940-XXXX-0 264,66 € 356,41 € 820,39 €  701,15 €  467,43 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Drehstangenschloss 83,30 €

Systemtür Holz 3 OH, ohne Schloss

Breite 96,2 cm, Höhe 113,2 cm

A B C E LC

MSTH-0962-1132-XXXX-0 279,89 € 384,97 € 954,74 €  818,84 €  545,85 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Drehstangenschloss 83,30 €

Breite

96,2 cm

5.4 Holztüren

xxxx = bitte durch Farbnummerncode ersetzen.
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Bestell-Nr. A B C E LC

Systemtür Holz 4 OH, ohne Schloss

Breite 96,2 cm, Höhe 151,6 cm

MSTH-0962-1516-XXXX-0 358,19 € 491,95 € 1.223,92 €  1.053,86 €  702,58 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Drehstangenschloss 83,30 €

Systemtür Holz 5 OH, ohne Schloss

Breite 96,2 cm, Höhe 190,0 cm

A B C E LC

MSTH-0962-1900-XXXX-0 391,39 € 554,42 € 1.494,40 €  1.291,51 €  860,96 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Drehstangenschloss 83,30 €

Systemtür Holz 6 OH, ohne Schloss

Breite 96,2 cm, Höhe 228,4 cm
A B C E LC

MSTH-0962-2284-XXXX-0 456,01 € 651,64 € 1.766,20 €  1.526,53 €  1.017,69 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Drehstangenschloss 83,30 €

Systemtür Holz 1 OH, ohne Schloss

Breite 116,2 cm, Höhe 36,4 cm

A B C E LC

MSTH-1162-0364-XXXX-0 266,44 € 318,21 € 559,18 €  531,10 €  354,03 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Systemtür Holz 1,5 OH, ohne Schloss

Breite 116,2 cm, Höhe 55,6 cm

A B C E LC

MSTH-1162-0556-XXXX-0 301,31 € 383,54 € 625,58 €  590,00 €  393,29 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Systemtür Holz Tischhöhe, ohne Schloss

Breite 116,2 cm, Höhe 67,6 cm

A B C E LC

MSTH-1162-0676-XXXX-0 301,31 € 383,54 € 722,57 €  624,51 €  416,38 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Breite

116,2 cm

5.4 Holztüren

xxxx = bitte durch Farbnummerncode ersetzen.
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Bestell-Nr. A B C E LC

Systemtür Holz 2 OH, ohne Schloss

Breite 116,2 cm, Höhe 74,8 cm

MSTH-1162-0748-XXXX-0 301,31 € 383,54 € 780,88 €  677,59 €  451,72 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Systemtür Holz 2,5 OH, ohne Schloss

Breite 116,2 cm, Höhe 94,0 cm

A B C E LC

MSTH-1162-0940-XXXX-0 314,99 € 411,26 € 940,34 €  818,48 €  545,62 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Drehstangenschloss 83,30 €

Systemtür Holz 3 OH, ohne Schloss

Breite 116,2 cm, Höhe 113,2 cm
A B C E LC

MSTH-1162-1132-XXXX-0 329,99 € 440,42 € 1.095,51 €  959,62 €  639,74 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 37,01 €

Drehstangenschloss 83,30 €

Systemtür Holz 4 OH, ohne Schloss

Breite 116,2 cm, Höhe 151,6 cm

A B C E LC

MSTH-1162-1516-XXXX-0 408,41 € 546,92 € 1.406,46 €  1.241,88 €  827,88 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Drehstangenschloss 83,30 €

Systemtür Holz 5 OH, ohne Schloss,

Breite 116,2 cm, Höhe 190,0 cm

A B C E LC

MSTH-1162-1900-XXXX-0 441,37 € 609,16 € 1.718,96 €  1.524,03 €  1.016,02 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Drehstangenschloss 83,30 €

Systemtür Holz 6 OH, ohne Schloss,

Breite 116,2 cm, Höhe 228,4 cm

A B C E LC

MSTH-1162-2284-XXXX-0 505,99 € 706,38 € 2.032,52 €  1.806,30 €  1.204,16 € 

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Drehstangenschloss 83,30 €

Breite

116,2 cm

5.4 Holztüren

xxxx = bitte durch Farbnummerncode ersetzen.
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Bestell-Nr. F Q

Glastür, 25,2 cm hoch, ohne Schloss, 

Breite 25,2 cm, Höhe 25,2 cm

MSTG-0252-0252-XXXX-0 170,53 € 326,30 €

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 46,41 €

Glastür 1 OH, ohne Schloss

Breite 25,2 cm, Höhe 36,4 cm

F Q

MSTG-0252-0364-XXXX-0 170,65 € 326,42 €

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 46,41 €

Glastür 1,5 OH, ohne Schloss  

Breite 25,2 cm, Höhe 55,6 cm

F Q

MSTG-0252-0556-XXXX-0 171,12 € 326,89 €

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 46,41 €

xxxx = bitte durch Farbnummerncode ersetzen. Individuelle Folierung nach Fotomuster pro m2 245,97 €. Datei im EPS-Format erforderlich.

Bildrechte werden zusätzlich berechnet, wenn nicht vom Kunden die Feindaten geliefert wurden und durch uns/Lieferant bestellt werden müssen.

Bestellhinweis für Glastüren 

Unsere Glastüren haben eine Standardausstattung mit Griff sowie allen Beschlägen, die für die 

Befestigung an die Adaptersätze nötig sind. Alle Glastüren bestehen aus 0,6 cm ESG.

Eine Glastüre B x H = 56,2 x 36,4 cm (1 Ordnerhöhe) finden Sie innerhalb der

Artikelnummern-Liste unter der Rubrik „Breite 56,2 / 1 Ordnerhöhe”.

Die komplette Artikelnummer unserer Beispieltüre lautet:

MSTG-0562-0364-XXXX-S-0-R-02-C0S

MSTG-	 = Artikelcode

0562-	 = Breite

0364-	 = Türhöhe

XXXX-	 = Farbbestimmung

S-	 = Ausstattung mit Türschloss (0- für Ausstattung ohne Schloss)

0-	 = Standardscharnier

R-	 = Türanschlag rechts

02	 = Griffposition

C0S	 = �Grifffarbe (C CHRO/B BLAC) 

Grifftyp (0 Office/3 Home) (Office Position waagerecht und senkrecht, Home nur Position 

waagerecht möglich) 

Griffposition (W waagerecht/S senkrecht)

Hinweis:

Die Preise für Glastüren sind ohne Adaptersätze kalkuliert. Bitte 

beachten Sie, dass für den Anschlag an Glaspaneele grundsätzlich 

die Adaptersätze MSRB-0001 (Außen) und/oder MSRZ-0002 

(Mitte) (MSRZ-0018 bei Holzseiten) zusätzlich zu bestellen sind.

Die nachfolgenden Ziffern sind gleichbleibend, lediglich produktionstechnisch belegt. Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.

H

B

Breite

25,2 cm

5.5 Glastüren
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xxxx = bitte durch Farbnummerncode ersetzen. Individuelle Folierung nach Fotomuster pro m2 245,97 €. Datei im EPS-Format erforderlich.

Bildrechte werden zusätzlich berechnet, wenn nicht vom Kunden die Feindaten geliefert wurden und durch uns/Lieferant bestellt werden müssen.

Bestell-Nr. F Q

Glastür Tischhöhe, ohne Schloss, Breite 

25,2 cm, Höhe 67,6 cm

MSTG-0252-0676-XXXX-0 171,36 € 327,37 €

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 46,41 €

Glastür 2 OH, ohne Schloss

Breite 25,2 cm, Höhe 74,8 cm

F Q

MSTG-0252-0748-XXXX-0 171,48 € 327,49 €

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 46,41 €

Glastür, 25,2 cm hoch, ohne Schloss, 

Breite 39,2 cm, Höhe 25,2 cm

F Q

MSTG-0392-0252-XXXX-0 176,36 € 332,25 €

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 46,41 €

Glastür 1 OH, ohne Schloss

Breite 39,2 cm, Höhe 36,4 cm

F Q

MSTG-0392-0364-XXXX-0 176,48 € 332,37 €

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 46,41 €

Glastür 1,5 OH, ohne Schloss

Breite 39,2 cm, Höhe 55,6 cm

F Q

MSTG-0392-0556-XXXX-0 184,57 € 383,18 €

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 46,41 €

Glastür Tischhöhe, ohne Schloss

Breite 39,2 cm, Höhe 67,6 cm

F Q

MSTG-0392-0676-XXXX-0 184,81 € 383,54 €

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 46,41 €

Glastür 2 OH, ohne Schloss

Breite 39,2 cm, Höhe 74,8 cm

F Q

MSTG-0392-0748-XXXX-0 184,93 € 383,89 €

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 46,41 €

Breite

39,2 cm

5.5 Glastüren
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xxxx = bitte durch Farbnummerncode ersetzen. Individuelle Folierung nach Fotomuster pro m2 245,97 €. Datei im EPS-Format erforderlich.

Bildrechte werden zusätzlich berechnet, wenn nicht vom Kunden die Feindaten geliefert wurden und durch uns/Lieferant bestellt werden müssen.

Bestell-Nr. F Q

Glastür 1 OH, ohne Schloss

Breite 46,2 cm, Höhe 36,4 cm

MSTG-0462-0364-XXXX-0 179,45 € 335,34 €

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 46,41 €

Glastür 1,5 OH, ohne Schloss

Breite 46,2 cm, Höhe 55,6 cm

F Q

MSTG-0462-0556-XXXX-0 187,43 € 386,39 €

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 46,41 €

Glastür Tischhöhe, ohne Schloss

Breite 46,2 cm, Höhe 67,6 cm

F Q

MSTG-0462-0676-XXXX-0 271,08 € 560,37 €

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 46,41 €

Glastür 2 OH, ohne Schloss

Breite 46,2 cm, Höhe 74,8 cm

F Q

MSTG-0462-0748-XXXX-0 271,20 € 560,49 €

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 46,41 €

Glastür 1 OH, ohne Schloss

Breite 56,2 cm, Höhe 36,4 cm

F Q

MSTG-0562-0364-XXXX-0 192,78 € 391,63 €

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 46,41 €

Glastür 1,5 OH, ohne Schloss

Breite 56,2 cm, Höhe 55,6 cm

F Q

MSTG-0562-0556-XXXX-0 276,44 € 565,96 €

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 46,41 €

Glastür Tischhöhe, ohne Schloss

Breite 56,2 cm, Höhe 67,6 cm

F Q

MSTG-0562-0676-XXXX-0 276,68 € 566,20 €

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 46,41 €

Breite

46,2 cm

Breite

56,2 cm

5.5 Glastüren
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xxxx = bitte durch Farbnummerncode ersetzen. Individuelle Folierung nach Fotomuster pro m2 245,97 €. Datei im EPS-Format erforderlich.

Bildrechte werden zusätzlich berechnet, wenn nicht vom Kunden die Feindaten geliefert wurden und durch uns/Lieferant bestellt werden müssen.

Bestell-Nr. F Q

Glastür 2 OH, ohne Schloss

Breite 56,2 cm, Höhe 74,8 cm

MSTG-0562-0748-XXXX-0 276,79 € 566,32 €

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 46,41 €

Glastür, 25,2 cm hoch, ohne Schloss, 

Breite 76,2 cm, Höhe 25,2 cm

F Q

MSTG-0762-0252-XXXX-0 321,18 € 517,29 €

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 83,30 €

Glastür 1 OH, ohne Schloss

Breite 76,2 cm, Höhe 36,4 cm

F Q

MSTG-0762-0364-XXXX-0 321,30 € 517,41 €

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 83,30 €

Glastür 1,5 OH, ohne Schloss

Breite 76,2 cm, Höhe 55,6 cm

F Q

MSTG-0762-0556-XXXX-0 337,01 € 618,80 €

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 83,30 €

Glastür Tischhöhe, ohne Schloss

Breite 76,2 cm, Höhe 67,6 cm

F Q

MSTG-0762-0676-XXXX-0 337,25 € 619,04 €

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 83,30 €

Glastür 2 OH, ohne Schloss

Breite 76,2 cm, Höhe 74,8 cm

F Q

MSTG-0762-0748-XXXX-0 337,37 € 619,16 €

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 83,30 €

Breite

76,2 cm

5.5 Glastüren
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xxxx = bitte durch Farbnummerncode ersetzen. Individuelle Folierung nach Fotomuster pro m2 245,97 €. Datei im EPS-Format erforderlich.

Bildrechte werden zusätzlich berechnet, wenn nicht vom Kunden die Feindaten geliefert wurden und durch uns/Lieferant bestellt werden müssen.

Bestell-Nr. F Q

Glastür 1 OH, ohne Schloss

Breite 96,2 cm, Höhe 36,4 cm

MSTG-0962-0364-XXXX-0 326,89 € 523,24 €

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 83,30 €

Glastür 1,5 OH, ohne Schloss

Breite 96,2 cm, Höhe 55,6 cm

F Q

MSTG-0962-0556-XXXX-0 342,72 € 624,51 €

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 83,30 €

Glastür Tischhöhe, ohne Schloss

Breite 96,2 cm, Höhe 67,6 cm

F Q

MSTG-0962-0676-XXXX-0 509,44 € 972,59 €

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 83,30 €

Glastür 2 OH, ohne Schloss

Breite 96,2 cm, Höhe 74,8 cm

F Q

MSTG-0962-0748-XXXX-0 509,56 € 972,71 €

Aufpreis für o.g. Tür mit Schloss

Schloss 83,30 €

Breite

96,2 cm

5.5 Glastüren
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Bestell-Nr. Preis

MSRB-0001-CHRO 37,49 €

MSRB-0001-BLAC 37,49 €

Bestell-Nr. Preis

MSRZ-0002 37,49 €

Bestell-Nr. Preis

MSRZ-0018 6,90 €

Glastüradaptersatz außen, Chrom oder Black Edition 

Adaptersatz zum Anschlagen ein- und zweiflügeliger Glastüren an die Glaspaneele. 

Bei zweiflügeligen Türen sind zwei Adaptersätze notwendig.

Glastüradaptersatz Mitte 

Adaptersatz zum Anschlagen ein- und zweiflügeliger Glastüren an die Glaspaneele.  

Bei zweiflügeligen Türen sind zwei Adaptersätze notwendig.

Adaptersatz für Glastüren an Holzseiten

5.5 Glastüren
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Bestell-Nr. A B E LC

MSAZ-0392-0762-0940-XXXX-8110-X-XXX 1.222,61 € 1.301,74 € 1.987,30 € 1.324,83 €

Aufpreis für o.g. Auszug mit Schloss 83,30 €

Auszug-Typ 8110, 1 Schub 

Breiten 39,2 cm 

Tiefen 76,2 cm 

Höhe 94,0 cm 

 

Schubkastenwanne aus Metall. 

Der untere und der mittlere Schub dienen zur Ablage von Aktenordner. Gegen unbeabsichtigtes Durchschieben der Ordner ist dort eine Abtrennung 

eingesteckt. Die Abtrennung kann werkzeuglos gedreht werden. So kann der Container von links und rechts genutzt werden. In der oberen Schub-

lade liegt eine Materialschale. 

 

Immer einsetzbar im unteren Bereich mit Stellfüßen

Bestellhinweis für Apothekerauszug

Der Schreibtisch-Container bietet viel Stauraum für Utensilien, Papier und Privates.

Bei unseren Auszügen handelt es sich um Vollauszüge, die alle mit Selbsteinzug und 

Anschlagsdämpfung ausgestattet sind.

Damit sich der Bestellvorgang möglichst problemlos gestaltet, wurden verschiedene Auszugsets 

zusammengestellt. 

Alle Sets sind nur mit durchgängigen Seitenpaneelen realisierbar.

Die komplette Artikelnummer unseres Beispiel-Auszugs lautet:

MSAZ-0392-0762-0940-WEIS-8110-0-C0W-WEIS

MSAZ-	 = Teilefamilie

0392-	 = Breite

0762-	 = Tiefe

0940-	 = Höhe

WEIS-	 = Farbbestimmung

8110-	 = Typ des Auszugs

0-	 = Ohne Schloss (S = Schloss)

C0W-	 = �Grifffarbe (C CHRO/B BLAC) 

Grifftyp (0 Office/3 Home) 

Griffposition (W waagerecht)

5.6 Apothekerauszug

Die nachfolgenden Ziffern sind gleichbleibend, lediglich produktionstechnisch belegt. Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.
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Übersicht Holz-Auszüge 

Eingetragene Maße entsprechen dem lichten Innenmaß der jeweiligen Schublade. 

Bei denen mit einem Schloss gekennzeichneten Sets, ist nur die oberste Schublade optional 

abschließbar (mit Schloss ist die Höhe der Schubladenwanne niedriger).

MSAH-1110 MSAH-1210 MSAH-2110

129

42

42

209

MSAH-3110 MSAH-311S MSAH-3210

321

152

129

140

129

MSAH-3320

140

49

49

MSAH-5210 MSAH-5220 MSAH-5310

236

328

127

143

135

MSAH-5420

143

134

49

223 127

MSAH-7210 MSAH-721S MSAH-7310

332 332

127

208

201

MSAH-7320

332

134

127321 193

51

MSAH-732S

140

134

129

MSAH-7410

140

134

129

150

152 145

MSAH-7430 MSAH-741A

332
145

145

51

145

51

134

145

MSAH-8320 MSAH-832S MSAH-842A

325

150

128

140

134

MSAH-8530

134

51

51
128 128

MSAH-8510

145

145

134

145

334 334 334

140

337 145

145

MSAH-4310

183

117

131

MSAH-6310

183

152

151

5.7 Holz-Auszüge



WK 410 MODULARI - SYSTEM WK 
WOHNEN

86 www.wk-wohnen.deUnverbindliche Preisempfehlung in EURO inkl. MwSt. zzgl. 8% Liefer- und Montagekosten – gültig ab 01.11.2025D

Die nachfolgenden Ziffern sind gleichbleibend, lediglich produktionstechnisch belegt. Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt. 

Aufpreis oberste Schublade mit Schloss 38,20 €, Aufpreis TipOn je Schublade 54,15 €

Bestell-Nr. A B C E LC

MSAH-0392-0392-1110-XXXX-XXX 243,95 € 247,28 € 299,64 €  373,66 €  249,07 € 

MSAH-0462-0392-1110-XXXX-XXX 250,26 € 254,30 € 315,47 €  388,42 €  258,94 € 

MSAH-0562-0392-1110-XXXX-XXX 260,13 € 264,89 € 339,39 €  406,98 €  271,32 € 

MSAH-0762-0392-1110-XXXX-XXX 278,46 € 285,12 € 384,61 €  444,47 €  296,31 € 

MSAH-0962-0392-1110-XXXX-XXX 299,40 € 307,50 € 429,83 €  483,50 €  322,37 € 

MSAH-1162-0392-1110-XXXX-XXX 315,47 € 325,58 € 476,36 €  509,08 €  339,39 € 

MSAH-0392-0462-1110-XXXX-XXX 243,95 € 247,28 € 299,64 €  373,66 €  249,07 € 

MSAH-0462-0462-1110-XXXX-XXX 250,26 € 254,30 € 315,47 €  388,42 €  258,94 € 

MSAH-0562-0462-1110-XXXX-XXX 260,13 € 264,89 € 339,39 €  406,98 €  271,32 € 

MSAH-0762-0462-1110-XXXX-XXX 278,46 € 285,12 € 384,61 €  444,47 €  296,31 € 

MSAH-0962-0462-1110-XXXX-XXX 299,40 € 307,50 € 429,83 €  483,50 €  322,37 € 

MSAH-1162-0462-1110-XXXX-XXX 315,47 € 325,58 € 476,36 €  509,08 €  339,39 € 

MSAH-0392-0562-1110-XXXX-XXX 254,90 € 258,23 € 304,52 €  401,27 €  267,51 € 

MSAH-0462-0562-1110-XXXX-XXX 263,47 € 267,39 € 320,82 €  411,98 €  274,65 € 

MSAH-0562-0562-1110-XXXX-XXX 273,70 € 278,58 € 345,34 €  431,85 €  287,86 € 

MSAH-0762-0562-1110-XXXX-XXX 293,93 € 300,36 € 391,87 €  453,75 €  302,50 € 

MSAH-0962-0562-1110-XXXX-XXX 311,66 € 319,99 € 438,40 €  493,97 €  329,27 € 

MSAH-1162-0562-1110-XXXX-XXX 335,46 € 345,46 € 486,11 €  519,43 €  346,29 € 

Bestellhinweis für Holz-Auszüge

Bei unseren Auszügen handelt es sich um Vollauszüge, die alle mit Selbsteinzug und 

Anschlagsdämpfung ausgestattet sind. Der Schubkasten besteht aus melaminbeschichteter 

Spanplatte in einem dunklen Basaltgrau. Damit sich der Bestellvorgang möglichst problemlos 

gestaltet, wurden verschiedene Auszugsets zusammengestellt.

Alle Sets sind nur mit durchgängigen Seitenpaneelen realisierbar.

Die komplette Artikelnummer unseres Beispiel-Auszugs lautet: 

MSAH-0392-0562-7320-WEIS-C0W-0

MSAH-	 = Artikelcode

0392-	 = Breite

0562-	 = Tiefe

7320-	 = Typ

WEIS-	 = Farbe

C 	 = Grifffarbe (C CHRO/B BLAC / 0 TipOn)

0 	 = Grifftyp (0 Office/3 Home / 4 TipOn) 

W 	 = Griffposition (W waagerecht / 0 TipOn)

0	 = �ohne Schloss, S = Schloss (nur  

oberste Schublade und nur bei  

gekennzeichneten Sets möglich, nicht mit TipOn möglich)

Auszug-Typ 1110, 1 Schub, 0,5 OH 

Breiten 39,2 cm, 46,2 cm, 56,2 cm, 76,2 cm, 96,2 cm, 116,2 cm 

Tiefen 39,2 cm, 46,2 cm (Korpus Modul Tiefe 46,2 cm, Schubladen Tiefe 39,2 cm), 56,2 cm 

Höhe 17,2 cm, ohne Schloss, oberste Schublade optional mit Schloss möglich

Auszug mit mehreren Frontfarben:

MSAH-0392-0562-7320-WEIS-C3W-0 C1-WEIS C2-DEIL C3-DEIL

Hinweise/Vorgaben:

C1- ist das Kennzeichen für die erste oberste Blende. 

C2- C3- sind die weiteren Positionen von oben gezählt.

Es muss jede Blende angegeben werden, auch wenn diese doppelt 

vorhanden ist.

Lack und Melamin können variiert werden.

Die hochwertigste Frontblende gibt die Preiskategorie vor.

Nutzlast je Schublade 12,8 kg

5.7 Holz-Auszüge
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Bestell-Nr. A B C E LC

MSAH-0392-0392-1210-XXXX-XXX 467,19 € 470,41 € 541,81 €  728,52 €  485,64 € 

MSAH-0462-0392-1210-XXXX-XXX 482,19 € 490,16 € 566,56 €  750,77 €  500,51 € 

MSAH-0562-0392-1210-XXXX-XXX 503,37 € 510,03 € 602,97 €  777,90 €  518,60 € 

MSAH-0762-0392-1210-XXXX-XXX 525,50 € 532,17 € 673,54 €  800,28 €  533,48 € 

MSAH-0962-0392-1210-XXXX-XXX 557,63 € 565,96 € 744,11 €  849,18 €  566,08 € 

MSAH-1162-0392-1210-XXXX-XXX 587,03 € 596,90 € 815,75 €  912,49 €  608,33 € 

MSAH-0392-0462-1210-XXXX-XXX 467,19 € 470,41 € 541,81 €  728,52 €  485,64 € 

MSAH-0462-0462-1210-XXXX-XXX 482,19 € 490,16 € 566,56 €  750,77 €  500,51 € 

MSAH-0562-0462-1210-XXXX-XXX 503,37 € 510,03 € 602,97 €  777,90 €  518,60 € 

MSAH-0762-0462-1210-XXXX-XXX 525,50 € 532,17 € 673,54 €  800,28 €  533,48 € 

MSAH-0962-0462-1210-XXXX-XXX 557,63 € 565,96 € 744,11 €  849,18 €  566,08 € 

MSAH-1162-0462-1210-XXXX-XXX 587,03 € 596,90 € 815,75 €  912,49 €  608,33 € 

MSAH-0392-0562-1210-XXXX-XXX 488,26 € 491,59 € 551,56 €  754,22 €  502,78 € 

MSAH-0462-0562-1210-XXXX-XXX 503,13 € 510,87 € 577,15 €  767,07 €  511,34 € 

MSAH-0562-0562-1210-XXXX-XXX 518,72 € 523,84 € 614,87 €  795,28 €  530,15 € 

MSAH-0762-0562-1210-XXXX-XXX 553,59 € 560,25 € 687,94 €  851,45 €  567,63 € 

MSAH-0962-0562-1210-XXXX-XXX 564,06 € 572,03 € 761,12 €  876,20 €  584,17 € 

MSAH-1162-0562-1210-XXXX-XXX 618,20 € 628,08 € 835,38 €  949,86 €  633,20 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSAH-0392-0392-2110-XXXX-XXX 246,33 € 251,09 € 329,99 €  403,05 €  268,70 € 

MSAH-0462-0392-2110-XXXX-XXX 253,47 € 259,54 € 349,50 €  421,85 €  281,20 € 

MSAH-0562-0392-2110-XXXX-XXX 263,82 € 271,20 € 378,66 €  446,49 €  297,62 € 

MSAH-0762-0392-2110-XXXX-XXX 282,86 € 298,93 € 434,47 €  495,52 €  330,34 € 

MSAH-0962-0392-2110-XXXX-XXX 301,90 € 314,16 € 490,40 €  546,21 €  364,14 € 

MSAH-1162-0392-2110-XXXX-XXX 321,66 € 336,65 € 547,40 €  582,51 €  388,30 € 

MSAH-0392-0462-2110-XXXX-XXX 246,33 € 251,09 € 329,99 €  403,05 €  268,70 € 

MSAH-0462-0462-2110-XXXX-XXX 253,47 € 259,54 € 349,50 €  421,85 €  281,20 € 

MSAH-0562-0462-2110-XXXX-XXX 263,82 € 271,20 € 378,66 €  446,49 €  297,62 € 

MSAH-0762-0462-2110-XXXX-XXX 282,86 € 298,93 € 434,47 €  495,52 €  330,34 € 

MSAH-0962-0462-2110-XXXX-XXX 301,90 € 314,16 € 490,40 €  546,21 €  364,14 € 

MSAH-1162-0462-2110-XXXX-XXX 321,66 € 336,65 € 547,40 €  582,51 €  388,30 € 

MSAH-0392-0562-2110-XXXX-XXX 257,75 € 262,99 € 335,70 €  416,26 €  277,51 € 

MSAH-0462-0562-2110-XXXX-XXX 265,85 € 271,68 € 355,69 €  435,42 €  290,24 € 

MSAH-0562-0562-2110-XXXX-XXX 277,27 € 284,65 € 385,56 €  460,29 €  306,90 € 

MSAH-0762-0562-2110-XXXX-XXX 298,21 € 314,40 € 442,68 €  510,75 €  340,46 € 

MSAH-0962-0562-2110-XXXX-XXX 317,25 € 329,51 € 499,80 €  562,51 €  374,97 € 

MSAH-1162-0562-2110-XXXX-XXX 341,65 € 356,41 € 558,11 €  598,57 €  399,01 € 

Auszugs-Typ 1210, 2 Schübe, 0,5 OH 

Breiten 39,2 cm, 46,2 cm, 56,2 cm, 76,2 cm, 96,2 cm, 116,2 cm 

Tiefen 39,2 cm, 46,2 cm (Korpus Modul Tiefe 46,2 cm, Schubladen Tiefe 39,2 cm), 56,2 cm 

Höhe 17,2 cm, ohne Schloss

Auszugs-Typ 2110, 1 Schub, 0,7 OH 

Breiten 39,2 cm, 46,2 cm, 56,2 cm, 76,2 cm, 96,2 cm, 116,2 cm 

Tiefen 39,2 cm, 46,2 cm (Korpus Modul Tiefe 46,2 cm, Schubladen Tiefe 39,2 cm), 56,2 cm 

Höhe 25,2 cm, ohne Schloss, oberste Schublade optional mit Schloss möglich

5.7 Holz-Auszüge
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Bestell-Nr. A B C E LC

MSAH-0392-0392-3110-XXXX-XXX 263,82 € 271,20 € 373,18 €  445,66 €  297,14 € 

MSAH-0462-0392-3110-XXXX-XXX 271,91 € 280,60 € 398,06 €  470,41 €  313,57 € 

MSAH-0562-0392-3110-XXXX-XXX 289,88 € 300,24 € 434,71 €  503,01 €  335,34 € 

MSAH-0762-0392-3110-XXXX-XXX 313,92 € 328,08 € 505,51 €  568,58 €  379,02 € 

MSAH-0962-0392-3110-XXXX-XXX 333,08 € 350,93 € 514,56 €  636,05 €  424,00 € 

MSAH-1162-0392-3110-XXXX-XXX 357,95 € 379,49 € 575,01 €  686,99 €  458,03 € 

MSAH-0392-0462-3110-XXXX-XXX 263,82 € 271,20 € 373,18 €  445,66 €  297,14 € 

MSAH-0462-0462-3110-XXXX-XXX 271,91 € 280,60 € 398,06 €  470,41 €  313,57 € 

MSAH-0562-0462-3110-XXXX-XXX 289,88 € 300,24 € 434,71 €  503,01 €  335,34 € 

MSAH-0762-0462-3110-XXXX-XXX 313,92 € 328,08 € 505,51 €  568,58 €  379,02 € 

MSAH-0962-0462-3110-XXXX-XXX 333,08 € 350,93 € 514,56 €  636,05 €  424,00 € 

MSAH-1162-0462-3110-XXXX-XXX 357,95 € 379,49 € 575,01 €  686,99 €  458,03 € 

MSAH-0392-0562-3110-XXXX-XXX 278,10 € 285,24 € 380,32 €  459,82 €  306,54 € 

MSAH-0462-0562-3110-XXXX-XXX 287,03 € 295,60 € 405,67 €  484,81 €  323,20 € 

MSAH-0562-0562-3110-XXXX-XXX 307,97 € 318,33 € 442,92 €  518,25 €  345,46 € 

MSAH-0762-0562-3110-XXXX-XXX 331,65 € 345,70 € 515,03 €  585,00 €  389,96 € 

MSAH-0962-0562-3110-XXXX-XXX 350,81 € 368,54 € 525,39 €  653,07 €  435,42 € 

MSAH-1162-0562-3110-XXXX-XXX 380,32 € 401,98 € 587,15 €  704,36 €  469,57 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSAH-0392-0392-311S-XXXX-XXX 467,55 € 474,81 € 566,20 €  739,23 €  492,78 € 

MSAH-0462-0392-311S-XXXX-XXX 479,33 € 488,02 € 592,98 €  767,79 €  511,82 € 

MSAH-0562-0392-311S-XXXX-XXX 496,23 € 506,58 € 632,37 €  806,11 €  537,40 € 

MSAH-0762-0392-311S-XXXX-XXX 529,79 € 543,95 € 708,88 €  883,22 €  588,81 € 

MSAH-0962-0392-311S-XXXX-XXX 563,46 € 581,08 € 723,40 €  961,76 €  641,17 € 

MSAH-1162-0392-311S-XXXX-XXX 595,12 € 616,90 € 789,57 €  1.013,05 €  675,33 € 

MSAH-0392-0462-311S-XXXX-XXX 467,43 € 474,81 € 566,20 €  739,23 €  492,78 € 

MSAH-0462-0462-311S-XXXX-XXX 479,33 € 488,02 € 592,98 €  767,79 €  511,82 € 

MSAH-0562-0462-311S-XXXX-XXX 496,23 € 506,58 € 632,37 €  806,11 €  537,40 € 

MSAH-0762-0462-311S-XXXX-XXX 529,79 € 543,95 € 708,88 €  883,22 €  588,81 € 

MSAH-0962-0462-311S-XXXX-XXX 563,46 € 581,08 € 723,40 €  961,76 €  641,17 € 

MSAH-1162-0462-311S-XXXX-XXX 595,12 € 616,90 € 789,57 €  1.013,05 €  675,33 € 

MSAH-0392-0562-311S-XXXX-XXX 491,11 € 498,25 € 577,75 €  765,29 €  510,15 € 

MSAH-0462-0562-311S-XXXX-XXX 502,66 € 511,34 € 605,35 €  794,56 €  529,67 € 

MSAH-0562-0562-311S-XXXX-XXX 522,41 € 532,88 € 646,05 €  834,19 €  556,09 € 

MSAH-0762-0562-311S-XXXX-XXX 560,49 € 574,65 € 725,07 €  913,44 €  608,92 € 

MSAH-0962-0562-311S-XXXX-XXX 591,43 € 609,28 € 742,20 €  994,13 €  662,71 € 

MSAH-1162-0562-311S-XXXX-XXX 629,27 € 650,81 € 810,87 €  1.045,18 €  696,75 € 

Auszugs-Typ 3110, 1 Schub, 1 OH 

Breiten 39,2 cm, 46,2 cm, 56,2 cm, 76,2 cm, 96,2 cm, 116,2 cm 

Tiefen 39,2 cm, 46,2 cm (Korpus Modul Tiefe 46,2 cm, Schubladen Tiefe 39,2 cm), 56,2 cm 

Höhe 36,4 cm, ohne Schloss, oberste Schublade optional mit Schloss möglich

Auszugs-Typ 311S, 1 Schub mit Innenschub, 1 OH 

Breiten 39,2 cm, 46,2 cm, 56,2 cm, 76,2 cm, 96,2 cm, 116,2 cm 

Tiefen 39,2 cm, 46,2 cm (Korpus Modul Tiefe 46,2 cm, Schubladen Tiefe 39,2 cm), 56,2 cm 

Höhe 36,4 cm, ohne Schloss
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Bestell-Nr. A B C E LC

MSAH-0392-0392-3210-XXXX-XXX 487,66 € 495,04 € 615,23 €  768,26 €  512,18 € 

MSAH-0462-0392-3210-XXXX-XXX 500,63 € 509,32 € 648,67 €  799,32 €  532,88 € 

MSAH-0562-0392-3210-XXXX-XXX 520,03 € 530,38 € 698,89 €  839,31 €  559,54 € 

MSAH-0762-0392-3210-XXXX-XXX 556,80 € 570,96 € 794,33 €  919,04 €  612,73 € 

MSAH-0962-0392-3210-XXXX-XXX 593,45 € 611,18 € 889,76 €  1.002,10 €  668,07 € 

MSAH-1162-0392-3210-XXXX-XXX 641,53 € 663,07 € 987,70 €  1.056,01 €  704,00 € 

MSAH-0392-0462-3210-XXXX-XXX 487,66 € 495,04 € 615,23 €  768,26 €  512,18 € 

MSAH-0462-0462-3210-XXXX-XXX 500,63 € 509,32 € 648,67 €  799,32 €  532,88 € 

MSAH-0562-0462-3210-XXXX-XXX 520,03 € 530,38 € 698,89 €  839,31 €  559,54 € 

MSAH-0762-0462-3210-XXXX-XXX 556,80 € 570,96 € 794,33 €  919,04 €  612,73 € 

MSAH-0962-0462-3210-XXXX-XXX 593,45 € 611,18 € 889,76 €  1.002,10 €  668,07 € 

MSAH-1162-0462-3210-XXXX-XXX 641,53 € 663,07 € 987,70 €  1.056,01 €  704,00 € 

MSAH-0392-0562-3210-XXXX-XXX 511,34 € 518,48 € 626,77 €  794,33 €  529,55 € 

MSAH-0492-0562-3210-XXXX-XXX 523,36 € 532,64 € 661,05 €  826,22 €  550,85 € 

MSAH-0562-0562-3210-XXXX-XXX 546,21 € 556,56 € 712,57 €  867,27 €  578,22 € 

MSAH-0762-0562-3210-XXXX-XXX 587,38 € 601,54 € 810,63 €  949,26 €  632,84 € 

MSAH-0962-0562-3210-XXXX-XXX 621,54 € 639,39 € 908,68 €  1.034,47 €  689,61 € 

MSAH-1162-0562-3210-XXXX-XXX 669,73 € 691,15 € 1.009,12 €  1.088,14 €  725,42 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSAH-0392-0392-3320-XXXX-XXX 710,19 € 717,57 € 855,85 €  1.085,52 €  723,64 € 

MSAH-0462-0392-3320-XXXX-XXX 731,73 € 739,94 € 897,74 €  1.149,54 €  766,36 € 

MSAH-0562-0392-3320-XXXX-XXX 755,65 € 765,77 € 957,59 €  1.164,89 €  776,59 € 

MSAH-0762-0392-3320-XXXX-XXX 804,20 € 818,24 € 1.077,19 €  1.293,65 €  862,39 € 

MSAH-0962-0392-3320-XXXX-XXX 856,92 € 874,53 € 1.196,90 €  1.353,39 €  902,26 € 

MSAH-1162-0392-3320-XXXX-XXX 902,26 € 923,44 € 1.319,00 €  1.446,80 €  964,50 € 

MSAH-0392-0462-3320-XXXX-XXX 710,19 € 717,57 € 855,85 €  1.085,52 €  723,64 € 

MSAH-0462-0462-3320-XXXX-XXX 731,73 € 739,94 € 897,74 €  1.149,54 €  766,36 € 

MSAH-0562-0462-3320-XXXX-XXX 755,65 € 765,77 € 957,59 €  1.164,89 €  776,59 € 

MSAH-0762-0462-3320-XXXX-XXX 804,20 € 818,24 € 1.077,19 €  1.293,65 €  862,39 € 

MSAH-0962-0462-3320-XXXX-XXX 856,92 € 874,53 € 1.196,90 €  1.353,39 €  902,26 € 

MSAH-1162-0462-3320-XXXX-XXX 902,26 € 923,44 € 1.319,00 €  1.446,80 €  964,50 € 

MSAH-0392-0562-3320XXXX-XXX 749,46 € 756,60 € 861,56 €  1.168,34 €  778,86 € 

MSAH-0492-0562-3320-XXXX-XXX 764,34 € 772,67 € 914,52 €  1.188,81 €  792,54 € 

MSAH-0562-0562-3320-XXXX-XXX 786,83 € 797,18 € 976,28 €  1.243,31 €  828,83 € 

MSAH-0762-0562-3320-XXXX-XXX 835,86 € 849,90 € 1.099,80 €  1.293,65 €  862,39 € 

MSAH-0962-0562-3320-XXXX-XXX 883,69 € 901,43 € 1.223,32 €  1.390,16 €  926,77 € 

MSAH-1162-0562-3320-XXXX-XXX 948,79 € 970,09 € 1.349,22 €  1.486,55 €  991,03 € 

Auszugs-Typ 3210, 2 Schub, 1 OH 

Breiten 39,2 cm, 46,2 cm, 56,2 cm, 76,2 cm, 96,2 cm, 116,2 cm 

Tiefen 39,2 cm, 46,2 cm (Korpus Modul Tiefe 46,2 cm, Schubladen Tiefe 39,2 cm), 56,2 cm 

Höhe 36,4 cm, ohne Schloss, oberste Schublade optional mit Schloss möglich

Auszugs-Typ 3320, 3 Schübe, 1 OH 

Breiten 39,2 cm, 46,2 cm, 56,2 cm, 76,2 cm, 96,2 cm, 116,2 cm 

Tiefen 39,2 cm, 46,2 cm (Korpus Modul Tiefe 46,2 cm, Schubladen Tiefe 39,2 cm), 56,2 cm 

Höhe 36,4 cm, ohne Schloss
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Bestell-Nr. A B C E LC

MSAH-0392-0392-5210-XXXX-XXX 522,65 € 533,83 € 691,27 €  844,66 €  563,11 € 

MSAH-0462-0392-5210-XXXX-XXX 535,38 € 548,35 € 733,87 €  885,96 €  590,60 € 

MSAH-0562-0392-5210-XXXX-XXX 555,85 € 571,56 € 797,30 €  939,98 €  626,65 € 

MSAH-0762-0392-5210-XXXX-XXX 592,14 € 613,68 € 919,04 €  1.048,51 €  699,01 € 

MSAH-0962-0392-5210-XXXX-XXX 628,56 € 655,81 € 1.040,89 €  1.160,49 €  773,62 € 

MSAH-1162-0392-5210-XXXX-XXX 667,23 € 700,20 € 1.042,92 €  1.240,10 €  826,69 € 

MSAH-0392-0462-5210-XXXX-XXX 522,65 € 533,83 € 691,27 €  844,66 €  563,11 € 

MSAH-0462-0462-5210-XXXX-XXX 535,38 € 548,35 € 733,87 €  885,96 €  590,60 € 

MSAH-0562-0462-5210-XXXX-XXX 555,85 € 571,56 € 797,30 €  939,98 €  626,65 € 

MSAH-0762-0462-5210-XXXX-XXX 592,14 € 613,68 € 919,04 €  1.048,51 €  699,01 € 

MSAH-0962-0462-5210-XXXX-XXX 628,56 € 655,81 € 1.040,89 €  1.160,49 €  773,62 € 

MSAH-1162-0462-5210-XXXX-XXX 667,23 € 700,20 € 1.042,92 €  1.240,10 €  826,69 € 

MSAH-0392-0562-5210-XXXX-XXX 551,68 € 562,51 € 705,55 €  873,22 €  582,15 € 

MSAH-0462-0562-5210-XXXX-XXX 572,15 € 585,36 € 749,11 €  914,99 €  609,99 € 

MSAH-0562-0562-5210-XXXX-XXX 595,24 € 611,18 € 813,72 €  970,33 €  646,88 € 

MSAH-0762-0562-5210-XXXX-XXX 645,57 € 667,23 € 938,08 €  1.049,46 €  699,60 € 

MSAH-0962-0562-5210-XXXX-XXX 689,61 € 716,86 € 1.062,55 €  1.194,88 €  796,59 € 

MSAH-1162-0562-5210-XXXX-XXX 741,01 € 773,98 € 1.067,19 €  1.274,49 €  849,66 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSAH-0392-0392-4310-XXXX-XXX 679,49 € 699,84 € 916,06 € 1.108,37 € 738,87 € 

MSAH-0462-0392-4310-XXXX-XXX 693,06 € 716,02 € 965,33 € 1.145,97 € 763,98 € 

MSAH-0562-0392-4310-XXXX-XXX 716,02 € 742,92 € 1.039,35 € 1.205,23 € 803,49 € 

MSAH-0762-0392-4310-XXXX-XXX 754,82 € 789,33 € 1.180,12 € 1.313,05 € 875,36 € 

MSAH-0962-0392-4310-XXXX-XXX 793,61 € 835,62 € 1.320,90 € 1.420,86 € 947,24 € 

MSAH-1162-0392-4310-XXXX-XXX 836,09 € 885,72 € 1.465,25 € 1.534,27 € 1.022,81 € 

MSAH-0392-0462-4310-XXXX-XXX 679,49 € 699,84 € 916,06 € 1.108,37 € 738,87 € 

MSAH-0462-0462-4310-XXXX-XXX 693,06 € 716,02 € 965,33 € 1.145,97 € 763,98 € 

MSAH-0562-0462-4310-XXXX-XXX 716,02 € 742,92 € 1.039,35 € 1.205,23 € 803,49 € 

MSAH-0762-0462-4310-XXXX-XXX 754,82 € 789,33 € 1.180,12 € 1.313,05 € 875,36 € 

MSAH-0962-0462-4310-XXXX-XXX 793,61 € 835,62 € 1.320,90 € 1.420,86 € 947,24 € 

MSAH-1162-0462-4310-XXXX-XXX 836,09 € 885,72 € 1.465,25 € 1.534,27 € 1.022,81 € 

MSAH-0392-0562-4310-XXXX-XXX 696,75 € 717,09 € 933,32 € 1.134,07 € 756,01 € 

MSAH-0462-0562-4310-XXXX-XXX 711,62 € 734,59 € 984,01 € 1.173,82 € 782,54 € 

MSAH-0562-0562-4310-XXXX-XXX 736,61 € 763,39 € 1.059,93 € 1.236,17 € 824,08 € 

MSAH-0762-0562-4310-XXXX-XXX 779,21 € 813,72 € 1.204,52 € 1.349,70 € 899,76 € 

MSAH-0962-0562-4310-XXXX-XXX 821,93 € 863,94 € 1.349,10 € 1.463,34 € 975,56 € 

MSAH-1162-0562-4310-XXXX-XXX 868,22 € 917,85 € 1.497,38 € 1.582,46 € 1.054,94 € 

Auszugs-Typ 5210, 2 Schübe, 1,5 OH 

Breiten 39,2 cm, 46,2 cm, 56,2 cm, 76,2 cm, 96,2 cm, 116,2 cm 

Tiefen 39,2 cm, 46,2 cm (Korpus Modul Tiefe 46,2 cm, Schubladen Tiefe 39,2 cm), 56,2 cm 

Höhe 55,6 cm, ohne Schloss, oberste Schublade optional mit Schloss möglich

Auszug-Typ 4310, 3 Schübe, Container 

Breiten 39,2 cm, 46,2 cm, 56,2 cm, 76,2 cm, 96,2 cm, 116,2 cm 

Tiefen 39,2 cm, 46,2 cm (Korpus Modul Tiefe 46,2 cm, Schubladen Tiefe 39,2 cm), 56,2 cm 

Höhe 52,4 cm, ohne Schloss, oberste Schublade optional mit Schloss möglich
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Bestell-Nr. A B C E LC

MSAH-0392-0392-5220-XXXX-XXX 522,65 € 533,83 € 684,13 €  844,66 €  563,11 € 

MSAH-0462-0392-5220-XXXX-XXX 535,38 € 548,35 € 726,02 €  885,96 €  590,60 € 

MSAH-0562-0392-5220-XXXX-XXX 555,85 € 571,56 € 788,38 €  939,98 €  626,65 € 

MSAH-0762-0392-5220-XXXX-XXX 592,14 € 613,68 € 908,09 €  1.048,51 €  699,01 € 

MSAH-0962-0392-5220-XXXX-XXX 628,56 € 655,81 € 965,09 €  1.160,49 €  773,62 € 

MSAH-1162-0392-5220-XXXX-XXX 667,23 € 700,20 € 1.075,64 €  1.240,10 €  826,69 € 

MSAH-0392-0462-5220-XXXX-XXX 522,65 € 533,83 € 684,13 €  844,66 €  563,11 € 

MSAH-0462-0462-5220-XXXX-XXX 535,38 € 548,35 € 726,02 €  885,96 €  590,60 € 

MSAH-0562-0462-5220-XXXX-XXX 555,85 € 571,56 € 788,38 €  939,98 €  626,65 € 

MSAH-0762-0462-5220-XXXX-XXX 592,14 € 613,68 € 908,09 €  1.048,51 €  699,01 € 

MSAH-0962-0462-5220-XXXX-XXX 628,56 € 655,81 € 965,09 €  1.160,49 €  773,62 € 

MSAH-1162-0462-5220-XXXX-XXX 667,23 € 700,20 € 1.075,64 €  1.240,10 €  826,69 € 

MSAH-0392-0562-5220-XXXX-XXX 551,68 € 562,51 € 696,98 €  873,22 €  582,15 € 

MSAH-0462-0562-5220-XXXX-XXX 572,15 € 585,36 € 739,82 €  914,99 €  609,99 € 

MSAH-0562-0562-5220-XXXX-XXX 595,24 € 611,18 € 803,37 €  970,33 €  646,88 € 

MSAH-0762-0562-5220-XXXX-XXX 645,57 € 667,23 € 925,82 €  1.049,46 €  699,60 € 

MSAH-0962-0562-5220-XXXX-XXX 689,61 € 716,86 € 985,44 €  1.194,88 €  796,59 € 

MSAH-1162-0562-5220-XXXX-XXX 741,01 € 773,98 € 1.098,49 €  1.274,49 €  849,66 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSAH-0392-0392-5310-XXXX-XXX 731,49 € 742,44 € 925,82 €  1.154,90 €  769,93 € 

MSAH-0462-0392-5310-XXXX-XXX 751,60 € 764,58 € 976,28 €  1.197,26 €  798,13 € 

MSAH-0562-0392-5310-XXXX-XXX 780,40 € 796,11 € 1.052,08 €  1.262,35 €  841,57 € 

MSAH-0762-0392-5310-XXXX-XXX 834,31 € 855,85 € 1.196,43 €  1.383,26 €  922,13 € 

MSAH-0962-0392-5310-XXXX-XXX 890,48 € 917,49 € 1.340,65 €  1.504,28 €  1.002,81 € 

MSAH-1162-0392-5310-XXXX-XXX 944,38 € 977,11 € 1.488,57 €  1.586,39 €  1.057,55 € 

MSAH-0392-0462-5310-XXXX-XXX 731,49 € 742,44 € 925,82 €  1.154,90 €  769,93 € 

MSAH-0462-0462-5310-XXXX-XXX 751,60 € 764,58 € 976,28 €  1.197,26 €  798,13 € 

MSAH-0562-0462-5310-XXXX-XXX 780,40 € 796,11 € 1.052,08 €  1.262,35 €  841,57 € 

MSAH-0762-0462-5310-XXXX-XXX 834,31 € 855,85 € 1.196,43 €  1.383,26 €  922,13 € 

MSAH-0962-0462-5310-XXXX-XXX 890,48 € 917,49 € 1.340,65 €  1.504,28 €  1.002,81 € 

MSAH-1162-0462-5310-XXXX-XXX 944,38 € 977,11 € 1.488,57 €  1.586,39 €  1.057,55 € 

MSAH-0392-0562-5310-XXXX-XXX 767,07 € 778,02 € 943,08 €  1.194,17 €  796,11 € 

MSAH-0462-0562-5310-XXXX-XXX 786,59 € 799,44 € 994,96 €  1.237,48 €  825,03 € 

MSAH-0562-0562-5310-XXXX-XXX 820,51 € 836,21 € 1.072,67 €  1.304,48 €  869,65 € 

MSAH-0762-0562-5310-XXXX-XXX 878,82 € 900,24 € 1.220,70 €  1.428,48 €  952,36 € 

MSAH-0962-0562-5310-XXXX-XXX 932,25 € 959,38 € 1.368,86 €  1.552,47 €  1.034,94 € 

MSAH-1162-0562-5310-XXXX-XXX 993,65 € 1.026,38 € 1.520,70 €  1.634,70 €  1.089,80 € 

Auszugs-Typ 5220, 2 Schübe, 1,5 OH 

Breiten 39,2 cm, 46,2 cm, 56,2 cm, 76,2 cm, 96,2 cm, 116,2 cm 

Tiefen 39,2 cm, 46,2 cm (Korpus Modul Tiefe 46,2 cm, Schubladen Tiefe 39,2 cm), 56,2 cm 

Höhe 55,6 cm, ohne Schloss, oberste Schublade optional mit Schloss möglich

Auszugs-Typ 5310, 3 Schübe, 1,5 OH 

Breiten 39,2 cm, 46,2 cm, 56,2 cm, 76,2 cm, 96,2 cm, 116,2 cm 

Tiefen 39,2 cm, 46,2 cm (Korpus Modul Tiefe 46,2 cm, Schubladen Tiefe 39,2 cm), 56,2 cm 

Höhe 55,6 cm, ohne Schloss, oberste Schublade optional mit Schloss möglich
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Bestell-Nr. A B C E LC

MSAH-0392-0392-5420-XXXX-XXX 955,69 € 966,64 € 1.166,68 €  1.468,94 €  979,25 € 

MSAH-0462-0392-5420-XXXX-XXX 979,49 € 992,34 € 1.225,70 €  1.498,57 €  999,01 € 

MSAH-0562-0392-5420-XXXX-XXX 992,58 € 1.008,17 € 1.311,26 €  1.588,29 €  1.058,86 € 

MSAH-0762-0392-5420-XXXX-XXX 1.083,38 € 1.104,92 € 1.479,77 €  1.758,70 €  1.172,51 € 

MSAH-0962-0392-5420-XXXX-XXX 1.152,04 € 1.179,05 € 1.648,39 €  1.858,19 €  1.238,79 € 

MSAH-1162-0392-5420-XXXX-XXX 1.218,08 € 1.250,81 € 1.820,58 €  1.993,13 €  1.328,75 € 

MSAH-0392-0462-5420-XXXX-XXX 955,69 € 966,64 € 1.166,68 €  1.468,94 €  979,25 € 

MSAH-0462-0462-5420-XXXX-XXX 979,49 € 992,34 € 1.225,70 €  1.498,57 €  999,01 € 

MSAH-0562-0462-5420-XXXX-XXX 992,58 € 1.008,17 € 1.311,26 €  1.588,29 €  1.058,86 € 

MSAH-0762-0462-5420-XXXX-XXX 1.083,38 € 1.104,92 € 1.479,77 €  1.758,70 €  1.172,51 € 

MSAH-0962-0462-5420-XXXX-XXX 1.152,04 € 1.179,05 € 1.648,39 €  1.858,19 €  1.238,79 € 

MSAH-1162-0462-5420-XXXX-XXX 1.218,08 € 1.250,81 € 1.820,58 €  1.993,13 €  1.328,75 € 

MSAH-0392-0562-5420-XXXX-XXX 1.000,31 € 1.011,26 € 1.187,86 €  1.520,11 €  1.013,40 € 

MSAH-0462-0562-5420-XXXX-XXX 1.024,47 € 1.037,32 € 1.248,67 €  1.549,74 €  1.033,16 € 

MSAH-0562-0562-5420-XXXX-XXX 1.066,12 € 1.081,95 € 1.336,73 €  1.628,28 €  1.085,52 € 

MSAH-0762-0562-5420-XXXX-XXX 1.142,99 € 1.164,18 € 1.510,47 €  1.772,15 €  1.181,43 € 

MSAH-0962-0562-5420-XXXX-XXX 1.177,15 € 1.204,04 € 1.684,21 €  1.911,38 €  1.274,25 € 

MSAH-1162-0562-5420-XXXX-XXX 1.283,06 € 1.315,78 € 1.861,64 €  2.050,49 €  1.366,95 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSAH-0392-0392-6310-XXXX-XXX 685,68 € 708,65 € 965,69 € 1.148,35 € 765,53 € 

MSAH-0462-0392-6310-XXXX-XXX 699,84 € 725,78 € 1.021,26 € 1.192,74 € 795,16 € 

MSAH-0562-0392-6310-XXXX-XXX 723,76 € 753,87 € 1.104,20 € 1.261,88 € 841,21 € 

MSAH-0762-0392-6310-XXXX-XXX 764,46 € 802,77 € 1.262,95 € 1.389,21 € 926,18 € 

MSAH-0962-0392-6310-XXXX-XXX 805,04 € 851,68 € 1.421,69 € 1.516,54 € 1.011,02 € 

MSAH-1162-0392-6310-XXXX-XXX 849,30 € 904,28 € 1.584,01 € 1.649,34 € 1.099,56 € 

MSAH-0392-0462-6310-XXXX-XXX 685,68 € 708,65 € 965,69 € 1.148,35 € 765,53 € 

MSAH-0462-0462-6310-XXXX-XXX 699,84 € 725,78 € 1.021,26 € 1.192,74 € 795,16 € 

MSAH-0562-0462-6310-XXXX-XXX 723,76 € 753,87 € 1.104,20 € 1.261,88 € 841,21 € 

MSAH-0762-0462-6310-XXXX-XXX 764,46 € 802,77 € 1.262,95 € 1.389,21 € 926,18 € 

MSAH-0962-0462-6310-XXXX-XXX 805,04 € 851,68 € 1.421,69 € 1.516,54 € 1.011,02 € 

MSAH-1162-0462-6310-XXXX-XXX 849,30 € 904,28 € 1.584,01 € 1.649,34 € 1.099,56 € 

MSAH-0392-0562-6310-XXXX-XXX 702,81 € 725,90 € 982,94 € 1.174,05 € 782,66 € 

MSAH-0462-0562-6310-XXXX-XXX 718,40 € 744,34 € 1.039,82 € 1.220,58 € 813,72 € 

MSAH-0562-0562-6310-XXXX-XXX 744,34 € 774,45 € 1.124,79 € 1.292,70 € 861,80 € 

MSAH-0762-0562-6310-XXXX-XXX 788,85 € 827,17 € 1.287,34 € 1.425,74 € 950,45 € 

MSAH-0962-0562-6310-XXXX-XXX 833,24 € 880,01 € 1.449,90 € 1.558,78 € 1.039,23 € 

MSAH-1162-0562-6310-XXXX-XXX 881,43 € 936,41 € 1.616,14 € 1.697,42 € 1.131,57 € 

Auszugs-Typ 5420, 4 Schübe, 1,5 OH 

Breiten 39,2 cm, 46,2 cm, 56,2 cm, 76,2 cm, 96,2 cm, 116,2 cm 

Tiefen 39,2 cm, 46,2 cm (Korpus Modul Tiefe 46,2 cm, Schubladen Tiefe 39,2 cm), 56,2 cm 

Höhe 55,6 cm, ohne Schloss

Auszug-Typ 6310, 3 Schübe, Höhe 67,6 cm (Standcontainer) 

Breiten 39,2 cm, 46,2 cm, 56,2 cm, 76,2 cm, 96,2 cm, 116,2 cm 

Tiefen 39,2 cm, 46,2 cm (Korpus Modul Tiefe 46,2 cm, Schubladen Tiefe 39,2 cm), 56,2 cm 

Höhe 67,6 cm, ohne Schloss, oberste Schublade optional mit Schloss möglich
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MSAH-0392-0392-7210-XXXX-XXX 528,00 € 542,88 € 753,51 €  873,82 €  582,51 € 

MSAH-0462-0392-7210-XXXX-XXX 544,78 € 562,39 € 804,08 €  922,84 €  615,23 € 

MSAH-0562-0392-7210-XXXX-XXX 570,01 € 591,43 € 878,58 €  988,41 €  658,90 € 

MSAH-0762-0392-7210-XXXX-XXX 617,97 € 647,24 € 1.023,04 €  1.119,55 €  746,37 € 

MSAH-0962-0392-7210-XXXX-XXX 666,52 € 703,41 € 1.040,77 €  1.254,02 €  835,97 € 

MSAH-1162-0392-7210-XXXX-XXX 713,64 € 758,03 € 1.163,94 €  1.359,10 €  906,07 € 

MSAH-0392-0462-7210-XXXX-XXX 528,00 € 542,88 € 753,51 €  873,82 €  582,51 € 

MSAH-0462-0462-7210-XXXX-XXX 544,78 € 562,39 € 804,08 €  922,84 €  615,23 € 

MSAH-0562-0462-7210-XXXX-XXX 570,01 € 591,43 € 878,58 €  988,41 €  658,90 € 

MSAH-0762-0462-7210-XXXX-XXX 617,97 € 647,24 € 1.023,04 €  1.119,55 €  746,37 € 

MSAH-0962-0462-7210-XXXX-XXX 666,52 € 703,41 € 1.040,77 €  1.254,02 €  835,97 € 

MSAH-1162-0462-7210-XXXX-XXX 713,64 € 758,03 € 1.163,94 €  1.359,10 €  906,07 € 

MSAH-0392-0562-7210-XXXX-XXX 556,56 € 571,44 € 767,79 €  899,88 €  599,88 € 

MSAH-0462-0562-7210-XXXX-XXX 573,22 € 590,83 € 819,32 €  949,62 €  633,08 € 

MSAH-0562-0562-7210-XXXX-XXX 601,43 € 622,85 € 895,12 €  1.016,38 €  677,59 € 

MSAH-0762-0562-7210-XXXX-XXX 653,91 € 682,94 € 1.042,08 €  1.149,54 €  766,36 € 

MSAH-0962-0562-7210-XXXX-XXX 699,72 € 736,49 € 1.062,43 €  1.285,91 €  857,28 € 

MSAH-1162-0562-7210-XXXX-XXX 752,56 € 797,06 € 1.188,21 €  1.391,23 €  927,49 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSAH-0392-0392-721S-XXXX-XXX 731,85 € 746,61 € 946,53 €  1.190,83 €  793,85 € 

MSAH-0462-0392-721S-XXXX-XXX 752,20 € 769,69 € 999,01 €  1.156,56 €  771,00 € 

MSAH-0562-0392-721S-XXXX-XXX 781,47 € 802,89 € 1.076,36 €  1.317,81 €  878,58 € 

MSAH-0762-0392-721S-XXXX-XXX 839,19 € 868,22 € 1.226,29 €  1.463,34 €  975,56 € 

MSAH-0962-0392-721S-XXXX-XXX 897,50 € 934,15 € 1.249,74 €  1.608,76 €  1.072,55 € 

MSAH-1162-0392-721S-XXXX-XXX 952,83 € 997,22 € 1.378,38 €  1.714,08 €  1.142,76 € 

MSAH-0392-0462-721S-XXXX-XXX 731,85 € 746,61 € 946,53 €  1.190,83 €  793,85 € 

MSAH-0462-0462-721S-XXXX-XXX 752,20 € 769,69 € 999,01 €  1.156,56 €  771,00 € 

MSAH-0562-0462-721S-XXXX-XXX 781,47 € 802,89 € 1.076,36 €  1.317,81 €  878,58 € 

MSAH-0762-0462-721S-XXXX-XXX 839,19 € 868,22 € 1.226,29 €  1.463,34 €  975,56 € 

MSAH-0962-0462-721S-XXXX-XXX 897,50 € 934,15 € 1.249,74 €  1.608,76 €  1.072,55 € 

MSAH-1162-0462-721S-XXXX-XXX 952,83 € 997,22 € 1.378,38 €  1.714,08 €  1.142,76 € 

MSAH-0392-0562-721S-XXXX-XXX 769,81 € 784,69 € 965,21 €  1.231,29 €  820,86 € 

MSAH-0462-0562-721S-XXXX-XXX 789,21 € 806,82 € 1.019,00 €  1.269,02 €  845,97 € 

MSAH-0562-0562-721S-XXXX-XXX 824,08 € 845,38 € 1.098,37 €  1.360,88 €  907,26 € 

MSAH-0762-0562-721S-XXXX-XXX 888,22 € 917,37 € 1.252,12 €  1.509,63 €  1.006,38 € 

MSAH-0962-0562-721S-XXXX-XXX 941,77 € 978,66 € 1.279,37 €  1.658,50 €  1.105,63 € 

MSAH-1162-0562-721S-XXXX-XXX 1.004,36 € 1.048,98 € 1.411,94 €  1.763,58 €  1.175,72 € 

Auszugs-Typ 7210, 2 Schübe, 2 OH 

Breiten 39,2 cm, 46,2 cm, 56,2 cm, 76,2 cm, 96,2 cm, 116,2 cm 

Tiefen 39,2 cm, 46,2 cm (Korpus Modul Tiefe 46,2 cm, Schubladen Tiefe 39,2 cm), 56,2 cm 

Höhe 74,8 cm, ohne Schloss, oberste Schublade optional mit Schloss möglich

Auszugs-Typ 721S, 2 Schübe, 1 Innenschub, 2 OH 

Breiten 39,2 cm, 46,2 cm, 56,2 cm, 76,2 cm, 96,2 cm, 116,2 cm 

Tiefen 39,2 cm, 46,2 cm (Korpus Modul Tiefe 46,2 cm, Schubladen Tiefe 39,2 cm), 56,2 cm 

Höhe 74,8 cm, ohne Schloss
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MSAH-0392-0392-7310-XXXX-XXX 738,63 € 753,39 € 1.001,86 €  1.207,61 €  805,04 € 

MSAH-0462-0392-7310-XXXX-XXX 759,70 € 777,07 € 1.061,60 €  1.258,78 €  839,19 € 

MSAH-0562-0392-7310-XXXX-XXX 789,33 € 810,63 € 1.150,61 €  1.332,09 €  888,10 € 

MSAH-0762-0392-7310-XXXX-XXX 847,40 € 876,32 € 1.321,26 €  1.483,57 €  989,01 € 

MSAH-0962-0392-7310-XXXX-XXX 906,54 € 943,19 € 1.491,90 €  1.630,06 €  1.086,71 € 

MSAH-1162-0392-7310-XXXX-XXX 959,50 € 1.003,77 € 1.666,12 €  1.737,88 €  1.158,58 € 

MSAH-0392-0462-7310-XXXX-XXX 738,63 € 753,39 € 1.001,86 €  1.207,61 €  805,04 € 

MSAH-0462-0462-7310-XXXX-XXX 759,70 € 777,07 € 1.061,60 €  1.258,78 €  839,19 € 

MSAH-0562-0462-7310-XXXX-XXX 789,33 € 810,63 € 1.150,61 €  1.332,09 €  888,10 € 

MSAH-0762-0462-7310-XXXX-XXX 847,40 € 876,32 € 1.321,26 €  1.483,57 €  989,01 € 

MSAH-0962-0462-7310-XXXX-XXX 906,54 € 943,19 € 1.491,90 €  1.630,06 €  1.086,71 € 

MSAH-1162-0462-7310-XXXX-XXX 959,50 € 1.003,77 € 1.666,12 €  1.737,88 €  1.158,58 € 

MSAH-0392-0562-7310-XXXX-XXX 774,33 € 788,97 € 1.021,85 €  1.246,88 €  831,21 € 

MSAH-0462-0562-7310-XXXX-XXX 791,83 € 809,44 € 1.082,90 €  1.299,36 €  866,20 € 

MSAH-0562-0562-7310-XXXX-XXX 831,33 € 852,40 € 1.173,82 €  1.374,09 €  916,06 € 

MSAH-0762-0562-7310-XXXX-XXX 892,98 € 922,25 € 1.348,27 €  1.528,67 €  1.019,12 € 

MSAH-0962-0562-7310-XXXX-XXX 945,22 € 981,99 € 1.522,84 €  1.678,26 €  1.118,84 € 

MSAH-1162-0562-7310-XXXX-XXX 1.009,00 € 1.053,15 € 1.700,99 €  1.771,67 €  1.181,08 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSAH-0392-0392-7320-XXXX-XXX 751,96 € 766,96 € 995,91 €  1.224,51 €  816,34 € 

MSAH-0462-0392-7320-XXXX-XXX 773,50 € 790,87 € 1.055,05 €  1.262,23 €  841,45 € 

MSAH-0562-0392-7320-XXXX-XXX 805,15 € 826,34 € 1.143,23 €  1.350,53 €  900,35 € 

MSAH-0762-0392-7320-XXXX-XXX 866,08 € 893,57 € 1.312,33 €  1.498,69 €  999,12 € 

MSAH-0962-0392-7320-XXXX-XXX 927,49 € 963,90 € 1.418,12 €  1.651,84 €  1.101,23 € 

MSAH-1162-0392-7320-XXXX-XXX 986,99 € 1.031,49 € 1.579,01 €  1.793,81 €  1.195,83 € 

MSAH-0392-0462-7320-XXXX-XXX 751,96 € 766,96 € 995,91 €  1.224,51 €  816,34 € 

MSAH-0462-0462-7320-XXXX-XXX 773,50 € 790,87 € 1.055,05 €  1.262,23 €  841,45 € 

MSAH-0562-0462-7320-XXXX-XXX 805,15 € 826,34 € 1.143,23 €  1.350,53 €  900,35 € 

MSAH-0762-0462-7320-XXXX-XXX 866,08 € 893,57 € 1.312,33 €  1.498,69 €  999,12 € 

MSAH-0962-0462-7320-XXXX-XXX 927,49 € 963,90 € 1.418,12 €  1.651,84 €  1.101,23 € 

MSAH-1162-0462-7320-XXXX-XXX 986,99 € 1.031,49 € 1.579,01 €  1.793,81 €  1.195,83 € 

MSAH-0392-0562-7320-XXXX-XXX 790,04 € 804,80 € 1.014,59 €  1.265,09 €  843,35 € 

MSAH-0462-0562-7320-XXXX-XXX 810,51 € 828,12 € 1.075,05 €  1.302,69 €  868,46 € 

MSAH-0562-0562-7320-XXXX-XXX 847,64 € 869,06 € 1.143,23 €  1.393,73 €  929,15 € 

MSAH-0762-0562-7320-XXXX-XXX 914,16 € 942,60 € 1.165,25 €  1.544,98 €  1.029,95 € 

MSAH-0962-0562-7320-XXXX-XXX 971,87 € 1.008,53 € 1.338,16 €  1.693,85 €  1.129,19 € 

MSAH-1162-0562-7320-XXXX-XXX 1.112,41 € 1.156,80 € 1.612,57 €  1.849,38 €  1.232,96 € 

Auszugs-Typ 7310, 3 Schübe, 2 OH 

Breiten 39,2 cm, 46,2 cm, 56,2 cm, 76,2 cm, 96,2 cm, 116,2 cm 

Tiefen 39,2 cm, 46,2 cm (Korpus Modul Tiefe 46,2 cm, Schubladen Tiefe 39,2 cm), 56,2 cm 

Höhe 74,8 cm, ohne Schloss, oberste Schublade optional mit Schloss möglich

Auszugs-Typ 7320, 3 Schübe, 2 OH 

Breiten 39,2 cm, 46,2 cm, 56,2 cm, 76,2 cm, 96,2 cm, 116,2 cm 

Tiefen 39,2 cm, 46,2 cm (Korpus Modul Tiefe 46,2 cm, Schubladen Tiefe 39,2 cm), 56,2 cm 

Höhe 74,8 cm, ohne Schloss, oberste Schublade optional mit Schloss möglich
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MSAH-0392-0392-732S-XXXX-XXX 955,21 € 970,09 € 1.188,93 €  1.513,20 €  1.008,76 € 

MSAH-0462-0392-732S-XXXX-XXX 980,80 € 998,41 € 1.250,10 €  1.550,81 €  1.033,87 € 

MSAH-0562-0392-732S-XXXX-XXX 1.017,81 € 1.039,23 € 1.341,01 €  1.653,62 €  1.102,42 € 

MSAH-0762-0392-732S-XXXX-XXX 1.089,09 € 1.116,58 € 1.515,70 €  1.813,20 €  1.208,80 € 

MSAH-0962-0392-732S-XXXX-XXX 1.158,46 € 1.195,00 € 1.626,97 €  1.972,78 €  1.315,19 € 

MSAH-1162-0392-732S-XXXX-XXX 1.225,70 € 1.270,09 € 1.793,45 €  2.131,17 €  1.420,74 € 

MSAH-0392-0462-732S-XXXX-XXX 955,21 € 970,09 € 1.188,93 €  1.513,20 €  1.008,76 € 

MSAH-0462-0462-732S-XXXX-XXX 980,80 € 998,41 € 1.250,10 €  1.550,81 €  1.033,87 € 

MSAH-0562-0462-732S-XXXX-XXX 1.017,81 € 1.039,23 € 1.341,01 €  1.653,62 €  1.102,42 € 

MSAH-0762-0462-732S-XXXX-XXX 1.089,09 € 1.116,58 € 1.515,70 €  1.813,20 €  1.208,80 € 

MSAH-0962-0462-732S-XXXX-XXX 1.158,46 € 1.195,00 € 1.626,97 €  1.972,78 €  1.315,19 € 

MSAH-1162-0462-732S-XXXX-XXX 1.225,70 € 1.270,09 € 1.793,45 €  2.131,17 €  1.420,74 € 

MSAH-0392-0562-732S-XXXX-XXX 1.003,29 € 1.017,93 € 1.211,90 €  1.565,68 €  1.043,75 € 

MSAH-0462-0562-732S-XXXX-XXX 1.028,16 € 1.045,77 € 1.274,85 €  1.603,29 €  1.068,86 € 

MSAH-0562-0562-732S-XXXX-XXX 1.038,16 € 1.059,81 € 1.368,38 €  1.709,67 €  1.139,78 € 

MSAH-0762-0562-732S-XXXX-XXX 1.121,22 € 1.148,71 € 1.548,19 €  1.873,42 €  1.248,91 € 

MSAH-0962-0562-732S-XXXX-XXX 1.152,16 € 1.188,81 € 1.664,69 €  2.037,28 €  1.358,15 € 

MSAH-1162-0562-732S-XXXX-XXX 1.293,89 € 1.338,39 € 1.836,29 €  2.199,48 €  1.466,32 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSAH-0392-0392-7410-XXXX-XXX 975,44 € 990,08 € 1.238,31 €  1.541,88 €  1.027,92 € 

MSAH-0462-0392-7410-XXXX-XXX 1.002,10 € 1.019,71 € 1.306,14 €  1.598,65 €  1.065,76 € 

MSAH-0562-0392-7410-XXXX-XXX 1.041,61 € 1.062,79 € 1.407,89 €  1.686,35 €  1.124,19 € 

MSAH-0762-0392-7410-XXXX-XXX 1.115,86 € 1.144,90 € 1.601,62 €  1.848,78 €  1.232,48 € 

MSAH-0962-0392-7410-XXXX-XXX 1.185,84 € 1.222,61 € 1.795,47 €  2.010,98 €  1.340,65 € 

MSAH-1162-0392-7410-XXXX-XXX 1.259,97 € 1.303,88 € 1.994,08 €  2.121,29 €  1.414,20 € 

MSAH-0392-0462-7410-XXXX-XXX 975,44 € 990,08 € 1.238,31 €  1.541,88 €  1.027,92 € 

MSAH-0462-0462-7410-XXXX-XXX 1.002,10 € 1.019,71 € 1.306,14 €  1.598,65 €  1.065,76 € 

MSAH-0562-0462-7410-XXXX-XXX 1.041,61 € 1.062,79 € 1.407,89 €  1.686,35 €  1.124,19 € 

MSAH-0762-0462-7410-XXXX-XXX 1.115,86 € 1.144,90 € 1.601,62 €  1.848,78 €  1.232,48 € 

MSAH-0962-0462-7410-XXXX-XXX 1.185,84 € 1.222,61 € 1.795,47 €  2.010,98 €  1.340,65 € 

MSAH-1162-0462-7410-XXXX-XXX 1.259,97 € 1.303,88 € 1.994,08 €  2.121,29 €  1.414,20 € 

MSAH-0392-0562-7410-XXXX-XXX 1.023,40 € 1.038,16 € 1.261,28 €  1.594,36 €  1.062,91 € 

MSAH-0462-0562-7410-XXXX-XXX 1.048,15 € 1.065,65 € 1.330,90 €  1.652,79 €  1.101,82 € 

MSAH-0562-0562-7410-XXXX-XXX 1.046,01 € 1.067,31 € 1.435,26 €  1.742,40 €  1.161,56 € 

MSAH-0762-0562-7410-XXXX-XXX 1.151,92 € 1.180,84 € 1.634,23 €  1.908,64 €  1.272,47 € 

MSAH-0962-0562-7410-XXXX-XXX 1.175,84 € 1.212,61 € 1.833,08 €  2.075,12 €  1.383,38 € 

MSAH-1162-0562-7410-XXXX-XXX 1.328,28 € 1.372,19 € 2.036,92 €  2.185,79 €  1.457,16 € 

Auszugs-Typ 732S, 3 Schübe, 1 Innenschub, 2 OH 

Breiten 39,2 cm, 46,2 cm, 56,2 cm, 76,2 cm, 96,2 cm, 116,2 cm 

Tiefen 39,2 cm, 46,2 cm (Korpus Modul Tiefe 46,2 cm, Schubladen Tiefe 39,2 cm), 56,2 cm 

Höhe 74,8 cm, ohne Schloss, oberste Schublade optional mit Schloss möglich

Auszugs-Typ 7410, 4 Schübe, 2 OH 

Breiten 39,2 cm, 46,2 cm, 56,2 cm, 76,2 cm, 96,2 cm, 116,2 cm 

Tiefen 39,2 cm, 46,2 cm (Korpus Modul Tiefe 46,2 cm, Schubladen Tiefe 39,2 cm), 56,2 cm 

Höhe 74,8 cm, ohne Schloss, oberste Schublade optional mit Schloss möglich
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MSAH-0392-0392-7430-XXXX-XXX 975,32 € 989,96 € 1.233,44 €  1.535,81 €  1.023,88 € 

MSAH-0462-0392-7430-XXXX-XXX 1.002,10 € 1.019,47 € 1.300,91 €  1.592,46 €  1.061,60 € 

MSAH-0562-0392-7430-XXXX-XXX 1.017,45 € 1.038,63 € 1.401,11 €  1.678,26 €  1.118,84 € 

MSAH-0762-0392-7430-XXXX-XXX 1.112,77 € 1.141,57 € 1.594,12 €  1.840,22 €  1.226,77 € 

MSAH-0962-0392-7430-XXXX-XXX 1.130,50 € 1.166,91 € 1.723,83 €  2.002,29 €  1.334,82 € 

MSAH-1162-0392-7430-XXXX-XXX 1.259,85 € 1.303,76 € 1.908,64 €  2.169,01 €  1.445,97 € 

MSAH-0392-0462-7430-XXXX-XXX 975,32 € 989,96 € 1.233,44 €  1.535,81 €  1.023,88 € 

MSAH-0462-0462-7430-XXXX-XXX 1.002,10 € 1.019,47 € 1.300,91 €  1.592,46 €  1.061,60 € 

MSAH-0562-0462-7430-XXXX-XXX 1.017,45 € 1.038,63 € 1.401,11 €  1.678,26 €  1.118,84 € 

MSAH-0762-0462-7430-XXXX-XXX 1.112,77 € 1.141,57 € 1.594,12 €  1.840,22 €  1.226,77 € 

MSAH-0962-0462-7430-XXXX-XXX 1.130,50 € 1.166,91 € 1.723,83 €  2.002,29 €  1.334,82 € 

MSAH-1162-0462-7430-XXXX-XXX 1.259,85 € 1.303,76 € 1.908,64 €  2.169,01 €  1.445,97 € 

MSAH-0392-0562-7430-XXXX-XXX 1.022,57 € 1.037,32 € 1.255,93 €  1.587,94 €  1.058,62 € 

MSAH-0462-0562-7430-XXXX-XXX 1.048,39 € 1.065,76 € 1.325,30 €  1.636,13 €  1.090,75 € 

MSAH-0562-0562-7430-XXXX-XXX 1.094,56 € 1.115,74 € 1.428,12 €  1.723,95 €  1.149,30 € 

MSAH-0762-0562-7430-XXXX-XXX 1.176,55 € 1.205,59 € 1.626,25 €  1.890,20 €  1.260,09 € 

MSAH-0962-0562-7430-XXXX-XXX 1.183,22 € 1.219,75 € 1.761,08 €  2.056,32 €  1.370,88 € 

MSAH-1162-0562-7430-XXXX-XXX 1.324,35 € 1.368,38 € 1.951,12 €  2.227,32 €  1.484,88 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSAH-0562-0562-741A-XXXX-010 981,16 € 1.000,08 € 1.240,93 €  1.512,37 €  1.008,29 € 

Auszugs-Typ 7430, 4 Schübe, 2 OH 

Breiten 39,2 cm, 46,2 cm, 56,2 cm, 76,2 cm, 96,2 cm, 116,2 cm 

Tiefen 39,2 cm, 46,2 cm (Korpus Modul Tiefe 46,2 cm, Schubladen Tiefe 39,2 cm), 56,2 cm 

Höhe 74,8 cm, ohne Schloss

Auszugs-Typ 741A, Tassenschublade, 4 Schübe, 2 OH 

Keine geschlossene Frontblende 

Breite 56,2 cm 

Tiefe 56,2 cm 

Höhe 74,8 cm, ohne Schloss

5.7 Holz-Auszüge
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Bestell-Nr. A B C E LC

MSAH-0392-0392-8320-XXXX-XXX 771,71 € 790,64 € 1.065,05 €  1.283,89 €  855,97 € 

MSAH-0462-0392-8320-XXXX-XXX 795,99 € 818,24 € 1.132,76 €  1.345,41 €  896,90 € 

MSAH-0562-0392-8320-XXXX-XXX 832,17 € 859,18 € 1.233,20 €  1.437,88 €  958,55 € 

MSAH-0762-0392-8320-XXXX-XXX 896,90 € 933,44 € 1.426,69 €  1.613,16 €  1.075,40 € 

MSAH-0962-0392-8320-XXXX-XXX 964,02 € 1.010,55 € 1.492,86 €  1.788,45 €  1.192,26 € 

MSAH-1162-0392-8320-XXXX-XXX 1.028,99 € 1.085,16 € 1.666,24 €  1.968,50 €  1.312,33 € 

MSAH-0392-0462-8320-XXXX-XXX 771,71 € 790,64 € 1.065,05 €  1.283,89 €  855,97 € 

MSAH-0462-0462-8320-XXXX-XXX 795,99 € 818,24 € 1.132,76 €  1.345,41 €  896,90 € 

MSAH-0562-0462-8320-XXXX-XXX 832,17 € 859,18 € 1.233,20 €  1.437,88 €  958,55 € 

MSAH-0762-0462-8320-XXXX-XXX 896,90 € 933,44 € 1.426,69 €  1.613,16 €  1.075,40 € 

MSAH-0962-0462-8320-XXXX-XXX 964,02 € 1.010,55 € 1.492,86 €  1.788,45 €  1.192,26 € 

MSAH-1162-0462-8320-XXXX-XXX 1.028,99 € 1.085,16 € 1.666,24 €  1.968,50 €  1.312,33 € 

MSAH-0392-0562-8320-XXXX-XXX 812,29 € 831,33 € 1.085,16 €  1.325,54 €  883,69 € 

MSAH-0462-0562-8320-XXXX-XXX 840,50 € 862,51 € 1.154,18 €  1.388,02 €  925,34 € 

MSAH-0562-0562-8320-XXXX-XXX 875,72 € 902,73 € 1.256,52 €  1.482,03 €  988,06 € 

MSAH-0762-0562-8320-XXXX-XXX 936,77 € 973,30 € 1.453,82 €  1.660,41 €  1.106,94 € 

MSAH-0962-0562-8320-XXXX-XXX 1.011,14 € 1.057,55 € 1.523,91 €  1.838,91 €  1.225,94 € 

MSAH-1162-0562-8320-XXXX-XXX 1.083,26 € 1.139,43 € 1.701,22 €  2.022,29 €  1.348,15 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSAH-0392-0392-832S-XXXX-XXX 975,56 € 994,60 € 1.258,07 €  1.577,46 €  1.051,60 € 

MSAH-0462-0392-832S-XXXX-XXX 1.003,41 € 1.025,42 € 1.327,68 €  1.642,56 €  1.095,04 € 

MSAH-0562-0392-832S-XXXX-XXX 1.042,80 € 1.069,69 € 1.430,86 €  1.740,85 €  1.160,61 € 

MSAH-0762-0392-832S-XXXX-XXX 1.046,25 € 1.155,37 € 1.629,94 €  1.927,68 €  1.285,08 € 

MSAH-0962-0392-832S-XXXX-XXX 1.195,12 € 1.241,65 € 1.701,70 €  2.114,39 €  1.409,55 € 

MSAH-1162-0392-832S-XXXX-XXX 1.268,30 € 1.324,47 € 1.880,68 €  2.305,74 €  1.537,12 € 

MSAH-0392-0462-832S-XXXX-XXX 975,56 € 994,60 € 1.258,07 €  1.577,46 €  1.051,60 € 

MSAH-0462-0462-832S-XXXX-XXX 1.003,41 € 1.025,42 € 1.327,68 €  1.642,56 €  1.095,04 € 

MSAH-0562-0462-832S-XXXX-XXX 1.042,80 € 1.069,69 € 1.430,86 €  1.740,85 €  1.160,61 € 

MSAH-0762-0462-832S-XXXX-XXX 1.046,25 € 1.155,37 € 1.629,94 €  1.927,68 €  1.285,08 € 

MSAH-0962-0462-832S-XXXX-XXX 1.195,12 € 1.241,65 € 1.701,70 €  2.114,39 €  1.409,55 € 

MSAH-1162-0462-832S-XXXX-XXX 1.268,30 € 1.324,47 € 1.880,68 €  2.305,74 €  1.537,12 € 

MSAH-0392-0562-832S-XXXX-XXX 1.025,54 € 1.044,34 € 1.282,46 €  1.631,01 €  1.087,30 € 

MSAH-0462-0562-832S-XXXX-XXX 1.062,19 € 1.084,33 € 1.353,98 €  1.697,77 €  1.131,81 € 

MSAH-0562-0562-832S-XXXX-XXX 1.097,66 € 1.124,79 € 1.459,65 €  1.797,97 €  1.198,69 € 

MSAH-0762-0562-832S-XXXX-XXX 1.173,58 € 1.210,23 € 1.663,86 €  1.988,85 €  1.325,90 € 

MSAH-0962-0562-832S-XXXX-XXX 1.254,50 € 1.300,91 € 1.740,85 €  2.179,72 €  1.453,11 € 

MSAH-1162-0562-832S-XXXX-XXX 1.338,75 € 1.394,68 € 1.924,94 €  2.375,48 €  1.583,65 € 

Auszugs-Typ 832S, 3 Schübe, 1 Innenschub, 2,5 OH 

Breiten 39,2 cm, 46,2 cm, 56,2 cm, 76,2 cm, 96,2 cm, 116,2 cm 

Tiefen 39,2 cm, 46,2 cm (Korpus Modul Tiefe 46,2 cm, Schubladen Tiefe 39,2 cm), 56,2 cm 

Höhe 94,0 cm, ohne Schloss, oberste Schublade optional mit Schloss möglich

Auszugs-Typ 8320, 3 Schübe, 2,5 OH 

Breiten 39,2 cm, 46,2 cm, 56,2 cm, 76,2 cm, 96,2 cm, 116,2 cm 

Tiefen 39,2 cm, 46,2 cm (Korpus Modul Tiefe 46,2 cm, Schubladen Tiefe 39,2 cm), 56,2 cm 

Höhe 94,0 cm, ohne Schloss, oberste Schublade optional mit Schloss möglich

5.7 Holz-Auszüge
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Bestell-Nr. A B C E

MSAH-0392-0392-842A-XXXX-XXX 995,67 € 1.014,36 € 1.306,50 €  1.068,98 € 

MSAH-0462-0392-842A-XXXX-XXX 1.024,47 € 1.046,37 € 1.382,78 €  1.113,24 € 

MSAH-0562-0392-842A-XXXX-XXX 1.066,24 € 1.093,13 € 1.496,54 €  1.179,65 € 

MSAH-0762-0392-842A-XXXX-XXX 1.145,14 € 1.181,67 € 1.714,31 €  1.306,14 € 

MSAH-0962-0392-842A-XXXX-XXX 1.224,87 € 1.270,92 € 1.868,90 €  1.432,52 € 

MSAH-1162-0392-842A-XXXX-XXX 1.302,34 € 1.357,79 € 2.079,88 €  1.562,11 € 

MSAH-0392-0462-842A-XXXX-XXX 995,67 € 1.014,36 € 1.306,50 €  1.068,98 € 

MSAH-0462-0462-842A-XXXX-XXX 1.024,47 € 1.046,37 € 1.382,78 €  1.113,24 € 

MSAH-0562-0462-842A-XXXX-XXX 1.066,24 € 1.093,13 € 1.496,54 €  1.179,65 € 

MSAH-0762-0462-842A-XXXX-XXX 1.145,14 € 1.181,67 € 1.714,31 €  1.306,14 € 

MSAH-0962-0462-842A-XXXX-XXX 1.224,87 € 1.270,92 € 1.868,90 €  1.432,52 € 

MSAH-1162-0462-842A-XXXX-XXX 1.302,34 € 1.357,79 € 2.079,88 €  1.562,11 € 

MSAH-0392-0562-842A-XXXX-XXX 1.045,77 € 1.064,22 € 1.330,90 €  1.104,80 € 

MSAH-0462-0562-842A-XXXX-XXX 1.083,14 € 1.105,15 € 1.408,96 €  1.149,90 € 

MSAH-0562-0562-842A-XXXX-XXX 1.121,22 € 1.147,99 € 1.525,22 €  1.217,85 € 

MSAH-0762-0562-842A-XXXX-XXX 1.200,12 € 1.236,65 € 1.748,35 €  1.346,96 € 

MSAH-0962-0562-842A-XXXX-XXX 1.284,37 € 1.330,18 € 1.908,05 €  1.476,08 € 

MSAH-1162-0562-842A-XXXX-XXX 1.372,19 € 1.427,88 € 2.124,03 €  1.608,64 € 

Bestell-Nr. A B C E

MSAH-0392-0392-8530-XXXX-XXX 1.219,63 € 1.238,08 € 1.544,98 €  1.281,99 € 

MSAH-0462-0392-8530-XXXX-XXX 1.252,24 € 1.274,25 € 1.629,71 €  1.329,47 € 

MSAH-0562-0392-8530-XXXX-XXX 1.276,27 € 1.303,17 € 1.755,61 €  1.401,58 € 

MSAH-0762-0392-8530-XXXX-XXX 1.390,04 € 1.426,22 € 1.997,77 €  1.465,25 € 

MSAH-0962-0392-8530-XXXX-XXX 1.425,38 € 1.471,20 € 2.175,92 €  1.672,78 € 

MSAH-1162-0392-8530-XXXX-XXX 1.489,17 € 1.544,50 € 2.410,94 €  1.808,44 € 

MSAH-0392-0462-8530-XXXX-XXX 1.219,63 € 1.238,08 € 1.544,98 €  1.281,99 € 

MSAH-0462-0462-8530-XXXX-XXX 1.252,24 € 1.274,25 € 1.629,71 €  1.329,47 € 

MSAH-0562-0462-8530-XXXX-XXX 1.276,27 € 1.303,17 € 1.755,61 €  1.401,58 € 

MSAH-0762-0462-8530-XXXX-XXX 1.390,04 € 1.426,22 € 1.997,77 €  1.465,25 € 

MSAH-0962-0462-8530-XXXX-XXX 1.425,38 € 1.471,20 € 2.175,92 €  1.672,78 € 

MSAH-1162-0462-8530-XXXX-XXX 1.489,17 € 1.544,50 € 2.410,94 €  1.808,44 € 

MSAH-0392-0562-8530-XXXX-XXX 1.278,89 € 1.297,22 € 1.573,30 €  1.325,54 € 

MSAH-0462-0562-8530-XXXX-XXX 1.320,19 € 1.342,32 € 1.660,29 €  1.367,55 € 

MSAH-0562-0562-8530-XXXX-XXX 1.364,81 € 1.391,47 € 1.789,40 €  1.441,33 € 

MSAH-0762-0562-8530-XXXX-XXX 1.455,85 € 1.492,14 € 2.037,99 €  1.508,56 € 

MSAH-0962-0562-8530-XXXX-XXX 1.492,26 € 1.538,31 € 2.222,56 €  1.719,55 € 

MSAH-1162-0562-8530-XXXX-XXX 1.564,97 € 1.620,54 € 2.464,13 €  1.858,66 € 

Auszugs-Typ 8530, 5 Schübe, 2,5 OH 

Breiten 39,2 cm, 46,2 cm, 56,2 cm, 76,2 cm, 96,2 cm, 116,2 cm 

Tiefen 39,2 cm, 46,2 cm (Korpus Modul Tiefe 46,2 cm, Schubladen Tiefe 39,2 cm), 56,2 cm 

Höhe 94,0 cm, ohne Schloss

Auszugs-Typ 842A, 2,5 OH 

Breiten 39,2 cm, 46,2 cm, 56,2 cm, 76,2 cm, 96,2 cm, 116,2 cm 

Tiefen 39,2 cm, 46,2 cm (Korpus Modul Tiefe 46,2 cm, Schubladen Tiefe 39,2 cm), 56,2 cm 

Höhe 94,0 cm, ohne Schloss, oberste Schublade optional mit Schloss möglich

5.7 Holz-Auszüge



WK 410 MODULARI - SYSTEM WK 
WOHNEN

99www.wk-wohnen.de Unverbindliche Preisempfehlung in EURO inkl. MwSt. zzgl. 8% Liefer- und Montagekosten – gültig ab 01.11.2025 D

Bestell-Nr. A B C E LC

MSAH-0562-0562-8510-XXXX-010 1.226,29 € 1.249,98 € 1.551,17 €  1.905,31 €  1.270,21 € 

Auszugs-Typ 8510, Tassenschublade, 5 Schübe, 2,5 OH 

Keine geschlossene Frontblende 

Breite 56,2 cm 

Tiefe 56,2 cm 

Höhe 94,0 cm, ohne Schloss

5.7 Holz-Auszüge
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Bestell-Nr.

MSER-SPE-0 345,10 €

Bestell-Nr.

MSER-SPZ-0 33,44 €

263,11 € 71,52 €

Bestellhinweis für Lockerschränke 

Die Bestimmung der Artikelnummern erfolgt über die Werte der Höhe, Breite, Tiefe und der ein-

zelnen Oberflächen. Am Ende steht der Typ und die Farbe des Schlosses.

MSLS-0762-0748-0562-XXXX-XXXX-XXXX-XXXX-XXXX-EG

MSLS-	 = Artikelcode

0762-	 = Breite

0748-	 = Höhe

0562-	 = Tiefe 562 mm / 0392 = Tiefe 392 mm

XXXX- 	 = Front oben links

XXXX-	 = Front oben rechts 

XXXX-	 = Front unten links

XXXX-	 = Front unten rechts

XXXX-	 = Korpus Oberfläche 

EG-	 = Elektronisches-Schloss in Graphit / EW = in weiß / ZG- = Zahlenschloss in grau / ZS = in schwarz

Elektronische Schlosstastatur 

(Fallenschloss) inkl. App

Zahlenschloss  

(Hebelschloss)

graphit Frontplatte grauweiß Frontplatte schwarz

enthält Notbestromung, Wartungs-App,  

Schlüssel für Batteriewechsel

enthält Serviceschlüssel

(min 0,6x pro Bestellung erforderlich)

Listenpreis pro 

Servicepaket

Listenpreis pro 

Servicepaket

5.8 Lockerschränke

Listenpreis pro 

Servicepaket

Listenpreis pro Schloss    Listenpreis pro Schloss 
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Bestell-Nr. A B C E LC

MSLS-0762-0748-0392 Korpus A 1.763,22 € 1.968,62 € 2.804,71 € 3.317,96 € 2.211,97 €

MSLS-0762-0748-0392 Korpus B 1.797,73 € 2.003,13 € 2.853,14 € 3.369,72 € 2.246,48 €

MSLS-0762-0748-0392 Korpus C 2.479,25 € 2.684,88 € 2.951,32 € 4.109,43 € 2.739,62 €

MSLS-0762-0748-0392 Korpus E 1.943,03 € 2.148,55 € 3.506,93 € 3.587,73 € 2.391,78 €

Bestell-Nr. A B C E LC

MSLS-0762-0748-0562 Korpus A 1.803,92 € 2.009,43 € 2.848,27 € 3.379,12 € 2.252,79 €

MSLS-0762-0748-0562 Korpus B 1.852,71 € 2.058,22 € 2.919,19 € 3.452,31 € 2.301,58 €

MSLS-0762-0748-0562 Korpus C 2.663,22 € 2.868,85 € 3.075,08 € 4.385,39 € 2.923,59 €

MSLS-0762-0748-0562 Korpus E 2.065,36 € 2.270,88 € 3.690,90 € 3.771,35 € 2.514,23 €

Bestell-Nr. A B C E LC

MSLS-0762-0748-0392 Korpus A 997,22 € 1.202,61 € 2.038,35 € 2.169,01 € 1.445,97 €

MSLS-0762-0748-0392 Korpus B 1.031,73 € 1.237,12 € 2.086,78 € 2.220,78 € 1.480,48 €

MSLS-0762-0748-0392 Korpus C 1.712,89 € 1.918,52 € 2.184,96 € 2.959,89 € 1.973,26 €

MSLS-0762-0748-0392 Korpus E 1.177,03 € 1.382,54 € 2.740,57 € 2.438,67 € 1.625,78 €

Bestell-Nr. A B C E LC

MSLS-0762-0748-0562 Korpus A 1.037,92 € 1.243,43 € 2.081,90 € 2.230,18 € 1.486,79 €

MSLS-0762-0748-0562 Korpus B 1.086,83 € 1.292,22 € 2.152,83 € 2.303,36 € 1.535,58 €

MSLS-0762-0748-0562 Korpus C 1.896,86 € 2.102,49 € 2.308,72 € 3.235,85 € 2.157,23 €

MSLS-0762-0748-0562 Korpus E 1.299,36 € 1.504,87 € 2.924,54 € 2.622,28 € 1.748,23 €

Facheinteilungen (Einbauset - 4 Fächer) für Korpustiefe 392 / 562 mm

Tiefe 392 mm ((Listenpreise inkl. Zahlenschlösser, ohne Servicepaket)

Tiefe 392 mm (Listenpreise inkl. Zahlenschlösser, ohne Servicepaket)

Tiefe 562 mm (Listenpreise inkl. Zahlenschlösser, ohne Servicepaket)

Tiefe 562 mm (Listenpreise inkl. Zahlenschlösser, ohne Servicepaket)

Elektronische Schlosstastatur Fallenschloss inkl. App

Zahlenschloss (Hebelschloss)

5.8 Lockerschränke
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Bestell-Nr. Preis

MSSC-AU1-0-XXXX-000-CHRO 37,01 €

Bestell-Nr. Preis

MSSC-AU3-0-XXXX-000-CHRO Breite 39,2 cm 92,70 €

MSSC-AU5-0-XXXX-000-CHRO Breite 56,2 cm 92,70 €

MSSC-AU7-0-XXXX-000-CHRO Breite 76,2 cm 92,70 €

MSSC-AU9-0-XXXX-000-CHRO Breite 96,2 cm 92,70 €

MSSC-AUB-0-XXXX-000-CHRO Breite 116,2 cm 92,70 €

Bestell-Nr. Preis

MSSC-TH1-X-XXXX-000-CHRO 37,01 €

Bestell-Nr. Preis

MSSC-KL1-0-XXXX-000-CHRO 37,01 €

Bestell-Nr. Preis

MSSC-TH3-X-XXXX-XXX-CHRO 83,30 €

Bestell-Nr. Preis

MSSC-TH4-X-XXXX-XXX-CHRO 83,30 €

Bestell-Nr. Preis

MSSC-TH5-X-XXXX-XXX-CHRO 83,30 €

Bestell-Nr. Preis

MSSC-TH6-X-XXXX-XXX-CHRO 83,30 €

Bestell-Nr. Preis

MSSC-TG1-X-XXXX-000-XXXX 46,41 €

Bestell-Nr. Preis

MSSC-TG2-X-XXXX-000-XXXX 83,30 €

MSSC-0762-0364-WEIS-S-1-C0W

MSSC-	 = Artikelcode

AU1-	 = Schloss Typ

0-	 = �ohne Schließrichtung (Auszüge und Klappen),  

L = links, R = rechts

0001	 = �Schließnummer (0001-2600 möglich)

2S-	 = �Griffposition 2OH Griff Senkrecht, nur wichtig bei  

Drehstangenschloss 02, 03 oder 04

CHRO-	 = �Oberfläche chrom, bei Glasschlösser  

auch black edition möglich

S-	 = �Schloss Standard Position

Bei Nachrüstung von Schlössern, senden Sie uns bitte immer die markierten Zeichnungen mit, wo die Schlösser nachgerüstet werden sollen.

Schloss für Einzelauszüge

Zentralverschluss für mehrere Auszüge

Schloss für Holzschranktüren 1 bis 3 OH

Schloss für Holz System Klappen

Drehstangenschloss für 

Holz-Schranktüren 3 OH

Drehstangenschloss für 

Holz-Schranktüren 4 OH

Drehstangenschloss für 

Holz-Schranktüren 5 OH

Drehstangenschloss für 

Holz-Schranktüren 6 OH

Schloss für Glasschranktüren 

1 bis 2 OH einflügelig

Schloss für Glasschranktüren 

1 bis 2 OH zweiflügelig

5.9 Schlösser
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für Schloss 37,01 €

für TipOn 86,63 €

Bestell-Nr. A B C E LC

MSKL-0392-0252-XXXX-0 133,28 € 136,85 € 325,58 €  255,49 €  170,29 € 

MSKL-0392-0364-XXXX-0 166,84 € 170,65 € 361,88 €  360,12 €  201,71 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSKL-0462-0252-XXXX-0 135,18 € 139,35 € 342,48 € 269,77 € 179,81 € 

MSKL-0462-0364-XXXX-0 168,39 € 173,15 € 383,42 € 316,90 € 211,23 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSKL-0562-0252-XXXX-0 137,68 € 143,04 € 366,64 €  290,24 €  193,49 € 

MSKL-0562-0364-XXXX-0 170,88 € 176,60 € 414,12 € 337,37 € 224,91 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSKL-0762-0252-XXXX-0 143,28 € 150,18 € 415,07 € 294,52 € 196,35 € 

MSKL-0762-0364-XXXX-0 175,76 € 183,62 € 475,64 €  324,75 €  216,46 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSKL-0962-0252-XXXX-0 148,51 € 157,32 € 463,39 € 331,30 € 220,86 € 

MSKL-0962-0364-XXXX-0 180,76 € 190,64 € 475,29 €  359,74 €  239,79 € 

Bestellhinweis für Klappen

Die Bestimmung der Artikelnummern erfolgt über die Werte der Breite, Höhe, der Oberfläche und 

dem Hinweis,ob die Klappe mit oder ohne Schloss auszuführen ist. Eine Klappe B x T = 76,2 x 

36,4 cm finden Sie unter der Artikelnummern-Rubrik „Breite 76,2 cm” (1 OH). An dritter Stelle 

ist die entsprechende Höhe von 36,4 cm unseres Beispiels gelistet. Korpus Tiefe für Klappen 

mit Seilzug min. 39,2 cm.

MSKL-0762-0364-WEIS-S-1-C0W

MSKL-	 = Artikelcode

0762-	 = Breite der Klappe

0364-	 = Höhe

XXXX-	 = Farbbestimmung

S-	 = Tür-Ausführung mit Schloss

1-	 = Seilzug nach unten öffnend, 2 = Kniegelenk nach oben öffnend

C 	 = Grifffarbe (C CHRO/ B BLAC / 0 TipOn)

0 	 = Grifftyp (0 Office/3 Home / 4 TipOn) 

W	 = Griffposition (W waagerecht / 0 TipOn)

Keine Belastung im  

ausgeklappten Zustand zugelassen.

H

B

Aufpreis für Schlösser

Schlösser in Kombination mit TipOn nicht möglich

5.10 Klappen

Die nachfolgenden Ziffern sind gleichbleibend, lediglich produktionstechnisch belegt. Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt. 

Klappenrohrscharnier MSSY-01 auf der Seite 62 muss für die entsprechende Breite mit bestellt werden.

Klappe, Breite: 39,2 cm, Höhe: 25,2 oder 36,4 cm

Klappe, Breite: 56,2 cm, Höhe: 25,2 oder 36,4 cm

Klappe, Breite: 76,2 cm, Höhe: 25,2 oder 36,4 cm

Klappe, Breite: 96,2 cm, Höhe: 25,2 oder 36,4 cm

Klappe, Breite: 46,2 cm, Höhe: 25,2 oder 36,4 cm

xxxx = bitte durch Farbnummerncode ersetzen.
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Bestell-Nr. A B C

MSKT-0762-0676-XXXX 772,07 € 824,08 € 1.156,92 €

MSKT-0962-0676-XXXX 780,88 € 842,88 € 1.240,10 €

Bestellhinweis für Klapptisch

Die Bestimmung der Artikelnummern erfolgt über die Werte der Breite, Höhe und der Oberfläche.

Bitte beachten Sie, dass die Öffnung ohne Griff über den TipOn Beschlag erfolgt und das Scharnier  

immer in schwarz ist. Der Einbau ist nur in der untersten Ebene möglich, um eine angenehme  

Arbeitshöhe von ca. 736 mm zu gewährleisten.

MSKT-0762-0676-WEIS

MSKT- 	 = Artikelcode

0762- 	 = Breite Klapptisch

0676- 	 = Höhe

XXXX- 	 = Farbbestimmung

Klappenrohrscharnier MSSY-01 auf der Seite 62 muss für die entsprechende Breite mit bestellt werden.

5.11 Klapptische
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Bestell-Nr. A B C E LC

MSFH-0252-0252-XXXX-0-00-19-XX 22,25 € 31,30 € 85,20 € 66,76 € 44,51 €

MSFH-0392-0252-XXXX-0-00-19-XX 28,56 € 40,34 € 118,41 € 82,82 € 55,22 €

MSFH-0462-0252-XXXX-0-00-19-XX 31,65 € 44,74 € 134,95 € 91,04 € 60,69 €

MSFH-0562-0252-XXXX-0-00-19-XX 35,94 € 51,17 € 158,75 € 102,70 € 68,43 €

MSFH-0762-0252-XXXX-0-00-19-XX 46,05 € 66,16 € 206,11 € 134,59 € 89,73 €

MSFH-0962-0252-XXXX-0-00-19-XX 95,44 € 118,05 € 297,74 € 234,43 € 156,25 €

MSFH-1162-0252-XXXX-0-00-19-XX 106,98 € 133,52 € 347,84 € 271,91 € 181,24 €

Bestell-Nr. A B C E LC

MSFH-0252-0392-XXXX-0-00-19-XX 28,56 € 40,34 € 119,36 € 82,82 € 55,22 €

MSFH-0392-0392-XXXX-0-00-19-XX 36,06 € 51,41 € 164,10 € 106,27 € 70,80 €

MSFH-0462-0392-XXXX-0-00-19-XX 39,98 € 57,24 € 186,47 € 117,45 € 78,30 €

MSFH-0562-0392-XXXX-0-00-19-XX 45,34 € 65,33 € 218,36 € 133,52 € 89,01 €

MSFH-0762-0392-XXXX-0-00-19-XX 56,05 € 81,16 € 282,27 € 166,36 € 110,91 €

MSFH-0962-0392-XXXX-0-00-19-XX 110,07 € 138,64 € 325,58 € 322,01 € 214,68 €

MSFH-1162-0392-XXXX-0-00-19-XX 124,00 € 157,32 € 380,21 € 377,59 € 251,69 €

Bestellhinweis für Holzfachböden

Der Holzfachboden wird aus einer 19 mm starken melaminbeschichteten Holzwerkstoffplatte 

gefertigt. Gegen Herunterfallen des Bodens ist der Bodenträger mit einem Steckzapfen ausge-

stattet.

Die Breiten 962 und 1162 mm haben eine schwarze 80 mm breite Stahlverstärkung mittig auf der  

Unterseite zur Unterstützung gegen das Durchbiegen.

 

Geprüft nach DIN 68874-1:1985-01 Gruppe LF75 (75kg pro m²).

Eine Durchbiegung von B (Breite) mit 1/100 der Stützweite ist zulässig.

Beispiel: Ein Holzfachboden in der Länge 76,2 cm darf sich nach DIN 7,62 mm durchbiegen.

 

Die Bestimmung der Artikelnummern erfolgt durch die Werte der Breite, Tiefe und Oberfläche.

 

MSFH-0392-0562-WEIS-0-00-19-00

MSFH-	 = Artikelcode

0392-	 = Breite des Fachbodens

0562-	 = Tiefe

WEIS-	 = Farbbestimmung (im Beispielfall melaminbeschichtet weiss)

0	 = ohne Kabelauslassdose

00	 = ohne Belegung

19	 = Stärke

00	 = Ausführung Standard

5.12 Holzfachböden

Holzfachboden, Tiefe 25,2 cm

Breiten 25,2 cm 39,2 cm 46,2 cm 56,2 cm 76,2 cm 96,2 cm 1162,2 cm

Flächenbelastung maximal 4,5 kg 7,0 kg 8,3 kg 10,1 kg 13,7 kg 15,6 kg 18,8 kg

Holzfachboden, Tiefe 39,2 cm

Breiten 25,2 cm 39,2 cm 46,2 cm 56,2 cm 76,2 cm 96,2 cm 1162,2 cm

Flächenbelastung maximal 7,1 kg 11,0 kg 13,1 kg 16,0 kg 21,7 kg 24,6 kg 29,7 kg

Die nachfolgenden Ziffern sind gleichbleibend, lediglich produktionstechnisch belegt. Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.

T

B
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Bestell-Nr. A B C E LC

MSFH-0252-0762-XXXX-0-00-19-XX 44,63 € 63,55 € 210,27 € 125,90 € 83,90 €

MSFH-0392-0762-XXXX-0-00-19-XX 56,05 € 81,16 € 285,36 € 166,36 € 110,91 €

MSFH-0462-0762-XXXX-0-00-19-XX 61,88 € 90,20 € 262,75 € 186,35 € 124,24 €

MSFH-0562-0762-XXXX-0-00-19-XX 70,45 € 101,98 € 306,31 € 215,51 € 143,63 €

Bestell-Nr. A B C E LC

MSFH-0252-0462-XXXX-0-00-19-XX 31,65 € 44,74 € 136,49 € 91,04 € 60,69 €

MSFH-0392-0462-XXXX-0-00-19-XX 39,98 € 57,24 € 186,95 € 117,45 € 78,30 €

MSFH-0462-0462-XXXX-0-00-19-XX 44,27 € 63,19 € 212,18 € 130,31 € 86,87 €

MSFH-0562-0462-XXXX-0-00-19-XX 49,86 € 72,23 € 248,23 € 149,11 € 99,37 €

MSFH-0762-0462-XXXX-0-00-19-XX 61,88 € 90,20 € 260,61 € 186,35 € 124,24 €

MSFH-0962-0462-XXXX-0-00-19-XX 117,33 € 148,87 €  363,19 € 365,93 € 243,95 €

MSFH-1162-0462-XXXX-0-00-19-XX 132,45 € 169,34 € 424,47 € 430,19 € 286,79 €

Bestell-Nr. A B C E LC

MSFH-0252-0562-XXXX-0-00-19-XX 35,94 € 51,17 € 160,89 € 102,70 € 68,43 €

MSFH-0392-0562-XXXX-0-00-19-XX 45,34 € 65,33 € 219,55 € 133,52 € 89,01 €

MSFH-0462-0562-XXXX-0-00-19-XX 49,86 € 72,23 € 248,95 € 149,11 € 99,37 €

MSFH-0562-0562-XXXX-0-00-19-XX 56,64 € 82,47 € 236,57 € 171,36 € 114,24 €

MSFH-0762-0562-XXXX-0-00-19-XX 70,45 € 101,98 € 304,76 € 215,51 € 143,63 €

MSFH-0962-0562-XXXX-0-00-19-XX 127,81 € 163,63 € 416,86 € 428,76 € 285,84 €

MSFH-1162-0562-XXXX-0-00-19-XX 144,58 € 186,35 € 487,78 € 505,75 € 337,13 €

Holzfachboden, Tiefe 76,2 cm

Breiten 25,2 cm 39,2 cm 46,2 cm 56,2 cm 76,2 cm

Flächenbelastung maximal 14,1 kg 22,0 kg 25,9 kg 31,6 kg 42,8 kg

5.12 Holzfachböden

Holzfachboden, Tiefe 46,2 cm

Breiten 25,2 cm 39,2 cm 46,2 cm 56,2 cm 76,2 cm 96,2 cm 1162,2 cm

Flächenbelastung maximal 8,5 kg 13,2 kg 15,5 kg 18,9 kg 25,7 kg 29,1 kg 35,2 kg

Holzfachboden, Tiefe 56,2 cm

Breiten 25,2 cm 39,2 cm 46,2 cm 56,2 cm 76,2 cm 96,2 cm 1162,2 cm

Flächenbelastung maximal 10,3 kg 16,1 kg 19,0 kg 23,1 kg 31,4 kg 35,5 kg 42,9 kg
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Bestell-Nr. F Q

MSFG-0120-0252-XXXX-00-06-00   37,13 € 180,76 €

MSFG-0150-0252-XXXX-00-06-00   40,46 € 187,43 €

MSFG-0252-0252-XXXX-00-06-00   46,41 € 198,97 €

MSFG-0392-0252-XXXX-00-06-00   52,12 € 210,51 €

MSFG-0462-0252-XXXX-00-06-00   54,98 € 216,58 €

MSFG-0562-0252-XXXX-00-06-00   60,93 € 228,12 €

MSFG-0762-0252-XXXX-00-06-00   69,38 € 245,38 €

Bestell-Nr. F Q

MSFG-0120-0392-XXXX-00-06-00   37,13 € 180,76 €

MSFG-0150-0392-XXXX-00-06-00   40,94 € 188,14 €

MSFG-0252-0392-XXXX-00-06-00   46,65 € 199,68 €

MSFG-0392-0392-XXXX-00-06-00   52,36 € 211,11 €

MSFG-0462-0392-XXXX-00-06-00   55,22 € 217,06 €

MSFG-0562-0392-XXXX-00-06-00   72,95 € 257,75 €

MSFG-0762-0392-XXXX-00-06-00   81,75 € 275,25 €

Bestellhinweis für Glasfachböden

Der Glasfachboden ist 0,6 cm stark. Die Kante ist gefast und poliert. Der Bodenträger ist mit 

einer  

Kunststoffauflage versehen. Geprüft in Anlehnung an die DIN 68874-1:1985-01.  

Eine Durchbiegung von B (Breite) mit 1/100 der Stützweite ist zulässig.  

Beispiel: Ein Glasfachboden in der Länge 76,2 cm darf sich nach DIN 7,62 mm durchbiegen. 

Die Bestimmung der Artikelnummern erfolgt durch die Werte der Breite, Tiefe und 

Farbbestimmung und Einbausituation.

MSFG-0762-0252-GLAS-00-06-00

MSFG-	 = Artikelcode

0762-	 = Breite

0252-	 = Tiefe

GLAS-	 = Farbbestimmung (im Beispielfall Klarglas)

00-	 = ohne Angabe

06-	 = Glasstärke

00	 = Einbausituation: 00 zwischen Holzseite / 01 zwischen Holz u. Glasseite / 02 zwischen 

Glasseiten

T

B

Glasfachboden, Tiefe 25,2 cm

Breiten 12,0 cm 15,0 cm 25,2 cm 39,2 cm 46,2 cm 56,2 cm 76,2 cm

Flächenbelastung maximal an Holzseite und Glasseite 1,0 kg 1,5 kg 3,0 kg 4,5 kg 5,5 kg 6,5 kg 9,0 kg

bei einem Fachboden je Rohrhöhe

Glasfachboden, Tiefe 39,2 cm

Breiten 12,0 cm 15,0 cm 25,2 cm 39,2 cm 46,2 cm 56,2 cm 76,2 cm

Flächenbelastung maximal an Holzseite 2,0 kg 2,5 kg 4,5 kg 7,0 kg 8,5 kg 10,0 kg 14,0 kg

Flächenbelastung maximal an Glasseite 2,0 kg 2,5 kg 4,5 kg 7,0 kg 8,5 kg 10,0 kg 10,0 kg

bei einem Fachboden je Rohrhöhe

5.13 Glasfachböden

Die Fachböden sind ohne Bodenträger, für den Einbau in Holzkorpusse benötigen Sie 4 x MSBT-HT-03. Für den Einbau in Glaspaneele benötigen Sie 

unsere Glasbodenträger MSBT-G1 (einseitig) oder MSBT-G2 (beidseitig) die zusätzlich zu bestellen sind. Achtung: Die kalkulierten Preise sind ohne 

Bodenträger. Die nachfolgenden Ziffern sind gleichbleibend, lediglich produktionstechnisch belegt. Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt. 
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Bestell-Nr. Preis

MSBT-G1-00-CHRO-00 einseitig, für Glasseite 10,83 €

Hinweis: Es müssen zwei Bodenträger pro Glasseite bestellt werden

MSBT-G2-00-CHRO-00 beidseitig, für Glasseite 10,83 €

Hinweis: Es müssen zwei Bodenträger pro Glasseite bestellt werden

MSBT-HT-03-CHRO-00 einseitig, für Holzseite 0,24 €

Hinweis: Es müssen zwei Bodenträger pro Glasseite bestellt werden

Bestell-Nr. F Q

MSFG-0120-0462-XXXX-00-06-00   37,13 € 180,76 €

MSFG-0150-0462-XXXX-00-06-00  40,70 € 188,14 €

MSFG-0252-0462-XXXX-00-06-00  46,89 € 199,92 €

MSFG-0392-0462-XXXX-00-06-00  52,60 € 211,58 €

MSFG-0462-0462-XXXX-00-06-00  67,35 € 246,57 €

MSFG-0562-0462-XXXX-00-06-00  73,07 € 258,11 €

MSFG-0762-0462-XXXX-00-06-00  94,25 € 304,04 €

Bestell-Nr. F Q

MSFG-0120-0562-XXXX-00-06-00  37,13 € 180,76 €

MSFG-0150-0562-XXXX-00-06-00  41,06 € 188,85 €

MSFG-0252-0562-XXXX-00-06-00  47,12 € 200,52 €

MSFG-0392-0562-XXXX-00-06-00  64,74 € 241,33 €

MSFG-0462-0562-XXXX-00-06-00  67,59 € 247,16 €

MSFG-0562-0562-XXXX-00-06-00  85,92 € 287,27 €

MSFG-0762-0562-XXXX-00-06-00  105,79 € 333,44 €

Glasbodenträger

Glasfachboden, Tiefe 46,2 cm

Breiten 12,0 cm 15,0 cm 25,2 cm 39,2 cm 46,2 cm 56,2 cm 76,2 cm

Flächenbelastung maximal an Holzseite 2,5 kg 3,0 kg 5,5 kg 8,5 kg 10,0 kg 12,0 kg 16,0 kg

Flächenbelastung maximal an Glasseite 2,5 kg 3,0 kg 5,5 kg 8,5 kg 10,0 kg 10,0 kg 10,0 kg

bei einem Fachboden je Rohrhöhe

Glasfachboden, Tiefe 56,2 cm

Breiten 12,0 cm 15,0 cm 25,2 cm 39,2 cm 46,2 cm 56,2 cm 76,2 cm

Flächenbelastung maximal an Holzseite 3,0 kg 4,0 kg 6,5 kg 10,0 kg 12,0 kg 15,0 kg 20,0 kg

Flächenbelastung maximal an Glasseite 3,0 kg 4,0 kg 6,5 kg 10,0 kg 10,0 kg 10,0 kg 10,0 kg

bei einem Fachboden je Rohrhöhe

5.13 Glasfachböden
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Bestell-Nr. SP SA SB SC LE LF

MSCK-0392-0392-XXXXXX  39,2 cm breit 136,37 €  192,54 €  192,54 €  210,87 €  329,87 €  412,22 € 

MSCK-0562-0392-XXXXXX  56,2 cm breit  155,89 €  212,06 €  212,06 €  230,38 €  350,93 €  433,28 € 

MSCK-0762-0392-XXXXXX  76,2 cm breit  187,07 €  246,33 €  243,95 €  265,61 €  394,84 €  481,71 € 

Bestell-Nr. SP SA SB SC LE LF

MSCK-0392-0462-XXXXXX  39,2 cm breit  152,92 €  218,25 €  218,25 €  239,67 €  345,46 €  427,81 € 

MSCK-0562-0462-XXXXXX  56,2 cm breit  179,93 €  245,85 €  245,38 €  266,68 €  374,85 €  457,20 € 

MSCK-0762-0462-XXXXXX  76,2 cm breit  204,32 €  269,77 €  269,77 €  291,07 €  399,13 €  481,59 € 

Bestell-Nr. SP SA SB SC LE LF

MSCK-0392-0562-XXXXXX  39,2 cm breit  155,89 €  212,06 €  212,06 €  230,38 €  350,93 €  433,28 € 

MSCK-0562-0562-XXXXXX  56,2 cm breit  187,90 €  257,99 € 257,99 €  280,84 €  379,61 €  461,96 € 

MSCK-0762-0562-XXXXXX  76,2 cm breit  219,32 €  289,53 €  289,53 €  312,38 €  412,69 € 495,04 € 

Bestell-Nr. SP SA SB SC LE LF

MSCR-0392-0364-XXXXXX  39,2 cm breit 135,07 €  191,23 €  191,23 €  209,44 € 328,56 €  411,03 € 

MSCR-0562-0364-XXXXXX  56,2 cm breit  149,70 €  205,87 €  205,87 €  224,20 € 344,51 €  426,85 € 

MSCR-0762-0364-XXXXXX  76,2 cm breit  172,19 €  228,24 €  228,24 €  246,57 € 368,54 €  451,01 € 

Bestellhinweis für Sitzkissen und Rückenlehne 

Die Größen entsprechen unseren Standard-Paneelgrößen in den Breiten 39,2 cm, 56,2 cm,  

76,2 cm, 96,2 cm und 116,2 cm in den Tiefen 39,2 cm und 56,2 cm. 

Die Sitzkissen und Rückenlehnen haben eine Stärke von 6 cm. 

Die Rückenlehne gibt es nur für Höhe 36,4 cm, in Kombination mit dem Sitzkissen ergibt sich für 

die Rückenlehne eine tatsächliche Größe von 30,4 cm. 

Bitte beachten, bei Anordnung mehrerer Sitzkissen bzw. Rückenlehnen nebeneinander  

bleibt immer die Rohrbreite als Fuge (2 cm) bestehen! 

 

Die Bestimmung erfolgt durch die vorbelegte Breite und variable Tiefe bei jedem Paneel. 

Die Bestimmung der Artikelnummern erfolgt durch die Werte der Breite, Tiefe und Oberfläche. 

 

MSCK-		  = Artikelcode 

0962-		  = Breite 

0392-		  = Tiefe 

XXXXXX		 = Farbabstimmung

Bestellhinweis für Rückenlehne 

 

MSCR-	  = Artikelcode 

0962-	  = Breite 

0364-	  = Höhe 

XXXXXX- = Farbabstimmung

Sitzkissen, Tiefe 39,2 cm

Sitzkissen, Tiefe 46,2 cm

Sitzkissen, Tiefe 56,2 cm

5.14 Sitzkissen und Rückenlehne

Die nachfolgenden Ziffern sind gleichbleibend, lediglich produktionstechnisch belegt. Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.

Rückenlehne, Höhe 36,4 cm
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Bestell-Nr. A B C E LC

MSFZ-01-0562-0392-XXXX-19 133,52 € 146,13 € 285,24 € 265,85 € 177,19 €

MSFZ-01-0762-0392-XXXX-19 137,92 € 151,84 € 358,19 € 281,32 € 187,54 €

Bestell-Nr. A B C E LC

MSFZ-01-0562-0562-XXXX-19 161,01 € 179,21 € 307,26 € 338,79 € 225,86 €

MSFZ-01-0762-0562-XXXX-19 167,79 € 187,54 € 383,89 € 364,14 € 242,76 €

Bestell-Nr. A B C E LC

MSFZ-01-0562-0462-XXXX-19 144,35 € 159,22 € 319,40 € 298,46 € 198,97 €

MSFZ-01-0762-0462-XXXX-19 149,82 € 166,48 € 333,44 € 318,18 € 212,12 €

Bestellhinweis für Systemfachböden mit Garderobenauszug

Der Garderobenauszug ist 1,9 cm stark und ist aus beschichteter Spanplatte gefertigt. 

Unter dem Boden ist ein ausziehbarer Garderobenauszug montiert.   

Der Garderobenauszug wird mit Exzenter an der Korpusseite befestigt. 

Geprüft in Anlehnung an die DIN 68874-1:1985-01.

Eine Durchbiegung von B (Breite) mit 1/100 der Stützweite ist zulässig.

Beispiel: Ein Holzfachboden in der Länge 76,2 cm darf sich nach DIN 7,62 mm durchbiegen. 

Die Bestimmung der Artikelnummern erfolgt über die Werte der Breite und Tiefe.

Einen Fachboden mit den Maßen B x T = 56,2 x 39,2 cm finden Sie unter der Artikelnummern-Rubrik 

„Tiefe 39,2 cm”,

dort ist das Beispiel gelistet.

MSFZ-01-0562-0392-SCHW-19-00

MSFZ-	 = Artikelcode

01-	 = Typ Garderobenauszug

0562-	 = Breite

0392-	 = Tiefe

SCHW-	 = Farbbestimmung (im Beispielfall melaminbeschichtet schwarz)

B

T

Fachboden mit Garderobenauszug, Tiefe 39,2 cm

Breiten 56,2 cm 76,2 cm

Flächenbelastung maximal 16,0 kg 21,7 kg

Fachboden mit Garderobenauszug, Tiefe 46,2 cm

Breiten 56,2 cm 76,2 cm

Flächenbelastung maximal 18,9 kg 25,7 kg

Fachboden mit Garderobenauszug, Tiefe 56,2 cm

Breiten 56,2 cm 76,2 cm

Flächenbelastung maximal 23,1 kg 31,4 kg

5.15 Holzfachböden mit Garderobenauszug

Die nachfolgenden Ziffern sind gleichbleibend, lediglich produktionstechnisch belegt. Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.
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Bestell-Nr. A B C E LC

MSFZ-02-0392-0392-XXXX-19 157,44 € 169,81 € 332,72 € 299,88 € 199,92 €

MSFZ-02-0462-0392-XXXX-19 161,36 € 174,69 € 370,69 € 311,78 € 207,89 €

MSFZ-02-0562-0392-XXXX-19 167,31 € 181,59 € 424,95 € 329,63 € 219,79 €

MSFZ-02-0762-0392-XXXX-19 178,02 € 195,16 € 533,60 € 364,38 € 242,88 €

Bestell-Nr. A B C E LC

MSFZ-02-0392-0462-XXXX-19 161,36 € 174,69 € 358,07 € 311,78 € 207,89 €

MSFZ-02-0462-0462-XXXX-19 165,77 € 180,05 € 399,36 € 325,58 € 217,06 €

MSFZ-02-0562-0462-XXXX-19 171,84 € 187,54 € 458,39 € 346,17 € 230,74 €

MSFZ-02-0762-0462-XXXX-19 184,09 € 202,54 € 511,46 € 385,56 € 257,04 €

Bestell-Nr. A B C E LC

MSFZ-02-0392-0562-XXXX-19 167,31 € 181,59 € 404,72 € 329,63 € 219,79 €

MSFZ-02-0462-0562-XXXX-19 171,84 € 187,54 € 450,65 € 346,17 € 230,74 €

MSFZ-02-0562-0562-XXXX-19 171,84 € 187,54 € 516,46 € 346,17 € 230,74 €

MSFZ-02-0762-0562-XXXX-19 192,78 € 213,13 € 571,44 € 416,50 € 277,63 €

Bestellhinweis für Auszugsböden

Die Bestimmung der Artikelnummern erfolgt über die Werte der Breite und Tiefe.

Ein Auszugsboden mit den Maßen B x T = 39,2 x 56,2 cm finden

Sie unter der Artikelnummern-Rubrik „Tiefe 56,2 cm”,

dort ist das Beispiel gelistet.

MSFZ-02-0392-0562-SCHW-19-00

MSFZ-	 = Artikelcode

02-	 = Typ Auszugsboden

0392-	 = Breite

0562-	 = Tiefe

SCHW-	 = Farbbestimmung (im Beispielfall melaminbeschichtet schwarz)

T

B

Auszugsboden, Tiefe 39,2 cm 

Einsatz nur zwischen Holzpaneele möglich. 

Breiten 39,2 cm 46,2 cm 56,2 cm 76,2 cm

Flächenbelastung maximal 11,0 kg 13,1 kg 16,0 kg 21,7 kg

Auszugsboden, Tiefe 46,2 cm 

Einsatz nur zwischen Holzpaneele möglich. 

Breiten 39,2 cm 46,2 cm 56,2 cm 76,2 cm

Flächenbelastung maximal 13,2 kg 15,5 kg 18,9 kg 25,7 kg

Auszugsboden, Tiefe 56,2 cm 

Einsatz nur zwischen Holzpaneele möglich. 

Breiten 39,2 cm 46,2 cm 56,2 cm 76,2 cm

Flächenbelastung maximal 16,1 kg 19,0 kg 23,1 kg 31,4 kg

5.16 Auszugböden

Die nachfolgenden Ziffern sind gleichbleibend, lediglich produktionstechnisch belegt. Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.
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Bestell-Nr. A B C E LC

MSFS-0392-0392-XXXX-0-0364 118,41 € 129,00 € 294,29 € 237,29 € 158,15 €

Bestell-Nr. A B C E LC

MSFS-0462-0392-XXXX-0-0364 122,45 € 133,76 € 332,25 € 249,07 € 166,01 €

Bestell-Nr. A B C E LC

MSFS-0562-0392-XXXX-0-0364 127,81 € 140,42 € 386,51 € 266,56 € 177,67 €

Bestell-Nr. A B C E LC

MSFS-0762-0392-XXXX-0-0364 139,23 € 154,22 € 495,16 € 301,19 € 200,75 €

Bestellhinweis für Schrägfachböden

Die Bestimmung der Artikelnummern erfolgt über die Werte der Breite und Tiefe.

Die folgenden Artikel werden in der Standardbohrreihe befestigt.

Ein schräger Fachboden mit den Maßen B x T = 39,2 x 39,2 cm finden Sie unter der Artikelnummern-

Rubrik „Breite 39,2 cm”, dort ist das Beispiel gelistet.

Der Schrägfachboden kann nur mit Holzrückwand eingesetzt werden und hat eine Höhe von 1 OH.

MSFS-0392-0392-SCHW-0-0364

MSFS-	 = Artikelcode

0392-	 = Breite

0392-	 = Tiefe

SCHW-	 = Farbbestimmung (im Beispielfall melaminbeschichtet schwarz)

0-	 = Befestigung im Korpus

0364	 = Höhe

B

Schrägfachboden, Holz, Breite 39,2 cm 

Einsatz bei der Präsentation beispielsweise von Prospektmaterial

Schrägfachboden, Holz, Breite 46,2 cm 

Einsatz bei der Präsentation beispielsweise von Prospektmaterial

Schrägfachboden, Holz, Breite 56,2 cm 

Einsatz bei der Präsentation beispielsweise von Prospektmaterial

Schrägfachboden, Holz, Breite 76,2 cm 

Einsatz bei der Präsentation beispielsweise von Prospektmaterial

5.17 Schrägfachböden

Die nachfolgenden Ziffern sind gleichbleibend, lediglich produktionstechnisch belegt. Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.
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Bestell-Nr. A B C E LC

MSFS-0392-0392-XXXX-2-0120 118,41 € 129,00 € 295,60 € 237,29 € 158,15 €

MSFS-0392-0462-XXXX-2-0120 122,45 € 133,76 € 321,78 € 249,07 € 166,01 €

MSFS-0392-0562-XXXX-2-0120 127,81 € 140,42 € 356,76 € 266,56 € 177,67 €

Bestell-Nr. A B C E LC

MSFS-0462-0392-XXXX-2-0120 122,45 € 133,76 € 337,48 € 249,07 € 166,01 €

MSFS-0462-0462-XXXX-2-0120 127,81 € 140,42 € 366,28 € 266,56 € 177,67 €

MSFS-0462-0562-XXXX-2-0120 139,23 € 154,22 € 406,27 € 301,19 € 200,75 €

Bestell-Nr. A B C E LC

MSFS-0562-0392-XXXX-2-0120 127,81 € 140,42 € 397,22 € 266,56 € 177,67 €

MSFS-0562-0462-XXXX-2-0120 139,23 € 154,22 € 431,26 € 301,19 € 200,75 €

MSFS-0562-0562-XXXX-2-0120 148,87 € 163,51 € 408,17 € 307,62 € 205,04 €

Bestell-Nr. A B C E LC

MSFS-0762-0392-XXXX-2-0120 139,23 € 154,22 € 446,96 € 301,19 € 200,75 €

MSFS-0762-0462-XXXX-2-0120 148,87 € 163,51 € 482,31 € 307,62 € 205,04 €

MSFS-0762-0562-XXXX-2-0120 159,70 € 176,48 € 529,67 € 330,23 € 220,15 €

Bestellhinweis für Schrägablage

Die Schrägablage wird als Auflageboden bspw. für ein Stehpult eingesetzt. Dieser Boden wird 

im hinteren Bereich über das Rohr gehängt, was bedeutet, dass dort nach oben kein Paneel 

verbaut werden darf.

MSFS-0392-0392-WEIS-2-0120

MSFS-	 = Artikelcode

0392-	 = Breite

0392-	 = Tiefe

WEIS-	 = Farbbestimmung (im Beispielfall melaminbeschichtet weiß)

2-	 = Auflage auf Rohr

0120-	 = Höhe

B

Schrägablage für Stehpult, Holz, Breite 39,2 cm

Schrägablage für Stehpult, Holz, Breite 46,2 cm

Schrägablage für Stehpult, Holz, Breite 56,2 cm

Schrägablage für Stehpult, Holz, Breite 76,2 cm

 

5.18 Schrägablage

Die nachfolgenden Ziffern sind gleichbleibend, lediglich produktionstechnisch belegt. Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.
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Für eine zurückversetzte Rückwand bei einer innenliegend versetzten Rückwand ergibt sich die Artikelnummer:  

MSRU-0364(Höhe)-0762(Breite)-XXXX(Farbe)-0(Vorrichtung für Kabeldurchführung) der Preis setzt sich aus dem jeweiligen Paneelpreis zzgl. 

35,46 € zusammen.

Bestell-Nr. A B C E LC

MSPH-0120-0120   12,0 cm breit  10,59 €  10,71 € 34,03 €  13,21 €  8,81 € 

MSPH-0150-0120   15,0 cm breit  11,54 €  11,90 € 39,03 €  15,23 €  10,12 € 

MSPH-0172-0120   17,2 cm breit  12,26 €  12,85 € 42,72 €  16,78 €  11,19 € 

MSPH-0252-0120   25,2 cm breit  14,76 €  15,95 € 56,05 €  22,49 €  14,99 € 

MSPH-0364-0120   36,4 cm breit  18,33 €  20,35 € 74,73 €  30,70 €  20,47 € 

MSPH-0392-0120   39,2 cm breit  19,16 €  21,42 € 79,37 €  32,49 €  21,66 € 

MSPH-0462-0120   46,2 cm breit  21,42 €  24,28 € 91,04 €  37,49 €  24,99 € 

MSPH-0524-0120   52,4 cm breit  23,44 €  26,66 € 101,39 €  42,13 €  28,08 € 

MSPH-0556-0120   55,6 cm breit  24,40 €  27,97 € 106,74 €  44,27 €  29,51 € 

MSPH-0562-0120   56,2 cm breit  24,63 €  28,20 € 107,70 €  44,63 €  29,75 € 

MSPH-0676-0120   67,6 cm breit  28,20 €  32,73 € 126,74 €  53,07 €  35,34 € 

MSPH-0748-0120   74,8 cm breit  30,46 €  35,46 € 138,75 €  58,07 €  38,67 € 

MSPH-0762-0120   76,2 cm breit  30,94 €  36,06 € 141,13 €  59,14 €  39,39 € 

MSPH-0940-0120   94,0 cm breit  36,53 €  43,08 € 170,77 €  71,99 €  47,96 € 

MSPH-0962-0120   96,2 cm breit  37,13 €  43,91 € 174,45 €  73,42 €  48,91 € 

MSPH-1132-0120 113,2 cm breit  42,60 €  50,58 € 202,78 €  85,56 €  57,00 € 

MSPH-1162-0120 116,2 cm breit  43,55 €  51,77 € 207,77 €  87,82 €  58,55 € 

Bestellhinweis für Holzpaneele

MSPH-0762-0392-SCHW-02-1-00-19-00

MSPH-	 = Artikelcode

0762-	 = Breite, die maßgeblich den Dekorverlauf bestimmt

0392-	 = Tiefe

SCHW-	 = �Farbbestimmung 

(im Beispielfall melaminbeschichtet schwarz)

02-	 = beidseitige Lochbohrreihe

1-	 = Vorrichtung für Kabelauslass

00-	 = ohne Belegung

19-	 = Plattenstärke

00-	 = normales Paneel

Holzpaneel, Tiefe 12,0 cm  

incl. Paneelarretierung

5.19 Holzpaneele

Die nachfolgenden Ziffern sind gleichbleibend, lediglich produktionstechnisch belegt. Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.
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Bestell-Nr. A B C E LC

MSPH-0120-0150.   12,0 cm breit  11,54 €  11,90 € 39,03 €  15,23 €  10,12 € 

MSPH-0150-0150   15,0 cm breit  12,61 €  13,33 € 44,63 €  17,85 €  11,90 € 

MSPH-0172-0150   17,2 cm breit  13,33 €  14,16 € 48,67 €  19,87 €  13,21 € 

MSPH-0252-0150   25,2 cm breit  16,06 €  17,61 € 63,43 €  26,66 €  17,73 € 

MSPH-0364-0150   36,4 cm breit  19,87 €  22,49 € 84,01 €  36,30 €  24,16 € 

MSPH-0392-0150   39,2 cm breit  20,83 €  23,80 € 89,25 €  38,56 €  25,70 € 

MSPH-0462-0150   46,2 cm breit  23,21 €  26,78 € 102,10 €  44,63 €  29,75 € 

MSPH-0524-0150   52,4 cm breit  25,23 €  29,39 € 113,53 €  49,98 €  33,32 € 

MSPH-0556-0150   55,6 cm breit  26,30 €  30,82 € 119,48 €  52,84 €  35,22 € 

MSPH-0562-0150   56,2 cm breit  26,54 €  31,18 € 120,55 €  53,31 €  35,58 € 

MSPH-0676-0150   67,6 cm breit  30,35 €  36,06 € 141,49 €  63,19 €  42,13 € 

MSPH-0748-0150   74,8 cm breit  32,73 €  39,27 € 154,82 €  69,26 €  46,17 € 

MSPH-0762-0150   76,2 cm breit  33,32 €  39,86 € 157,44 €  70,57 €  47,01 € 

MSPH-0940-0150   94,0 cm breit  39,39 €  47,60 € 190,16 €  85,92 €  57,24 € 

MSPH-0962-0150   96,2 cm breit  40,10 €  48,43 € 194,33 €  87,82 €  58,55 € 

MSPH-1132-0150 113,2 cm breit  45,82 €  55,81 € 225,62 €  102,22 €  68,19 € 

MSPH-1162-0150 116,2 cm breit  46,89 €  57,12 € 231,10 €  104,96 €  69,97 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSPH-0120-0172   12,0 cm breit  12,26 €  12,85 € 42,72 €  16,78 €  11,19 € 

MSPH-0150-0172   15,0 cm breit  13,33 €  14,16 € 48,67 €  19,87 €  13,21 € 

MSPH-0172-0172   17,2 cm breit  14,04 €  15,23 € 52,96 €  21,78 €  14,52 € 

MSPH-0252-0172   25,2 cm breit  17,02 €  18,92 € 68,78 €  29,63 €  19,75 € 

MSPH-0364-0172   36,4 cm breit  20,94 €  24,16 € 90,80 €  40,34 €  26,89 € 

MSPH-0392-0172   39,2 cm breit  21,90 €  25,35 € 96,39 €  43,20 €  28,80 € 

MSPH-0462-0172   46,2 cm breit  24,40 €  28,68 € 110,19 €  49,74 €  33,20 € 

MSPH-0524-0172   52,4 cm breit  26,66 €  31,54 € 122,45 €  55,93 €  37,25 € 

MSPH-0556-0172   55,6 cm breit  27,73 €  32,96 € 128,76 €  59,14 €  39,39 € 

MSPH-0562-0172   56,2 cm breit  27,97 €  33,32 € 129,95 €  59,62 €  39,75 € 

MSPH-0676-0172   67,6 cm breit  32,01 €  38,56 € 152,44 €  70,69 €  47,12 € 

MSPH-0748-0172   74,8 cm breit  34,63 €  41,89 € 166,60 €  77,71 €  51,77 € 

MSPH-0762-0172   76,2 cm breit  35,10 €  42,60 € 169,34 €  78,90 €  52,60 € 

MSPH-0940-0172   94,0 cm breit  41,41 €  50,81 € 204,44 €  96,03 €  64,02 € 

MSPH-0962-0172   96,2 cm breit  42,25 €  51,88 € 208,85 €  98,18 €  65,45 € 

MSPH-1132-0172 113,2 cm breit  48,20 €  59,74 € 242,40 €  114,60 €  76,40 € 

MSPH-1162-0172 116,2 cm breit  49,27 €  61,17 € 248,23 €  117,69 €  78,42 € 

Holzpaneel, Tiefe 15,0 cm  

incl. Paneelarretierung

Holzpaneel, Tiefe 17,2 cm  

incl. Paneelarretierung

5.19 Holzpaneele
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Bestell-Nr. A B C E LC

MSPH-0120-0252   12.0 cm breit  14,76 €  15,95 € 56,05 €  22,49 €  14,99 € 

MSPH-0150-0252   15,0 cm breit  16,06 €  17,61 € 63,43 €  26,66 €  17,73 € 

MSPH-0172-0252   17,2 cm breit  17,02 €  18,92 € 68,78 €  29,63 €  19,75 € 

MSPH-0252-0252   25,2 cm breit  20,35 €  23,56 € 88,30 €  40,34 €  26,89 € 

MSPH-0364-0252   36,4 cm breit  24,99 €  29,87 € 115,67 €  55,57 €  37,01 € 

MSPH-0392-0252   39,2 cm breit  26,06 €  31,54 € 122,45 €  59,38 €  39,63 € 

MSPH-0462-0252   46,2 cm breit  28,92 €  35,58 € 139,59 €  68,78 €  45,82 € 

MSPH-0524-0252   52,4 cm breit  31,65 €  39,03 € 154,70 €  77,23 €  51,53 € 

MSPH-0556-0252   55,6 cm breit  32,84 €  40,82 € 162,55 €  81,63 €  54,38 € 

MSPH-0562-0252   56,2 cm breit  33,08 €  41,17 € 163,98 €  82,47 €  54,98 € 

MSPH-0676-0252   67,6 cm breit  37,96 €  47,84 € 191,83 €  97,82 €  65,21 € 

MSPH-0748-0252   74,8 cm breit  40,94 €  52,00 € 209,44 €  107,46 €  71,64 € 

MSPH-0762-0252   76,2 cm breit  41,53 €  52,72 € 212,89 €  109,36 €  72,95 € 

MSPH-0940-0252   94,0 cm breit  48,91 €  62,95 € 256,33 €  133,52 €  89,01 € 

MSPH-0962-0252   96,2 cm breit  49,86 €  64,14 € 261,68 €  136,37 €  90,92 € 

MSPH-1132-0252 113,2 cm breit  56,88 €  73,90 € 303,21 €  159,46 €  106,27 € 

MSPH-1162-0252 116,2 cm breit  58,19 €  75,57 € 310,59 €  163,74 €  109,12 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSPH-0120-0364   12,0 cm breit  18,33 €  20,35 € 74,73 €  30,70 €  20,47 € 

MSPH-0150-0364   15,0 cm breit  19,87 €  22,49 € 84,01 €  36,30 €  24,16 € 

MSPH-0172-0364   17,2 cm breit  20,94 €  24,16 € 90,80 €  40,34 €  26,89 € 

MSPH-0252-0364   25,2 cm breit  24,99 €  29,87 € 115,67 €  55,57 €  37,01 € 

MSPH-0364-0364   36,4 cm breit  30,58 €  37,96 € 150,42 €  76,76 €  51,17 € 

MSPH-0392-0364   39,2 cm breit  32,01 €  40,10 € 159,10 €  82,11 €  54,74 € 

MSPH-0462-0364   46,2 cm breit  35,46 €  45,10 € 180,76 €  95,32 €  63,55 € 

MSPH-0524-0364   52,4 cm breit  38,56 €  49,62 € 199,92 €  106,98 €  71,28 € 

MSPH-0556-0364   55,6 cm breit  40,22 €  52,00 € 209,92 €  112,93 €  75,33 € 

MSPH-0562-0364   56,2 cm breit  40,46 €  52,36 € 211,70 €  114,24 €  76,16 € 

MSPH-0676-0364   67,6 cm breit  46,17 €  60,57 € 247,04 €  135,90 €  90,56 € 

MSPH-0748-0364   74,8 cm breit  49,86 €  65,81 € 269,42 €  149,46 €  99,60 € 

MSPH-0762-0364   76,2 cm breit  50,58 €  66,88 € 273,70 €  152,32 €  101,51 € 

MSPH-0940-0364   94,0 cm breit  59,50 €  79,73 € 267,63 €  185,76 €  123,88 € 

MSPH-0962-0364   96,2 cm breit  60,57 €  81,40 € 273,10 €  189,92 €  126,62 € 

MSPH-1132-0364 113,2 cm breit  69,02 €  93,65 € 315,95 €  222,29 €  148,16 € 

MSPH-1162-0364 116,2 cm breit  70,57 €  95,80 € 323,44 €  228,00 €  151,96 € 

Holzpaneel, Tiefe 25,2 cm  

incl. Paneelarretierung

Holzpaneel, Tiefe 36,4 cm  

incl. Paneelarretierung

5.19 Holzpaneele
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Bestell-Nr. A B C E LC

MSPH-0120-0392   12,0 cm breit  19,16 €  21,42 € 79,37 €  32,49 €  21,66 € 

MSPH-0150-0392   15,0 cm breit  20,83 €  23,80 € 89,25 €  38,56 €  25,70 € 

MSPH-0172-0392   17,2 cm breit  21,90 €  25,35 € 96,39 €  43,20 €  28,80 € 

MSPH-0252-0392   25,2 cm breit  26,06 €  31,54 € 122,45 €  59,38 €  39,63 € 

MSPH-0364-0392   36,4 cm breit  32,01 €  40,10 € 159,10 €  82,11 €  54,74 € 

MSPH-0392-0392   39,2 cm breit  33,44 €  42,13 € 168,15 €  87,82 €  58,55 € 

MSPH-0462-0392   46,2 cm breit  37,01 €  47,60 € 191,00 €  101,98 €  67,95 € 

MSPH-0524-0392   52,4 cm breit  40,34 €  52,24 € 211,34 €  114,36 €  76,28 € 

MSPH-0556-0392   55,6 cm breit  42,01 €  54,74 € 221,70 €  121,02 €  80,68 € 

MSPH-0562-0392   56,2 cm breit  42,36 €  55,22 € 223,72 €  122,33 €  81,52 € 

MSPH-0676-0392   67,6 cm breit  48,20 €  63,78 € 260,85 €  145,54 €  96,99 € 

MSPH-0748-0392   74,8 cm breit  52,00 €  69,38 € 284,41 €  159,94 €  106,62 € 

MSPH-0762-0392   76,2 cm breit  52,72 €  70,45 € 288,93 €  162,79 €  108,53 € 

MSPH-0940-0392   94,0 cm breit  62,12 €  83,90 € 282,27 €  199,09 €  132,69 € 

MSPH-0962-0392   96,2 cm breit  63,31 €  85,68 € 288,10 €  203,49 €  135,66 € 

MSPH-1132-0392 113,2 cm breit  72,11 €  98,53 € 333,20 €  238,00 €  158,63 € 

MSPH-1162-0392 116,2 cm breit  73,66 €  100,91 € 341,17 €  244,07 €  162,67 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSPH-0120-0462   12,0 cm breit  21,42 €  24,28 € 91,04 €  37,49 €  24,99 € 

MSPH-0150-0462   15,0 cm breit  23,21 €  26,78 € 102,10 €  44,63 €  29,75 € 

MSPH-0172-0462   17,2 cm breit  24,40 €  28,68 € 110,19 €  49,74 €  33,20 € 

MSPH-0252-0462   25,2 cm breit  28,92 €  35,58 € 139,59 €  68,78 €  45,82 € 

MSPH-0364-0462   36,4 cm breit  35,46 €  45,10 € 180,76 €  95,32 €  63,55 € 

MSPH-0392-0462   39,2 cm breit  37,01 €  47,60 € 191,00 €  101,98 €  67,95 € 

MSPH-0462-0462   46,2 cm breit  41,06 €  53,55 € 216,82 €  118,29 €  78,90 € 

MSPH-0524-0462   52,4 cm breit  44,63 €  58,90 € 239,55 €  133,16 €  88,77 € 

MSPH-0556-0462   55,6 cm breit  46,53 €  61,52 € 251,33 €  140,90 €  93,89 € 

MSPH-0562-0462   56,2 cm breit  46,89 €  62,12 € 253,47 €  142,09 €  94,72 € 

MSPH-0676-0462   67,6 cm breit  53,43 €  71,88 € 240,38 €  169,22 €  112,81 € 

MSPH-0748-0462   74,8 cm breit  57,60 €  78,06 € 261,80 €  186,24 €  124,12 € 

MSPH-0762-0462   76,2 cm breit  58,43 €  79,13 € 266,08 €  189,33 €  126,26 € 

MSPH-0940-0462   94,0 cm breit  68,66 €  94,49 € 319,16 €  231,69 €  154,46 € 

MSPH-0962-0462   96,2 cm breit  69,97 €  96,39 € 325,70 €  236,81 €  157,91 € 

MSPH-1132-0462 113,2 cm breit  79,73 €  110,91 € 376,52 €  277,03 €  184,69 € 

MSPH-1162-0462 116,2 cm breit  81,40 €  113,53 € 385,44 €  284,17 €  189,45 € 

Holzpaneel, Tiefe 39,2 cm  

incl. Paneelarretierung

Holzpaneel, Tiefe 46,2 cm  

incl. Paneelarretierung

5.19 Holzpaneele
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Bestell-Nr. A B C E LC

MSPH-0120-0524   12,0 cm breit  23,44 €  26,66 € 101,39 €  42,13 €  28,08 € 

MSPH-0150-0524   15,0 cm breit  25,23 €  29,39 € 113,53 €  49,98 €  33,32 € 

MSPH-0172-0524   17,2 cm breit  26,66 €  31,54 € 122,45 €  55,93 €  37,25 € 

MSPH-0252-0524   25,2 cm breit  31,65 €  39,03 € 154,70 €  77,23 €  51,53 € 

MSPH-0364-0524   36,4 cm breit  38,56 €  49,62 € 199,92 €  106,98 €  71,28 € 

MSPH-0392-0524   39,2 cm breit  40,34 €  52,24 € 211,34 €  114,36 €  76,28 € 

MSPH-0462-0524   46,2 cm breit  44,63 €  58,90 € 239,55 €  133,16 €  88,77 € 

MSPH-0524-0524   52,4 cm breit  48,55 €  64,62 € 264,66 €  149,82 €  99,84 € 

MSPH-0556-0524   55,6 cm breit  50,58 €  67,59 € 277,51 €  158,39 €  105,55 € 

MSPH-0562-0524   56,2 cm breit  50,93 €  68,19 € 280,01 €  159,82 €  106,51 € 

MSPH-0676-0524   67,6 cm breit  58,07 €  78,90 € 265,25 €  190,28 €  126,85 € 

MSPH-0748-0524   74,8 cm breit  62,59 €  85,80 € 288,81 €  209,44 €  139,59 € 

MSPH-0762-0524   76,2 cm breit  63,43 €  86,99 € 293,45 €  213,13 €  142,09 € 

MSPH-0940-0524   94,0 cm breit  74,49 €  103,89 € 351,76 €  260,61 €  173,74 € 

MSPH-0962-0524   96,2 cm breit  75,80 €  105,79 € 359,02 €  266,56 €  177,67 € 

MSPH-1132-0524 113,2 cm breit  86,51 €  121,86 € 414,83 €  311,66 €  207,77 € 

MSPH-1162-0524 116,2 cm breit  88,30 €  124,83 € 424,59 €  319,87 €  213,25 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSPH-0120-0556   12,0 cm breit  24,40 €  27,97 € 106,74 €  44,27 €  29,51 € 

MSPH-0150-0556   15,0 cm breit  26,30 €  30,82 € 119,48 €  52,84 €  35,22 € 

MSPH-0172-0556   17,2 cm breit  27,73 €  32,96 € 128,76 €  59,14 €  39,39 € 

MSPH-0252-0556   25,2 cm breit  32,84 €  40,82 € 162,55 €  81,63 €  54,38 € 

MSPH-0364-0556   36,4 cm breit  40,22 €  52,00 € 209,92 €  112,93 €  75,33 € 

MSPH-0392-0556   39,2 cm breit  42,01 €  54,74 € 221,70 €  121,02 €  80,68 € 

MSPH-0462-0556   46,2 cm breit  46,53 €  61,52 € 251,33 €  140,90 €  93,89 € 

MSPH-0524-0556   52,4 cm breit  50,58 €  67,59 € 277,51 €  158,39 €  105,55 € 

MSPH-0556-0556   55,6 cm breit  52,60 €  70,92 € 236,81 €  167,31 €  111,50 € 

MSPH-0562-0556   56,2 cm breit  52,96 €  71,40 € 238,83 €  169,10 €  112,69 € 

MSPH-0676-0556   67,6 cm breit  60,33 €  82,71 € 277,98 €  200,99 €  133,99 € 

MSPH-0748-0556   74,8 cm breit  65,09 €  89,73 € 302,74 €  221,46 €  147,68 € 

MSPH-0762-0556   76,2 cm breit  65,93 €  91,04 € 307,50 €  225,27 €  150,18 € 

MSPH-0940-0556   94,0 cm breit  77,47 €  108,65 € 368,66 €  275,49 €  183,62 € 

MSPH-0962-0556   96,2 cm breit  78,90 €  110,79 € 376,16 €  281,67 €  187,78 € 

MSPH-1132-0556 113,2 cm breit  89,96 €  127,57 € 434,59 €  329,63 €  219,79 € 

MSPH-1162-0556 116,2 cm breit  91,87 €  130,54 € 444,82 €  338,08 €  225,39 € 

Holzpaneel, Tiefe 52,4 cm  

incl. Paneelarretierung

Holzpaneel, Tiefe 55,6 cm  

incl. Paneelarretierung

5.19 Holzpaneele
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Bestell-Nr. A B C E LC

MSPH-0120-0562   12,0 cm breit  24,63 €  28,20 € 107,70 €  44,63 €  29,75 € 

MSPH-0150-0562   15,0 cm breit  26,54 €  31,18 € 120,55 €  53,31 €  35,58 € 

MSPH-0172-0562   17,2 cm breit  27,97 €  33,32 € 129,95 €  59,62 €  39,75 € 

MSPH-0252-0562   25,2 cm breit  33,08 €  41,17 € 163,98 €  82,47 €  54,98 € 

MSPH-0364-0562   36,4 cm breit  40,46 €  52,36 € 211,70 €  114,24 €  76,16 € 

MSPH-0392-0562   39,2 cm breit  42,36 €  55,22 € 223,72 €  122,33 €  81,52 € 

MSPH-0462-0562   46,2 cm breit  46,89 €  62,12 € 253,47 €  142,09 €  94,72 € 

MSPH-0524-0562   52,4 cm breit  50,93 €  68,19 € 280,01 €  159,82 €  106,51 € 

MSPH-0556-0562   55,6 cm breit  52,96 €  71,40 € 238,83 €  169,10 €  112,69 € 

MSPH-0562-0562   56,2 cm breit  53,43 €  71,99 € 240,98 €  170,65 €  113,76 € 

MSPH-0676-0562   67,6 cm breit  60,81 €  83,30 € 280,36 €  203,13 €  135,42 € 

MSPH-0748-0562   74,8 cm breit  65,57 €  90,44 € 305,35 €  223,72 €  149,11 € 

MSPH-0762-0562   76,2 cm breit  66,52 €  91,87 € 310,23 €  227,77 €  151,84 € 

MSPH-0940-0562   94,0 cm breit  78,06 €  109,60 € 371,76 €  278,34 €  185,52 € 

MSPH-0962-0562   96,2 cm breit  79,37 €  111,74 € 379,37 €  284,77 €  189,80 € 

MSPH-1132-0562 113,2 cm breit  90,56 €  128,64 € 438,28 €  332,96 €  221,94 € 

MSPH-1162-0562 116,2 cm breit  92,46 €  131,61 € 448,63 €  341,65 €  227,77 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSPH-0120-0676   12,0 cm breit  28,20 €  32,73 € 126,74 €  53,07 €  35,34 € 

MSPH-0150-0676   15,0 cm breit  30,35 €  36,06 € 141,49 €  63,19 €  42,13 € 

MSPH-0172-0676   17,2 cm breit  32,01 €  38,56 € 152,44 €  70,69 €  47,12 € 

MSPH-0252-0676   25,2 cm breit  37,96 €  47,84 € 191,83 €  97,82 €  65,21 € 

MSPH-0364-0676   36,4 cm breit  46,17 €  60,57 € 247,04 €  135,90 €  90,56 € 

MSPH-0392-0676   39,2 cm breit  48,20 €  63,78 € 260,85 €  145,54 €  96,99 € 

MSPH-0462-0676   46,2 cm breit  53,43 €  71,88 € 240,38 €  169,22 €  112,81 € 

MSPH-0524-0676   52,4 cm breit  58,07 €  78,90 € 265,25 €  190,28 €  126,85 € 

MSPH-0556-0676   55,6 cm breit  60,33 €  82,71 € 277,98 €  200,99 €  133,99 € 

MSPH-0562-0676   56,2 cm breit  60,81 €  83,30 € 280,36 €  203,13 €  135,42 € 

MSPH-0676-0676   67,6 cm breit  69,26 €  96,39 € 326,06 €  241,93 €  161,25 € 

MSPH-0748-0676   74,8 cm breit  74,61 €  104,72 € 354,86 €  266,32 €  177,55 € 

MSPH-0762-0676   76,2 cm breit  75,57 €  106,27 € 360,57 €  271,20 €  180,76 € 

MSPH-0940-0676   94,0 cm breit  88,77 €  126,74 € 431,85 €  331,65 €  221,10 € 

MSPH-0962-0676   96,2 cm breit  90,44 €  129,23 € 440,66 €  339,03 €  225,98 € 

MSPH-1132-0676 113,2 cm breit  102,94 €  148,75 € 508,73 €  396,87 €  264,54 € 

MSPH-1162-0676 116,2 cm breit  105,20 €  152,08 € 520,74 €  406,98 €  271,32 € 

Holzpaneel, Tiefe 56,2 cm  

incl. Paneelarretierung

Holzpaneel, Tiefe 67,6 cm  

incl. Paneelarretierung

5.19 Holzpaneele
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Bestell-Nr. A B C E LC

MSPH-0120-0748   12,0 cm breit  30,46 €  35,46 € 138,75 €  58,07 €  38,67 € 

MSPH-0150-0748   15,0 cm breit  32,73 €  39,27 € 154,82 €  69,26 €  46,17 € 

MSPH-0172-0748   17,2 cm breit  34,63 €  41,89 € 166,60 €  77,71 €  51,77 € 

MSPH-0252-0748   25,2 cm breit  40,94 €  52,00 € 209,44 €  107,46 €  71,64 € 

MSPH-0364-0748   36,4 cm breit  49,86 €  65,81 € 269,42 €  149,46 €  99,60 € 

MSPH-0392-0748   39,2 cm breit  52,00 €  69,38 € 284,41 €  159,94 €  106,62 € 

MSPH-0462-0748   46,2 cm breit  57,60 €  78,06 € 261,80 €  186,24 €  124,12 € 

MSPH-0524-0748   52,4 cm breit  62,59 €  85,80 € 288,81 €  209,44 €  139,59 € 

MSPH-0556-0748   55,6 cm breit  65,09 €  89,73 € 302,74 €  221,46 €  147,68 € 

MSPH-0562-0748   56,2 cm breit  65,57 €  90,44 € 305,35 €  223,72 €  149,11 € 

MSPH-0676-0748   67,6 cm breit  74,61 €  104,72 € 354,86 €  266,32 €  177,55 € 

MSPH-0748-0748   74,8 cm breit  80,21 €  113,65 € 386,27 €  293,33 €  195,52 € 

MSPH-0762-0748   76,2 cm breit  81,40 €  115,43 € 392,34 €  298,45 €  198,97 € 

MSPH-0940-0748   94,0 cm breit  95,44 €  137,56 € 469,69 €  365,21 €  243,47 € 

MSPH-0962-0748   96,2 cm breit  97,34 €  140,30 € 479,21 €  373,42 €  248,95 € 

MSPH-1132-0748 113,2 cm breit  110,67 €  161,48 € 553,23 €  437,21 €  291,43 € 

MSPH-1162-0748 116,2 cm breit  113,17 €  165,17 € 566,20 €  448,39 €  298,93 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSPH-0120-0762   12,0 cm breit  30,94 €  36,06 € 141,13 €  59,14 €  39,39 € 

MSPH-0150-0762   15,0 cm breit  33,32 €  39,86 € 157,44 €  70,57 €  47,01 € 

MSPH-0172-0762   17,2 cm breit  35,10 €  42,60 € 169,34 €  78,90 €  52,60 € 

MSPH-0252-0762   25,2 cm breit  41,53 €  52,72 € 212,89 €  109,36 €  72,95 € 

MSPH-0364-0762   36,4 cm breit  50,58 €  66,88 € 273,70 €  152,32 €  101,51 € 

MSPH-0392-0762   39,2 cm breit  52,72 €  70,45 € 288,93 €  162,79 €  108,53 € 

MSPH-0462-0762   46,2 cm breit  58,43 €  79,13 € 266,08 €  189,33 €  126,26 € 

MSPH-0524-0762   52,4 cm breit  63,43 €  86,99 € 293,45 €  213,13 €  142,09 € 

MSPH-0556-0762   55,6 cm breit  65,93 €  91,04 € 307,50 €  225,27 €  150,18 € 

MSPH-0562-0762   56,2 cm breit  66,52 €  91,87 € 310,23 €  227,77 €  151,84 € 

MSPH-0676-0762   67,6 cm breit  75,57 €  106,27 € 360,57 €  271,20 €  180,76 € 

MSPH-0748-0762   74,8 cm breit  81,40 €  115,43 € 392,34 €  298,45 €  198,97 € 

MSPH-0762-0762   76,2 cm breit  82,59 €  117,21 € 398,53 €  303,81 €  202,54 € 

MSPH-0940-0762   94,0 cm breit  96,87 €  139,71 € 477,07 €  371,88 €  247,88 € 

MSPH-0962-0762   96,2 cm breit  98,53 €  142,44 € 486,83 €  380,21 €  253,47 € 

MSPH-1132-0762 113,2 cm breit  112,34 €  163,86 € 561,80 €  445,06 €  296,67 € 

MSPH-1162-0762 116,2 cm breit  114,60 €  167,67 € 575,13 €  456,36 €  304,28 € 

Holzpaneel, Tiefe 74,8 cm  

incl. Paneelarretierung

Holzpaneel, Tiefe 76,2 cm  

incl. Paneelarretierung

5.19 Holzpaneele
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Bestell-Nr. A B C E LC

MSPH-0120-0940   12,0 cm breit  36,53 €  43,08 € 170,77 €  71,99 €  47,96 € 

MSPH-0150-0940   15,0 cm breit  39,39 €  47,60 € 190,16 €  85,92 €  57,24 € 

MSPH-0172-0940   17,2 cm breit  41,41 €  50,81 € 204,44 €  96,03 €  64,02 € 

MSPH-0252-0940   25,2 cm breit  48,91 €  62,95 € 256,33 €  133,52 €  89,01 € 

MSPH-0364-0940   94,0 cm breit  59,50 €  79,73 € 267,63 €  185,76 €  123,88 € 

MSPH-0392-0940   39,2 cm breit  62,12 €  83,90 € 282,27 €  199,09 €  132,69 € 

MSPH-0462-0940   46,2 cm breit  68,66 €  94,49 € 319,16 €  231,69 €  154,46 € 

MSPH-0524-0940   52,4 cm breit  74,49 €  103,89 € 351,76 €  260,61 €  173,74 € 

MSPH-0556-0940   55,6 cm breit  77,47 €  108,65 € 368,66 €  275,49 €  183,62 € 

MSPH-0562-0940   56,2 cm breit  78,06 €  109,60 € 371,76 €  278,34 €  185,52 € 

MSPH-0676-0940   67,6 cm breit  88,77 €  126,74 € 431,85 €  331,65 €  221,10 € 

MSPH-0748-0940   74,8 cm breit  95,44 €  137,56 € 469,69 €  365,21 €  243,47 € 

MSPH-0762-0940   76,2 cm breit  96,87 €  139,71 € 477,07 €  371,88 €  247,88 € 

MSPH-0940-0940   94,0 cm breit  113,53 €  166,48 € 570,72 €  454,82 €  303,21 € 

MSPH-0962-0940   96,2 cm breit  115,67 €  169,81 € 582,39 €  465,17 €  310,11 € 

MSPH-1132-0940 113,2 cm breit  131,61 €  195,40 € 671,87 €  544,66 €  363,07 € 

MSPH-1162-0940 116,2 cm breit  134,35 €  199,92 € 687,58 €  558,59 €  372,35 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSPH-0120-0962   12,0 cm breit  37,13 €  43,91 € 174,45 €  73,42 €  48,91 € 

MSPH-0150-0962   15,0 cm breit  40,10 €  48,43 € 194,33 €  87,82 €  58,55 € 

MSPH-0172-0962   17,2 cm breit  42,25 €  51,88 € 208,85 €  98,18 €  65,45 € 

MSPH-0252-0962   25,2 cm breit  49,86 €  64,14 € 261,68 €  136,37 €  90,92 € 

MSPH-0364-0962   36,4 cm breit  60,57 €  81,40 € 273,10 €  189,92 €  126,62 € 

MSPH-0392-0962    39,2 cm breit  63,31 €  85,68 € 288,10 €  203,49 €  135,66 € 

MSPH-0462-0962   46,2 cm breit  69,97 €  96,39 € 325,70 €  236,81 €  157,91 € 

MSPH-0524-0962   52,4 cm breit  75,80 €  105,79 € 359,02 €  266,56 €  177,67 € 

MSPH-0556-0962   55,6 cm breit  78,90 €  110,79 € 376,16 €  281,67 €  187,78 € 

MSPH-0562-0962   56,2 cm breit  79,37 €  111,74 € 379,37 €  284,77 €  189,80 € 

MSPH-0676-0962   67,6 cm breit  90,44 €  129,23 € 440,66 €  339,03 €  225,98 € 

MSPH-0748-0962   74,8 cm breit  97,34 €  140,30 € 479,21 €  373,42 €  248,95 € 

MSPH-0762-0962   76,2 cm breit  98,53 €  142,44 € 486,83 €  380,21 €  253,47 € 

MSPH-0940-0962   94,0 cm breit  115,67 €  169,81 € 582,39 €  465,17 €  310,11 € 

MSPH-0962-0962   96,2 cm breit  117,69 €  173,15 € 594,17 €  475,76 €  317,14 € 

MSPH-1132-0962 113,2 cm breit  133,88 €  199,21 € 685,44 €  556,92 €  371,28 € 

MSPH-1162-0962 116,2 cm breit  136,73 €  203,85 € 701,51 €  571,20 €  380,80 € 

Holzpaneel, Tiefe 94,0 cm  

incl. Paneelarretierung

Holzpaneel, Tiefe 96,2 cm  

incl. Paneelarretierung

5.19 Holzpaneele
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Bestell-Nr. A B C E LC

MSPH-0120-1132   12,0 cm breit  42,60 €  50,58 € 202,78 €  85,56 €  57,00 € 

MSPH-0150-1132   15,0 cm breit  45,82 €  55,81 € 225,62 €  102,22 €  68,19 € 

MSPH-0172-1132   17,2 cm breit  48,20 €  59,74 € 242,40 €  114,60 €  76,40 € 

MSPH-0252-1132   25,2 cm breit  56,88 €  73,90 € 303,21 €  159,46 €  106,27 € 

MSPH-0364-1132   36,4 cm breit  69,02 €  93,65 € 315,95 €  222,29 €  148,16 € 

MSPH-0392-1132   39,2 cm breit  72,11 €  98,53 € 333,20 €  238,00 €  158,63 € 

MSPH-0462-1132   46,2 cm breit  79,73 €  110,91 € 376,52 €  277,03 €  184,69 € 

MSPH-0524-1132   52,4 cm breit  86,51 €  121,86 € 414,83 €  311,66 €  207,77 € 

MSPH-0556-1132   55,6 cm breit  89,96 €  127,57 € 434,59 €  329,63 €  219,79 € 

MSPH-0562-1132   56,2 cm breit  90,56 €  128,64 € 438,28 €  332,96 €  221,94 € 

MSPH-0676-1132   67,6 cm breit  102,94 €  148,75 € 508,73 €  396,87 €  264,54 € 

MSPH-0748-1132   74,8 cm breit  110,67 €  161,48 € 553,23 €  437,21 €  291,43 € 

MSPH-0762-1132   76,2 cm breit  112,34 €  163,86 € 561,80 €  445,06 €  296,67 € 

MSPH-0940-1132   94,0 cm breit  131,61 €  195,40 € 671,87 €  544,66 €  363,07 € 

MSPH-0962-1132   96,2 cm breit  133,88 €  199,21 € 685,44 €  556,92 €  371,28 € 

MSPH-1132-1132 113,2 cm breit  152,32 €  229,19 € 790,52 €  652,12 €  434,71 € 

MSPH-1162-1132 116,2 cm breit  155,65 €  234,55 € 808,96 €  668,90 €  445,89 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSPH-0120-1162   12,0 cm breit  43,55 €  51,77 € 207,77 €  87,82 €  58,55 € 

MSPH-0150-1162   15,0 cm breit  46,89 €  57,12 € 231,10 €  104,96 €  69,97 € 

MSPH-0172-1162   17,2 cm breit  49,27 €  61,17 € 248,23 €  117,69 €  78,42 € 

MSPH-0252-1162   25,2 cm breit  58,19 €  75,57 € 310,59 €  163,74 €  109,12 € 

MSPH-0364-1162   36,4 cm breit  70,57 €  95,80 € 323,44 €  228,00 €  151,96 € 

MSPH-0392-1162   39,2 cm breit  73,66 €  100,91 € 341,17 €  244,07 €  162,67 € 

MSPH-0462-1162   46,2 cm breit  81,40 €  113,53 € 385,44 €  284,17 €  189,45 € 

MSPH-0524-1162   54,2 cm breit  88,30 €  124,83 € 424,59 €  319,87 €  213,25 € 

MSPH-0556-1162   55,6 cm breit  91,87 €  130,54 € 444,82 €  338,08 €  225,39 € 

MSPH-0562-1162   56,2 cm breit  92,46 €  131,61 € 448,63 €  341,65 €  227,77 € 

MSPH-0676-1162   67,6 cm breit  105,20 €  152,08 € 520,74 €  406,98 €  271,32 € 

MSPH-0748-1162   74,8 cm breit  113,17 €  165,17 € 566,20 €  448,39 €  298,93 € 

MSPH-0762-1162   76,2 cm breit  114,60 €  167,67 € 575,13 €  456,36 €  304,28 € 

MSPH-0940-1162   94,0 cm breit  134,35 €  199,92 € 687,58 €  558,59 €  372,35 € 

MSPH-0962-1162   96,2 cm breit  136,73 €  203,85 € 701,51 €  571,20 €  380,80 € 

MSPH-1132-1162 113,2 cm breit  155,65 €  234,55 € 808,96 €  668,90 €  445,89 € 

MSPH-1162-1162 116,2 cm breit  158,98 €  240,02 € 828,00 €  686,15 €  457,44 € 

Holzpaneel, Tiefe 113,2 cm  

incl. Paneelarretierung

Holzpaneel, Tiefe 116,2 cm  

incl. Paneelarretierung

5.19 Holzpaneele
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Bestell-Nr. F Q

MSPG-0120-0172-XXXX-XX-XX-06-01   12,0 cm breit 34,27 € 177,91 €

MSPG-0150-0172-XXXX-XX-XX-06-01   15,0 cm breit 37,49 € 184,21 €

MSPG-0172-0172-XXXX-XX-XX-06-01   17,2 cm breit 40,34 € 190,04 €

MSPG-0252-0172-XXXX-XX-XX-06-01   25,2 cm breit 43,32 € 195,87 €

MSPG-0364-0172-XXXX-XX-XX-06-01   36,4 cm breit 46,29 € 201,71 €

MSPG-0392-0172-XXXX-XX-XX-06-01   39,2 cm breit 49,15 € 207,54 €

MSPG-0462-0172-XXXX-XX-XX-06-01   46,2 cm breit 52,00 € 213,25 €

MSPG-0556-0172-XXXX-XX-XX-06-01   55,6 cm breit 54,86 € 218,96 €

MSPG-0562-0172-XXXX-XX-XX-06-01   56,2 cm breit 57,83 € 224,79 €

MSPG-0676-0172-XXXX-XX-XX-06-01   67,6 cm breit 60,69 € 230,74 €

MSPG-0748-0172-XXXX-XX-XX-06-01   74,8 cm breit 63,55 € 236,45 €

MSPG-0762-0172-XXXX-XX-XX-06-01   76,2 cm breit 66,52 € 242,28 €

MSPG-0940-0172-XXXX-XX-XX-06-01   94,0 cm breit 69,26 € 248,11 €

MSPG-0962-0172-XXXX-XX-XX-06-01   96,2 cm breit 72,35 € 253,71 €

MSPG-1132-0172-XXXX-XX-XX-06-01 113,2 cm breit 75,21 € 259,66 €

MSPG-1162-0172-XXXX-XX-XX-06-01 116,2 cm breit 78,18 € 265,25 €

Bestellhinweis für Glaspaneele

Eine Schrankseite (Paneel) aus Floatglas definieren Sie nach folgendem Schema:

Die Beispielmaße B x T = 74,8 x 39,2 cm finden Sie unter der Artikelnummern-Rubrik „Tiefe 39,2 cm”. 

Unter der Breite 74,8 cm ersehen Sie die Artikelnummer des entsprechenden Beispiel-Paneels.

Wir empfehlen Ihnen unsere Standardmaße 74,8 x 25,2 cm /39,2 cm / 56,2 cm welche mit den 

Varianten 10 = Fachboden bzw. 12 = Fachboden und Tür auszuwählen sind.

Die Maße 0364 x 0252 / 0392 / 0562 sind lediglich mit der Variante 02 = nur Tür auszuwählen.

MSPG-0748-0392-GLAS-12-00-06-01

MSPG-	 = Artikelcode

0748-	 = Breite

0392-	 = Tiefe

GLAS-	 = Farbbestimmung (im Beispielfall Klarglas)

12-	 = Bohrreihen für Fachboden und Türen

00-	 = ohne Belegung

06-	 = Stärke

01	 = Paneelfixierer

Keine Gewährleistung für Belastung 

von Glaspaneelen mit den 

Glaspaneelhaltern in der horizontalen 

Ebene.

Max. Belastung bis 5 kg.

Glaspaneel, Tiefe 17,2 cm  

incl. Glashalter, Stärke = 0,6 cm

5.20 Glaspaneele

Die nachfolgenden Ziffern sind gleichbleibend, lediglich produktionstechnisch belegt. Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.

Paneelstärke 0,6 cm
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Bestell-Nr. F Q

MSPG-0120-0252-XXXX-XX-XX-06-01   12,0 cm breit 34,27 € 177,91 €

MSPG-0150-0252-XXXX-XX-XX-06-01   15.0 cm breit 37,60 € 184,57 €

MSPG-0172-0252-XXXX-XX-XX-06-01   17,2 cm breit 40,46 € 190,40 €

MSPG-0252-0252-XXXX-XX-XX-06-01   25,2 cm breit 43,43 € 196,11 €

MSPG-0364-0252-XXXX-XX-XX-06-01   36,4 cm breit 46,41 € 202,06 €

MSPG-0392-0252-XXXX-XX-XX-06-01   39,2 cm breit 49,27 € 207,77 €

MSPG-0462-0252-XXXX-XX-XX-06-01   46,2 cm breit 52,12 € 213,49 €

MSPG-0556-0252-XXXX-XX-XX-06-01   55,6 cm breit 54,98 € 219,32 €

MSPG-0562-0252-XXXX-XX-XX-06-01   56,2 cm breit 58,07 € 225,15 €

MSPG-0676-0252-XXXX-XX-XX-06-01   67,6 cm breit 60,93 € 230,98 €

MSPG-0748-0252-XXXX-XX-XX-06-01   74,8 cm breit 63,78 € 236,69 €

MSPG-0762-0252-XXXX-XX-XX-06-01   76,2 cm breit 66,64 € 242,52 €

MSPG-0940-0252-XXXX-XX-XX-06-01   94,0 cm breit 81,28 € 277,51 €

MSPG-0962-0252-XXXX-XX-XX-06-01   96,2 cm breit 84,37 € 283,22 €

MSPG-1132-0252-XXXX-XX-XX-06-01 113,2 cm breit 87,11 € 288,93 €

MSPG-1162-0252-XXXX-XX-XX-06-01 116,2 cm breit 90,20 € 294,64 €

Bestell-Nr. F Q

MSPG-0120-0364-XXXX-XX-XX-06-01   12,0 cm breit 34,27 € 177,91 €

MSPG-0150-0364-XXXX-XX-XX-06-01   15,0 cm breit 37,72 € 184,81 €

MSPG-0172-0364-XXXX-XX-XX-06-01   17,2 cm breit 40,58 € 190,64 €

MSPG-0252-0364-XXXX-XX-XX-06-01   25,2 cm breit 43,67 € 196,35 €

MSPG-0364-0364-XXXX-XX-XX-06-01   36,4 cm breit 46,53 € 202,30 €

MSPG-0392-0364-XXXX-XX-XX-06-01   39,2 cm breit 49,39 € 208,01 €

MSPG-0462-0364-XXXX-XX-XX-06-01   46,2 cm breit 52,24 € 213,84 €

MSPG-0556-0364-XXXX-XX-XX-06-01   55,6 cm breit 67,12 € 248,71 €

MSPG-0562-0364-XXXX-XX-XX-06-01   56,2 cm breit 70,09 € 254,54 €

MSPG-0676-0364-XXXX-XX-XX-06-01   67,6 cm breit 72,83 € 260,37 €

MSPG-0748-0364-XXXX-XX-XX-06-01   74,8 cm breit 75,68 € 266,08 €

MSPG-0762-0364-XXXX-XX-XX-06-01   76,2 cm breit 78,78 € 271,80 €

MSPG-0940-0364-XXXX-XX-XX-06-01   94,0 cm breit 94,01 € 306,31 €

MSPG-0962-0364-XXXX-XX-XX-06-01   96,2 cm breit 96,99 € 312,02 €

MSPG-1132-0364-XXXX-XX-XX-06-01 113,2 cm breit 111,03 € 346,89 €

MSPG-1162-0364-XXXX-XX-XX-06-01 116,2 cm breit 113,65 € 352,48 €

Glaspaneel, Tiefe 25,2 cm  

incl. Glashalter, Stärke = 0,6 cm

Glaspaneel, Tiefe 36,4 cm  

incl. Glashalter, Stärke = 0,6 cm

5.20 Glaspaneele
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Bestell-Nr. F Q

MSPG-0120-0392-XXXX-XX-XX-06-01   12,0 cm breit 34,27 € 177,91 €

MSPG-0150-0392-XXXX-XX-XX-06-01   15,0 cm breit 37,84 € 185,05 €

MSPG-0172-0392-XXXX-XX-XX-06-01   17,2 cm breit 40,70 € 190,88 €

MSPG-0252-0392-XXXX-XX-XX-06-01   25,2 cm breit 43,91 € 196,59 €

MSPG-0364-0392-XXXX-XX-XX-06-01   36,4 cm breit 46,65 € 202,54 €

MSPG-0392-0392-XXXX-XX-XX-06-01   39,2 cm breit 49,62 € 208,37 €

MSPG-0462-0392-XXXX-XX-XX-06-01   46,2 cm breit 52,36 € 214,08 €

MSPG-0556-0392-XXXX-XX-XX-06-01   55,6 cm breit 67,24 € 248,95 €

MSPG-0562-0392-XXXX-XX-XX-06-01   56,2 cm breit 70,21 € 254,78 €

MSPG-0676-0392-XXXX-XX-XX-06-01   67,6 cm breit 72,95 € 260,61 €

MSPG-0748-0392-XXXX-XX-XX-06-01   74,8 cm breit 75,92 € 266,56 €

MSPG-0762-0392-XXXX-XX-XX-06-01   76,2 cm breit 78,90 € 272,03 €

MSPG-0940-0392-XXXX-XX-XX-06-01   94,0 cm breit 94,25 € 306,66 €

MSPG-0962-0392-XXXX-XX-XX-06-01   96,2 cm breit 97,10 € 312,26 €

MSPG-1132-0392-XXXX-XX-XX-06-01 113,2 cm breit 111,15 € 347,24 €

MSPG-1162-0392-XXXX-XX-XX-06-01 116,2 cm breit 113,88 € 352,72 €

Bestell-Nr. F Q

MSPG-0120-0462-XXXX-XX-XX-06-01   12,0 cm breit 34,27 € 177,91 €

MSPG-0150-0462-XXXX-XX-XX-06-01   15,0 cm breit 38,20 € 185,52 €

MSPG-0172-0462-XXXX-XX-XX-06-01   17,2 cm breit 40,82 € 191,23 €

MSPG-0252-0462-XXXX-XX-XX-06-01   25,2 cm breit 44,03 € 196,95 €

MSPG-0364-0462-XXXX-XX-XX-06-01   36,4 cm breit 46,89 € 202,78 €

MSPG-0392-0462-XXXX-XX-XX-06-01   39,2 cm breit 49,74 € 208,61 €

MSPG-0462-0462-XXXX-XX-XX-06-01   46,2 cm breit 64,50 € 243,47 €

MSPG-0556-0462-XXXX-XX-XX-06-01   55,6 cm breit 67,35 € 249,30 €

MSPG-0562-0462-XXXX-XX-XX-06-01   56,2 cm breit 70,33 € 255,14 €

MSPG-0676-0462-XXXX-XX-XX-06-01   67,6 cm breit 85,68 € 289,53 €

MSPG-0748-0462-XXXX-XX-XX-06-01   74,8 cm breit 88,42 € 295,24 €

MSPG-0762-0462-XXXX-XX-XX-06-01   76,2 cm breit 91,39 € 301,07 €

MSPG-0940-0462-XXXX-XX-XX-06-01   94,0 cm breit 105,55 € 335,82 €

MSPG-0962-0462-XXXX-XX-XX-06-01   96,2 cm breit 108,41 € 341,65 €

MSPG-1132-0462-XXXX-XX-XX-06-01 113,2 cm breit 111,27 € 347,48 €

MSPG-1162-0462-XXXX-XX-XX-06-01 116,2 cm breit 114,12 € 353,31 €

Glaspaneel, Tiefe 39,2 cm  

incl. Glashalter, Stärke = 0,6 cm

Glaspaneel, Tiefe 46,2 cm  

incl. Glashalter, Stärke = 0,6 cm

5.20 Glaspaneele
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Bestell-Nr. F Q

MSPG-0120-0556-XXXX-XX-XX-06-01   12,0 cm breit 34,27 € 177,91 €

MSPG-0150-0556-XXXX-XX-XX-06-01   15,0 cm breit 38,32 € 185,88 €

MSPG-0172-0556-XXXX-XX-XX-06-01   17,2 cm breit 40,94 € 191,71 €

MSPG-0252-0556-XXXX-XX-XX-06-01   25,2 cm breit 44,15 € 197,66 €

MSPG-0364-0556-XXXX-XX-XX-06-01   36,4 cm breit 58,79 € 232,41 €

MSPG-0392-0556-XXXX-XX-XX-06-01   39,2 cm breit 61,64 € 238,24 €

MSPG-0462-0556-XXXX-XX-XX-06-01   46,2 cm breit 64,62 € 243,95 €

MSPG-0556-0556-XXXX-XX-XX-06-01   55,6 cm breit 79,97 € 278,46 €

MSPG-0562-0556-XXXX-XX-XX-06-01   56,2 cm breit 82,82 € 283,93 €

MSPG-0676-0556-XXXX-XX-XX-06-01   67,6 cm breit 85,80 € 289,88 €

MSPG-0748-0556-XXXX-XX-XX-06-01   74,8 cm breit 99,84 € 324,75 €

MSPG-0762-0556-XXXX-XX-XX-06-01   76,2 cm breit 102,58 € 330,34 €

Bestell-Nr. F Q

MSPG-0120-0562-XXXX-XX-XX-06-01   12,0 cm breit 34,27 € 177,91 €

MSPG-0150-0562-XXXX-XX-XX-06-01   15,0 cm breit 38,44 € 186,00 €

MSPG-0172-0562-XXXX-XX-XX-06-01   17,2 cm breit 41,06 € 191,83 €

MSPG-0252-0562-XXXX-XX-XX-06-01   25,2 cm breit 44,27 € 197,78 €

MSPG-0364-0562-XXXX-XX-XX-06-01   36,4 cm breit 58,90 € 232,53 €

MSPG-0392-0562-XXXX-XX-XX-06-01   39,2 cm breit 61,88 € 238,36 €

MSPG-0462-0562-XXXX-XX-XX-06-01   46,2 cm breit 64,74 € 244,07 €

MSPG-0556-0562-XXXX-XX-XX-06-01   55,6 cm breit 80,09 € 278,58 €

MSPG-0562-0562-XXXX-XX-XX-06-01   56,2 cm breit 82,94 € 284,05 €

MSPG-0676-0562-XXXX-XX-XX-06-01   67,6 cm breit 85,92 € 290,00 €

MSPG-0748-0562-XXXX-XX-XX-06-01   74,8 cm breit 99,96 € 324,99 €

MSPG-0762-0562-XXXX-XX-XX-06-01   76,2 cm breit 102,82 € 330,46 €

Glaspaneel, Tiefe 55,6 cm  

incl. Glashalter, Stärke = 0,6 cm

Glaspaneel, Tiefe 56,2 cm  

incl. Glashalter, Stärke = 0,6 cm

5.20 Glaspaneele
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Bestell-Nr. F Q

MSPG-0120-0676-XXXX-XX-XX-06-01   12,0 cm breit 34,27 € 177,91 €

MSPG-0150-0676-XXXX-XX-XX-06-01   15,0 cm breit 38,56 € 186,35 €

MSPG-0172-0676-XXXX-XX-XX-06-01   17,2 cm breit 41,29 € 192,07 €

MSPG-0252-0676-XXXX-XX-XX-06-01   25,2 cm breit 44,27 € 198,02 €

MSPG-0364-0676-XXXX-XX-XX-06-01   36,4 cm breit 59,02 € 232,76 €

MSPG-0392-0676-XXXX-XX-XX-06-01   39,2 cm breit 62,00 € 238,60 €

MSPG-0462-0676-XXXX-XX-XX-06-01   46,2 cm breit 77,35 € 272,99 €

MSPG-0556-0676-XXXX-XX-XX-06-01   55,6 cm breit 80,33 € 278,82 €

MSPG-0562-0676-XXXX-XX-XX-06-01   56,2 cm breit 83,06 € 284,65 €

MSPG-0676-0676-XXXX-XX-XX-06-01   67,6 cm breit 97,22 € 319,28 €

MSPG-0748-0676-XXXX-XX-XX-06-01   74,8 cm breit 100,08 € 325,11 €

MSPG-0762-0676-XXXX-XX-XX-06-01   76,2 cm breit 102,94 € 330,70 €

Bestell-Nr. F Q

MSPG-0120-0748-XXXX-XX-XX-06-01   12,0 cm breit 34,27 € 177,91 €

MSPG-0150-0748-XXXX-XX-XX-06-01   15,0 cm breit 38,67 € 186,59 €

MSPG-0172-0748-XXXX-XX-XX-06-01   17,2 cm breit 41,65 € 192,30 €

MSPG-0252-0748-XXXX-XX-XX-06-01   25,2 cm breit 44,39 € 198,14 €

MSPG-0364-0748-XXXX-XX-XX-06-01   36,4 cm breit 59,26 € 233,00 €

MSPG-0392-0748-XXXX-XX-XX-06-01   39,2 cm breit 62,12 € 238,83 €

MSPG-0462-0748-XXXX-XX-XX-06-01   46,2 cm breit 77,47 € 273,22 €

MSPG-0556-0748-XXXX-XX-XX-06-01   55,6 cm breit 91,51 € 307,97 €

MSPG-0562-0748-XXXX-XX-XX-06-01   56,2 cm breit 94,49 € 313,80 €

MSPG-0676-0748-XXXX-XX-XX-06-01   67,6 cm breit 97,34 € 319,52 €

MSPG-0748-0748-XXXX-XX-XX-06-01   74,8 cm breit 100,32 € 325,35 €

MSPG-0762-0748-XXXX-XX-XX-06-01   76,2 cm breit 103,05 € 328,32 €

Glaspaneel, Tiefe 74,8 cm  

incl. Glashalter, Stärke = 0,6 cm

Glaspaneel, Tiefe 67,6 cm  

incl. Glashalter, Stärke = 0,6 cm

5.20 Glaspaneele
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Bestell-Nr. F Q

MSPG-0120-0762-XXXX-XX-XX-06-01   12,0 cm breit 34,27 € 177,91 €

MSPG-0150-0762-XXXX-XX-XX-06-01   15,0 cm breit 38,79 € 186,83 €

MSPG-0172-0762-XXXX-XX-XX-06-01   17,2 cm breit 41,89 € 192,66 €

MSPG-0252-0762-XXXX-XX-XX-06-01   25,2 cm breit 44,51 € 198,37 €

MSPG-0364-0762-XXXX-XX-XX-06-01   36,4 cm breit 59,38 € 233,24 €

MSPG-0392-0762-XXXX-XX-XX-06-01   39,2 cm breit 62,24 € 239,19 €

MSPG-0462-0762-XXXX-XX-XX-06-01   46,2 cm breit 77,59 € 273,58 €

MSPG-0556-0762-XXXX-XX-XX-06-01   55,6 cm breit 91,63 € 308,33 €

MSPG-0562-0762-XXXX-XX-XX-06-01   56,2 cm breit 94,60 € 314,04 €

MSPG-0676-0762-XXXX-XX-XX-06-01   67,6 cm breit 97,46 € 319,75 €

MSPG-0748-0762-XXXX-XX-XX-06-01   74,8 cm breit 100,56 € 325,70 €

MSPG-0762-0762-XXXX-XX-XX-06-01   76,2 cm breit 103,41 € 331,53 €

Bestell-Nr. F Q

MSPG-0120-0940-XXXX-XX-XX-06-01   12,0 cm breit 34,27 € 177,91 €

MSPG-0150-0940-XXXX-XX-XX-06-01   15,0 cm breit 39,03 € 187,07 €

MSPG-0172-0940-XXXX-XX-XX-06-01   17,2 cm breit 42,01 € 192,90 €

MSPG-0252-0940-XXXX-XX-XX-06-01   25,2 cm breit 56,64 € 228,00 €

MSPG-0364-0940-XXXX-XX-XX-06-01   36,4 cm breit 72,11 € 262,28 €

MSPG-0392-0940-XXXX-XX-XX-06-01   39,2 cm breit 74,97 € 267,99 €

MSPG-0462-0940-XXXX-XX-XX-06-01   46,2 cm breit 89,01 € 302,85 €

Bestell-Nr. F Q

MSPG-0120-0962-XXXX-XX-XX-06-01   12,0 cm breit 34,27 € 177,91 €

MSPG-0150-0962-XXXX-XX-XX-06-01   15,0 cm breit 39,15 € 187,43 €

MSPG-0172-0962-XXXX-XX-XX-06-01   17,2 cm breit 42,13 € 193,14 €

MSPG-0252-0962-XXXX-XX-XX-06-01   25,2 cm breit 56,76 € 228,24 €

MSPG-0364-0962-XXXX-XX-XX-06-01   36,4 cm breit 72,23 € 262,51 €

MSPG-0392-0962-XXXX-XX-XX-06-01   39,2 cm breit 75,09 € 268,34 €

MSPG-0462-0962-XXXX-XX-XX-06-01   46,2 cm breit 89,25 € 303,09 €

Glaspaneel, Tiefe 76,2 cm  

incl. Glashalter, Stärke = 0,6 cm

Glaspaneel, Tiefe 94,0 cm  

incl. Glashalter, Stärke = 0,6 cm

Paneel, Tiefe 96,2 cm  

incl. Glashalter, Stärke = 0,6 cm

5.20 Glaspaneele
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Bestell-Nr. F

MSPG-0392-0392-XXXX-XX-XX-12-02   39,2 cm breit 151,01 €

MSPG-0462-0392-XXXX-XX-XX-12-02   46,2 cm breit 177,79 €

MSPG-0556-0392-XXXX-XX-XX-12-02   55,6 cm breit 208,13 €

MSPG-0562-0392-XXXX-XX-XX-12-02   56,2 cm breit 210,27 €

MSPG-0676-0392-XXXX-XX-XX-12-02   67,6 cm breit 252,99 €

MSPG-0748-0392-XXXX-XX-XX-12-02   74,8 cm breit 279,89 €

MSPG-0762-0392-XXXX-XX-XX-12-02   76,2 cm breit 285,36 €

MSPG-0940-0392-XXXX-XX-XX-12-02   94,0 cm breit 351,76 €

MSPG-0962-0392-XXXX-XX-XX-12-02   96,2 cm breit 359,86 €

MSPG-1132-0392-XXXX-XX-XX-12-02 113,2 cm breit 423,64 €

MSPG-1162-0392-XXXX-XX-XX-12-02 116,2 cm breit 434,71 €

Bestell-Nr. F Q

MSPG-0120-1132-XXXX-XX-XX-06-01   12,0 cm breit 34,27 € 177,91 €

MSPG-0150-1132-XXXX-XX-XX-06-01   15,0 cm breit 39,27 € 187,78 €

MSPG-0172-1132-XXXX-XX-XX-06-01   17,2 cm breit 42,25 € 193,61 €

MSPG-0252-1132-XXXX-XX-XX-06-01   25,2 cm breit 56,88 € 228,60 €

MSPG-0364-1132-XXXX-XX-XX-06-01   36,4 cm breit 83,30 € 291,79 €

MSPG-0392-1132-XXXX-XX-XX-06-01   39,2 cm breit 86,51 € 297,62 €

MSPG-0462-1132-XXXX-XX-XX-06-01   46,2 cm breit 89,37 € 303,45 €

Bestell-Nr. F Q

MSPG-0120-1162-XXXX-XX-XX-06-01   12,0 cm breit 34,27 € 177,91 €

MSPG-0150-1162-XXXX-XX-XX-06-01   15,0 cm breit 39,51 € 188,14 €

MSPG-0172-1162-XXXX-XX-XX-06-01   17,2 cm breit 42,36 € 193,97 €

MSPG-0252-1162-XXXX-XX-XX-06-01   25,2 cm breit 57,00 € 228,84 €

MSPG-0364-1162-XXXX-XX-XX-06-01   36,4 cm breit 83,42 € 292,15 €

MSPG-0392-1162-XXXX-XX-XX-06-01   39,2 cm breit 86,63 € 297,86 €

MSPG-0462-1162-XXXX-XX-XX-06-01   46,2 cm breit 89,49 € 303,69 €

Glaspaneel, Tiefe 113,2 cm  

incl. Glashalter, Stärke = 0,6 cm

Glaspaneel, Tiefe 116,2 cm  

incl. Glashalter, Stärke = 0,6 cm

Paneel, Tiefe 39,2 cm  

Stärke = 1,2 cm

Glaspaneel mit der Paneelstärke 1,2 cm für horizontale Glasflächen. Die Paneele werden auf den Spezialhaltern aufgelegt. 

In den Rohrrahmen unter dem 1,2 cm Glas, können wegen der Spezial Halterung, keine Paneele oder Fronten verbaut werden.

5.20 Glaspaneele
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Bestell-Nr. F

MSPG-0392-0462-XXXX-XX-XX-12-02   39,2 cm breit 177,79 €

MSPG-0462-0462-XXXX-XX-XX-12-02   46,2 cm breit 203,97 €

MSPG-0556-0462-XXXX-XX-XX-12-02   55,6 cm breit 245,26 €

MSPG-0562-0462-XXXX-XX-XX-12-02   56,2 cm breit 247,76 €

MSPG-0676-0462-XXXX-XX-XX-12-02   67,6 cm breit 298,09 €

MSPG-0748-0462-XXXX-XX-XX-12-02   74,8 cm breit 329,99 €

MSPG-0762-0462-XXXX-XX-XX-12-02   76,2 cm breit 336,06 €

MSPG-0940-0462-XXXX-XX-XX-12-02   94,0 cm breit 414,83 €

MSPG-0962-0462-XXXX-XX-XX-12-02   96,2 cm breit 424,59 €

MSPG-1132-0462-XXXX-XX-XX-12-02 113,2 cm breit 499,56 €

MSPG-1162-0462-XXXX-XX-XX-12-02 116,2 cm breit 499,56 €

Bestell-Nr. F

MSPG-0392-0556-XXXX-XX-XX-12-02   39,2 cm breit 208,13 €

MSPG-0462-0556-XXXX-XX-XX-12-02   46,2 cm breit 245,26 €

MSPG-0556-0556-XXXX-XX-XX-12-02   55,6 cm breit 295,24 €

MSPG-0562-0556-XXXX-XX-XX-12-02   56,2 cm breit 298,21 €

MSPG-0676-0556-XXXX-XX-XX-12-02   67,6 cm breit 358,90 €

MSPG-0748-0556-XXXX-XX-XX-12-02   74,8 cm breit 397,22 €

MSPG-0762-0556-XXXX-XX-XX-12-02   76,2 cm breit 404,60 €

MSPG-0940-0556-XXXX-XX-XX-12-02   94,0 cm breit 499,09 €

MSPG-0962-0556-XXXX-XX-XX-12-02   96,2 cm breit 510,39 €

MSPG-1132-0556-XXXX-XX-XX-12-02 113,2 cm breit 601,07 €

MSPG-1162-0556-XXXX-XX-XX-12-02 116,2 cm breit 616,90 €

Bestell-Nr. F

MSPG-0392-0562-XXXX-XX-XX-12-02   39,2 cm breit 210,27 €

MSPG-0462-0562-XXXX-XX-XX-12-02   46,2 cm breit 247,76 €

MSPG-0556-0562-XXXX-XX-XX-12-02   55,6 cm breit 298,21 €

MSPG-0562-0562-XXXX-XX-XX-12-02   56,2 cm breit 301,55 €

MSPG-0676-0562-XXXX-XX-XX-12-02   67,6 cm breit 362,95 €

MSPG-0748-0562-XXXX-XX-XX-12-02   74,8 cm breit 401,51 €

MSPG-0762-0562-XXXX-XX-XX-12-02   76,2 cm breit 409,12 €

MSPG-0940-0562-XXXX-XX-XX-12-02   94,0 cm breit 504,44 €

MSPG-0962-0562-XXXX-XX-XX-12-02   96,2 cm breit 516,34 €

MSPG-1132-0562-XXXX-XX-XX-12-02 113,2 cm breit 607,50 €

MSPG-1162-0562-XXXX-XX-XX-12-02 116,2 cm breit 623,44 €

Glaspaneel, Tiefe 46,2 cm  

Stärke = 1,2 cm

Glaspaneel, Tiefe 55,6 cm  

Stärke = 1,2 cm

Glaspaneel, Tiefe 56,2 cm  

Stärke = 1,2 cm

5.20 Glaspaneele
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Bestell-Nr. F

MSPG-0392-0676-XXXX-XX-XX-12-02   39,2 cm breit 252,99 €

MSPG-0462-0676-XXXX-XX-XX-12-02   46,2 cm breit 298,09 €

MSPG-0556-0676-XXXX-XX-XX-12-02   55,6 cm breit 358,90 €

MSPG-0562-0676-XXXX-XX-XX-12-02   56,2 cm breit 362,95 €

MSPG-0676-0676-XXXX-XX-XX-12-02   67,6 cm breit 436,37 €

MSPG-0748-0676-XXXX-XX-XX-12-02   74,8 cm breit 483,02 €

MSPG-0762-0676-XXXX-XX-XX-12-02   76,2 cm breit 491,83 €

MSPG-0940-0676-XXXX-XX-XX-12-02   94,0 cm breit 606,78 €

MSPG-0962-0676-XXXX-XX-XX-12-02   96,2 cm breit 620,94 €

MSPG-1132-0676-XXXX-XX-XX-12-02 113,2 cm breit 730,54 €

MSPG-1162-0676-XXXX-XX-XX-12-02 116,2 cm breit 750,18 €

Bestell-Nr. F

MSPG-0392-0748-XXXX-XX-XX-12-02   39,2 cm breit 279,89 €

MSPG-0462-0748-XXXX-XX-XX-12-02   46,2 cm breit 329,99 €

MSPG-0556-0748-XXXX-XX-XX-12-02   55,6 cm breit 397,22 €

MSPG-0562-0748-XXXX-XX-XX-12-02   56,2 cm breit 401,51 €

MSPG-0676-0748-XXXX-XX-XX-12-02   67,6 cm breit 483,02 €

MSPG-0748-0748-XXXX-XX-XX-12-02   74,8 cm breit 534,07 €

MSPG-0762-0748-XXXX-XX-XX-12-02   76,2 cm breit 544,31 €

MSPG-0940-0748-XXXX-XX-XX-12-02   94,0 cm breit 671,40 €

MSPG-0962-0748-XXXX-XX-XX-12-02   96,2 cm breit 686,87 €

MSPG-1132-0748-XXXX-XX-XX-12-02 113,2 cm breit 808,61 €

MSPG-1162-0748-XXXX-XX-XX-12-02 116,2 cm breit 829,91 €

Bestell-Nr. F

MSPG-0392-0762-XXXX-XX-XX-12-02   39,2 cm breit 285,36 €

MSPG-0462-0762-XXXX-XX-XX-12-02   46,2 cm breit 336,06 €

MSPG-0556-0762-XXXX-XX-XX-12-02   55,6 cm breit 404,60 €

MSPG-0562-0762-XXXX-XX-XX-12-02   56,2 cm breit 409,12 €

MSPG-0676-0762-XXXX-XX-XX-12-02   67,6 cm breit 491,83 €

MSPG-0748-0762-XXXX-XX-XX-12-02   74,8 cm breit 544,31 €

MSPG-0762-0762-XXXX-XX-XX-12-02   76,2 cm breit 554,30 €

MSPG-0940-0762-XXXX-XX-XX-12-02   94, 0 cm breit 684,01 €

MSPG-0962-0762-XXXX-XX-XX-12-02   96,2 cm breit 699,96 €

MSPG-1132-0762-XXXX-XX-XX-12-02 116,2 cm breit 823,72 €

MSPG-1162-0762-XXXX-XX-XX-12-02 116,2 cm breit 845,38 €

Glaspaneel, Tiefe 67,6 cm  

Stärke = 1,2 cm

Glaspaneel, Tiefe 74,8 cm  

Stärke = 1,2 cm

Glaspaneel, Tiefe 76,2 cm  

Stärke = 1,2 cm

5.20 Glaspaneele
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Bestell-Nr. F

MSPG-0392-0940-XXXX-XX-XX-12-02   39,2 cm breit 351,76 €

MSPG-0462-0940-XXXX-XX-XX-12-02   46,2 cm breit 414,83 €

MSPG-0556-0940-XXXX-XX-XX-12-02   55,6 cm breit 499,09 €

MSPG-0562-0940-XXXX-XX-XX-12-02   56,2 cm breit 504,44 €

MSPG-0676-0940-XXXX-XX-XX-12-02   67,6 cm breit 606,78 €

MSPG-0748-0940-XXXX-XX-XX-12-02   74,8 cm breit 671,40 €

MSPG-0762-0940-XXXX-XX-XX-12-02   76,2 cm breit 684,01 €

MSPG-0940-0940-XXXX-XX-XX-12-02   94,0 cm breit 843,83 €

MSPG-0962-0940-XXXX-XX-XX-12-02   96,2 cm breit 863,46 €

Bestell-Nr. F

MSPG-0392-0962-XXXX-XX-XX-12-02   39,2 cm breit 359,86 €

MSPG-0462-0962-XXXX-XX-XX-12-02   46,2 cm breit 424,59 €

MSPG-0556-0962-XXXX-XX-XX-12-02   55,6 cm breit 510,39 €

MSPG-0562-0962-XXXX-XX-XX-12-02   56,2 cm breit 516,34 €

MSPG-0676-0962-XXXX-XX-XX-12-02   67,6 cm breit 620,94 €

MSPG-0748-0962-XXXX-XX-XX-12-02   74,8 cm breit 686,87 €

MSPG-0762-0962-XXXX-XX-XX-12-02   76,2 cm breit 699,96 €

MSPG-0940-0962-XXXX-XX-XX-12-02   94,0 cm breit 863,46 €

MSPG-0962-0962-XXXX-XX-XX-12-02   96,2 cm breit 883,81 €

Bestell-Nr. F

MSPG-0392-1132-XXXX-XX-XX-12-02   39,2 cm breit 423,64 €

MSPG-0462-1132-XXXX-XX-XX-12-02   46,2 cm breit 499,56 €

MSPG-0556-1132-XXXX-XX-XX-12-02   55,6 cm breit 601,07 €

MSPG-0562-1132-XXXX-XX-XX-12-02   56,2 cm breit 607,50 €

MSPG-0676-1132-XXXX-XX-XX-12-02   67,6 cm breit 730,54 €

MSPG-0748-1132-XXXX-XX-XX-12-02   74,8 cm breit 808,61 €

MSPG-0762-1132-XXXX-XX-XX-12-02   76,2 cm breit 823,72 €

Glaspaneel, Tiefe 94,0 cm  

Stärke = 1,2 cm

Glaspaneel, Tiefe 96,2 cm  

Stärke = 1,2 cm

Glaspaneel, Tiefe 113,2 cm  

Stärke = 1,2 cm

5.20 Glaspaneele
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Bestell-Nr. F

MSPG-0392-1162-XXXX-XX-XX-12-02   39,2 cm breit 434,71 €

MSPG-0462-1162-XXXX-XX-XX-12-02   46,2 cm breit 499,56 €

MSPG-0556-1162-XXXX-XX-XX-12-02   55,6 cm breit 616,90 €

MSPG-0562-1162-XXXX-XX-XX-12-02   56,2 cm breit 623,44 €

MSPG-0676-1162-XXXX-XX-XX-12-02   67,6 cm breit 750,18 €

MSPG-0748-1162-XXXX-XX-XX-12-02   74,8 cm breit 829,91 €

MSPG-0762-1162-XXXX-XX-XX-12-02   76,2 cm breit 845,38 €

Bestell-Nr. Preis

MSER-021-CHRO 16,90 €

MSER-021-BLAC 16,90 €

Bestell-Nr. Preis

MSER-022-CHRO 26,18 €

MSER-022-BLAC 26,18 €

Glaspaneel, Tiefe 116,2 cm  

Stärke = 1,2 cm

Glasplattenhalter 90 Grad   

für 1,2 Glaspaneel

Glasplattenhalter 180 Grad   

für 1,2 Glaspaneel

5.20 Glaspaneele
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Bestell-Nr. SX

MSPA-0120-0120-XXXX 12 cm breit 5,24 € 

MSPA-0120-0150-XXXX 15 cm breit 6,55 € 

MSPA-0120-0172-XXXX 17,2 cm breit 7,50 € 

MSPA-0120-0252-XXXX 25,2 cm breit 10,95 € 

MSPA-0120-0364-XXXX 36,4 cm breit 15,83 € 

MSPA-0120-0392-XXXX 39,2 cm breit 17,14 € 

MSPA-0120-0462-XXXX 46,2 cm breit 20,11 € 

MSPA-0120-0524-XXXX 52,4 cm breit 22,85 € 

MSPA-0120-0556-XXXX 55,6 cm breit 24,28 € 

MSPA-0120-0562-XXXX 56,2 cm breit 24,51 € 

MSPA-0120-0676-XXXX 67,6 cm breit 29,51 € 

MSPA-0120-0748-XXXX 74,8 cm breit 32,61 € 

MSPA-0120-0762-XXXX 76,2 cm breit 33,20 € 

MSPA-0120-0940-XXXX 94 cm breit 41,06 € 

MSPA-0120-0962-XXXX 96,2 cm breit 42,01 € 

MSPA-0120-1132-XXXX 113,2 cm breit 49,39 € 

MSPA-0120-1162-XXXX 116,2 cm breit 50,69 € 

Bestell-Nr. SX

MSPA-0150-0120-XXXX 12 cm breit 6,55 € 

MSPA-0150-0150-XXXX 15 cm breit 8,21 € 

MSPA-0150-0172-XXXX 17,2 cm breit 9,40 € 

MSPA-0150-0252-XXXX 25,2 cm breit 13,68 € 

MSPA-0150-0364-XXXX 36,4 cm breit 19,87 € 

MSPA-0150-0392-XXXX 39,2 cm breit 21,42 € 

MSPA-0150-0462-XXXX 46,2 cm breit 25,23 € 

MSPA-0150-0524-XXXX 52,4 cm breit 28,56 € 

MSPA-0150-0556-XXXX 55,6 cm breit 30,35 € 

MSPA-0150-0562-XXXX 56,2 cm breit 30,70 € 

MSPA-0150-0676-XXXX 67,6 cm breit 36,89 € 

MSPA-0150-0748-XXXX 74,8 cm breit 40,82 € 

MSPA-0150-0762-XXXX 76,2 cm breit 41,53 € 

MSPA-0150-0940-XXXX 94 cm breit 51,29 € 

MSPA-0150-0962-XXXX 96,2 cm breit 52,48 € 

MSPA-0150-1132-XXXX 113,2 cm breit 61,76 € 

MSPA-0150-1162-XXXX 116,2 cm breit 63,43 € 

5.21 Akustipaneele

Bestellhinweis für Akustikpaneele

Die Akustikpaneele sind 1,8 cm stark und können nur senkrecht eingesetzt werden.

Eine technische Anbindung von Türen, Klappen, Fachböden, Auszügen oder sonstigen Beschlägen ist 

nicht möglich.

Akustikpaneele haben ähnlich wie die Dekor Paneele einen Faserverlauf. 

Die Bestimmung erfolgt durch die vorbelegte Breite und variable Tiefe bei jedem Paneel.

Die Bestimmung der Artikelnummern erfolgt durch die Werte der Breite, Tiefe und Oberfläche.

MSPA-	 = Artikelcode

0392-	 = Breite

0172-	 = Tiefe

XXXX	 = Farbabstimmung

B

T

Die nachfolgenden Ziffern sind gleichbleibend, lediglich produktionstechnisch belegt. Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.

Akustikpaneel, Breite = Höhe 12,0 cm Akustikpaneel, Breite = Höhe 15,0 cm
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Bestell-Nr. SX

MSPA-0172-0120-XXXX 12 cm breit 7,50 € 

MSPA-0172-0150-XXXX 15 cm breit 9,40 € 

MSPA-0172-0172-XXXX 17,2 cm breit 10,71 € 

MSPA-0172-0252-XXXX 25,2 cm breit 15,71 € 

MSPA-0172-0364-XXXX 36,4 cm breit 22,73 € 

MSPA-0172-0392-XXXX 39,2 cm breit 24,51 € 

MSPA-0172-0462-XXXX 46,2 cm breit 28,92 € 

MSPA-0172-0524-XXXX 52,4 cm breit 32,73 € 

MSPA-0172-0556-XXXX 55,6 cm breit 34,75 € 

MSPA-0172-0562-XXXX 56,2 cm breit 35,10 € 

MSPA-0172-0676-XXXX 67,6 cm breit 42,25 € 

MSPA-0172-0748-XXXX 74,8 cm breit 46,77 € 

MSPA-0172-0762-XXXX 76,2 cm breit 47,60 € 

MSPA-0172-0940-XXXX 94 cm breit 58,79 € 

MSPA-0172-0962-XXXX 96,2 cm breit 60,21 € 

MSPA-0172-1132-XXXX 113,2 cm breit 70,80 € 

MSPA-0172-1162-XXXX 116,2 cm breit 72,71 € 

Bestell-Nr. SX

MSPA-0364-0120-XXXX 12 cm breit 15,83 € 

MSPA-0364-0150-XXXX 15 cm breit 19,87 € 

MSPA-0364-0172-XXXX 17,2 cm breit 22,73 € 

MSPA-0364-0252-XXXX 25,2 cm breit 33,32 € 

MSPA-0364-0364-XXXX 36,4 cm breit 48,20 € 

MSPA-0364-0392-XXXX 39,2 cm breit 51,88 € 

MSPA-0364-0462-XXXX 46,2 cm breit 61,17 € 

MSPA-0364-0524-XXXX 52,4 cm breit 69,38 € 

MSPA-0364-0556-XXXX 55,6 cm breit 73,54 € 

MSPA-0364-0562-XXXX 56,2 cm breit 74,38 € 

MSPA-0364-0676-XXXX 67,6 cm breit 89,49 € 

MSPA-0364-0748-XXXX 74,8 cm breit 99,01 € 

MSPA-0364-0762-XXXX 76,2 cm breit 100,79 € 

MSPA-0364-0940-XXXX 94 cm breit 124,35 € 

MSPA-0364-0962-XXXX 96,2 cm breit 127,33 € 

MSPA-0364-1132-XXXX 113,2 cm breit 149,82 € 

MSPA-0364-1162-XXXX 116,2 cm breit 153,75 € 

Bestell-Nr. SX

MSPA-0252-0120-XXXX 12 cm breit 10,95 € 

MSPA-0252-0150-XXXX 15 cm breit 13,68 € 

MSPA-0252-0172-XXXX 17,2 cm breit 15,71 € 

MSPA-0252-0252-XXXX 25,2 cm breit 23,09 € 

MSPA-0252-0364-XXXX 36,4 cm breit 33,32 € 

MSPA-0252-0392-XXXX 39,2 cm breit 35,94 € 

MSPA-0252-0462-XXXX 46,2 cm breit 42,36 € 

MSPA-0252-0524-XXXX 52,4 cm breit 47,96 € 

MSPA-0252-0556-XXXX 55,6 cm breit 50,93 € 

MSPA-0252-0562-XXXX 56,2 cm breit 51,53 € 

MSPA-0252-0676-XXXX 67,6 cm breit 61,88 € 

MSPA-0252-0748-XXXX 74,8 cm breit 68,54 € 

MSPA-0252-0762-XXXX 76,2 cm breit 69,85 € 

MSPA-0252-0940-XXXX 94 cm breit 86,16 € 

MSPA-0252-0962-XXXX 96,2 cm breit 88,18 € 

MSPA-0252-1132-XXXX 113,2 cm breit 103,77 € 

MSPA-0252-1162-XXXX 116,2 cm breit 106,51 € 

Bestell-Nr. SX

MSPA-0392-0120-XXXX 12 cm breit 17,14 € 

MSPA-0392-0150-XXXX 15 cm breit 21,42 € 

MSPA-0392-0172-XXXX 17,2 cm breit 24,51 € 

MSPA-0392-0252-XXXX 25,2 cm breit 35,94 € 

MSPA-0392-0364-XXXX 36,4 cm breit 51,88 € 

MSPA-0392-0392-XXXX 39,2 cm breit 55,81 € 

MSPA-0392-0462-XXXX 46,2 cm breit 65,81 € 

MSPA-0392-0524-XXXX 52,4 cm breit 74,73 € 

MSPA-0392-0556-XXXX 55,6 cm breit 79,25 € 

MSPA-0392-0562-XXXX 56,2 cm breit 80,09 € 

MSPA-0392-0676-XXXX 67,6 cm breit 96,39 € 

MSPA-0392-0748-XXXX 74,8 cm breit 106,62 € 

MSPA-0392-0762-XXXX 76,2 cm breit 108,65 € 

MSPA-0392-0940-XXXX 94 cm breit 133,99 € 

MSPA-0392-0962-XXXX 96,2 cm breit 137,09 € 

MSPA-0392-1132-XXXX 113,2 cm breit 161,36 € 

MSPA-0392-1162-XXXX 116,2 cm breit 165,65 € 

5.21 Akustikpaneele

Akustikpaneel, Breite = Höhe 36,4 cm Akustikpaneel, Breite = Höhe 39,2 cm

Akustikpaneel, Breite = Höhe 17,2 cm Akustikpaneel, Breite = Höhe 25,2 cm
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Bestell-Nr. SX

MSPA-0462-0120-XXXX 12 cm breit 20,11 € 

MSPA-0462-0150-XXXX 15 cm breit 25,23 € 

MSPA-0462-0172-XXXX 17,2 cm breit 28,92 € 

MSPA-0462-0252-XXXX 25,2 cm breit 42,36 € 

MSPA-0462-0364-XXXX 36,4 cm breit 61,17 € 

MSPA-0462-0392-XXXX 39,2 cm breit 65,81 € 

MSPA-0462-0462-XXXX 46,2 cm breit 77,59 € 

MSPA-0462-0524-XXXX 52,4 cm breit 88,06 € 

MSPA-0462-0556-XXXX 55,6 cm breit 93,42 € 

MSPA-0462-0562-XXXX 56,2 cm breit 94,37 € 

MSPA-0462-0676-XXXX 67,6 cm breit 113,53 € 

MSPA-0462-0748-XXXX 74,8 cm breit 125,66 € 

MSPA-0462-0762-XXXX 76,2 cm breit 128,04 € 

MSPA-0462-0940-XXXX 94 cm breit 157,91 € 

MSPA-0462-0962-XXXX 96,2 cm breit 161,60 € 

MSPA-0462-1132-XXXX 113,2 cm breit 190,16 € 

MSPA-0462-1162-XXXX 116,2 cm breit 195,16 € 

Bestell-Nr. SX

MSPA-0556-0120-XXXX 12 cm breit 24,28 € 

MSPA-0556-0150-XXXX 15 cm breit 30,35 € 

MSPA-0556-0172-XXXX 17,2 cm breit 34,75 € 

MSPA-0556-0252-XXXX 25,2 cm breit 50,93 € 

MSPA-0556-0364-XXXX 36,4 cm breit 73,54 € 

MSPA-0556-0392-XXXX 39,2 cm breit 79,25 € 

MSPA-0556-0462-XXXX 46,2 cm breit 93,42 € 

MSPA-0556-0524-XXXX 52,4 cm breit 105,91 € 

MSPA-0556-0556-XXXX 55,6 cm breit 112,34 € 

MSPA-0556-0562-XXXX 56,2 cm breit 113,65 € 

MSPA-0556-0676-XXXX 67,6 cm breit 136,61 € 

MSPA-0556-0748-XXXX 74,8 cm breit 151,25 € 

MSPA-0556-0762-XXXX 76,2 cm breit 153,99 € 

MSPA-0556-0940-XXXX 94 cm breit 190,04 € 

MSPA-0556-0962-XXXX 96,2 cm breit 194,45 € 

MSPA-0556-1132-XXXX 113,2 cm breit 228,84 € 

MSPA-0556-1162-XXXX 116,2 cm breit 234,91 € 

Bestell-Nr. SX

MSPA-0524-0120-XXXX 12 cm breit 22,85 € 

MSPA-0524-0150-XXXX 15 cm breit 28,56 € 

MSPA-0524-0172-XXXX 17,2 cm breit 32,73 € 

MSPA-0524-0252-XXXX 25,2 cm breit 47,96 € 

MSPA-0524-0364-XXXX 36,4 cm breit 69,38 € 

MSPA-0524-0392-XXXX 39,2 cm breit 74,73 € 

MSPA-0524-0462-XXXX 46,2 cm breit 88,06 € 

MSPA-0524-0524-XXXX 52,4 cm breit 99,84 € 

MSPA-0524-0556-XXXX 55,6 cm breit 105,91 € 

MSPA-0524-0562-XXXX 56,2 cm breit 107,10 € 

MSPA-0524-0676-XXXX 67,6 cm breit 128,76 € 

MSPA-0524-0748-XXXX 74,8 cm breit 142,56 € 

MSPA-0524-0762-XXXX 76,2 cm breit 145,18 € 

MSPA-0524-0940-XXXX 94 cm breit 179,10 € 

MSPA-0524-0962-XXXX 96,2 cm breit 183,26 € 

MSPA-0524-1132-XXXX 113,2 cm breit 215,63 € 

MSPA-0524-1162-XXXX 116,2 cm breit 221,34 € 

Bestell-Nr. SX

MSPA-0562-0120-XXXX 12 cm breit 24,51 € 

MSPA-0562-0150-XXXX 15 cm breit 30,70 € 

MSPA-0562-0172-XXXX 17,2 cm breit 35,10 € 

MSPA-0562-0252-XXXX 25,2 cm breit 51,53 € 

MSPA-0562-0364-XXXX 36,4 cm breit 74,38 € 

MSPA-0562-0392-XXXX 39,2 cm breit 80,09 € 

MSPA-0562-0462-XXXX 46,2 cm breit 94,37 € 

MSPA-0562-0524-XXXX 52,4 cm breit 107,10 € 

MSPA-0562-0556-XXXX 55,6 cm breit 113,65 € 

MSPA-0562-0562-XXXX 56,2 cm breit 114,84 € 

MSPA-0562-0676-XXXX 67,6 cm breit 138,16 € 

MSPA-0562-0748-XXXX 74,8 cm breit 152,80 € 

MSPA-0562-0762-XXXX 76,2 cm breit 155,65 € 

MSPA-0562-0940-XXXX 94 cm breit 192,07 € 

MSPA-0562-0962-XXXX 96,2 cm breit 196,59 € 

MSPA-0562-1132-XXXX 113,2 cm breit 231,34 € 

MSPA-0562-1162-XXXX 116,2 cm breit 237,41 € 

5.21 Akustipaneele

Akustikpaneel, Breite = Höhe 46,2 cm

Akustikpaneel, Breite = Höhe 55,6 cm

Akustikpaneel, Breite = Höhe 52,4 cm

Akustikpaneel, Breite = Höhe 56,2 cm
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Bestell-Nr. SX

MSPA-0676-0120-XXXX 12 cm breit 29,51 € 

MSPA-0676-0150-XXXX 15 cm breit 36,89 € 

MSPA-0676-0172-XXXX 17,2 cm breit 42,25 € 

MSPA-0676-0252-XXXX 25,2 cm breit 61,88 € 

MSPA-0676-0364-XXXX 36,4 cm breit 89,49 € 

MSPA-0676-0392-XXXX 39,2 cm breit 96,39 € 

MSPA-0676-0462-XXXX 46,2 cm breit 113,53 € 

MSPA-0676-0524-XXXX 52,4 cm breit 128,76 € 

MSPA-0676-0556-XXXX 55,6 cm breit 136,61 € 

MSPA-0676-0562-XXXX 56,2 cm breit 138,16 € 

MSPA-0676-0676-XXXX 67,6 cm breit 166,12 € 

MSPA-0676-0748-XXXX 74,8 cm breit 183,86 € 

MSPA-0676-0762-XXXX 76,2 cm breit 187,31 € 

MSPA-0676-0940-XXXX 94 cm breit 230,98 € 

MSPA-0676-0962-XXXX 96,2 cm breit 236,45 € 

MSPA-0676-1132-XXXX 113,2 cm breit 278,22 € 

MSPA-0676-1162-XXXX 116,2 cm breit 285,60 € 

Bestell-Nr. SX

MSPA-0762-0120-XXXX 12 cm breit 33,20 € 

MSPA-0762-0150-XXXX 15 cm breit 41,53 € 

MSPA-0762-0172-XXXX 17,2 cm breit 47,60 € 

MSPA-0762-0252-XXXX 25,2 cm breit 69,85 € 

MSPA-0762-0364-XXXX 36,4 cm breit 100,79 € 

MSPA-0762-0392-XXXX 39,2 cm breit 108,65 € 

MSPA-0762-0462-XXXX 46,2 cm breit 128,04 € 

MSPA-0762-0524-XXXX 52,4 cm breit 145,18 € 

MSPA-0762-0556-XXXX 55,6 cm breit 153,99 € 

MSPA-0762-0562-XXXX 56,2 cm breit 155,65 € 

MSPA-0762-0676-XXXX 67,6 cm breit 187,31 € 

MSPA-0762-0748-XXXX 74,8 cm breit 207,18 € 

MSPA-0762-0762-XXXX 76,2 cm breit 211,11 € 

MSPA-0762-0940-XXXX 94 cm breit 260,37 € 

MSPA-0762-0962-XXXX 96,2 cm breit 266,56 € 

MSPA-0762-1132-XXXX 113,2 cm breit 313,57 € 

MSPA-0762-1162-XXXX 116,2 cm breit 321,90 € 

Bestell-Nr. SX

MSPA-0748-0120-XXXX 12 cm breit 32,61 € 

MSPA-0748-0150-XXXX 15 cm breit 40,82 € 

MSPA-0748-0172-XXXX 17,2 cm breit 46,77 € 

MSPA-0748-0252-XXXX 25,2 cm breit 68,54 € 

MSPA-0748-0364-XXXX 36,4 cm breit 99,01 € 

MSPA-0748-0392-XXXX 39,2 cm breit 106,62 € 

MSPA-0748-0462-XXXX 46,2 cm breit 125,66 € 

MSPA-0748-0524-XXXX 52,4 cm breit 142,56 € 

MSPA-0748-0556-XXXX 55,6 cm breit 151,25 € 

MSPA-0748-0562-XXXX 56,2 cm breit 152,80 € 

MSPA-0748-0676-XXXX 67,6 cm breit 183,86 € 

MSPA-0748-0748-XXXX 74,8 cm breit 203,37 € 

MSPA-0748-0762-XXXX 76,2 cm breit 207,18 € 

MSPA-0748-0940-XXXX 94 cm breit 255,61 € 

MSPA-0748-0962-XXXX 96,2 cm breit 261,56 € 

MSPA-0748-1132-XXXX 113,2 cm breit 307,85 € 

MSPA-0748-1162-XXXX 116,2 cm breit 316,06 € 

Bestell-Nr. SX

MSPA-0940-0120-XXXX 12 cm breit 41,06 € 

MSPA-0940-0150-XXXX 15 cm breit 51,29 € 

MSPA-0940-0172-XXXX 17,2 cm breit 58,79 € 

MSPA-0940-0252-XXXX 25,2 cm breit 86,16 € 

MSPA-0940-0364-XXXX 36,4 cm breit 124,35 € 

MSPA-0940-0392-XXXX 39,2 cm breit 133,99 € 

MSPA-0940-0462-XXXX 46,2 cm breit 157,91 € 

MSPA-0940-0524-XXXX 52,4 cm breit 179,10 € 

MSPA-0940-0556-XXXX 55,6 cm breit 190,04 € 

MSPA-0940-0562-XXXX 56,2 cm breit 192,07 € 

MSPA-0940-0676-XXXX 67,6 cm breit 230,98 € 

MSPA-0940-0748-XXXX 74,8 cm breit 255,61 € 

MSPA-0940-0762-XXXX 76,2 cm breit 260,37 € 

MSPA-0940-0940-XXXX 94 cm breit 321,30 € 

MSPA-0940-0962-XXXX 96,2 cm breit 328,80 € 

MSPA-0940-1132-XXXX 113,2 cm breit 386,87 € 

MSPA-0940-1162-XXXX 116,2 cm breit 397,10 € 

5.21 Akustikpaneele

Akustikpaneel, Breite = Höhe 94,0 cm

Akustikpaneel, Breite = Höhe 74,8 cm

Akustikpaneel, Breite = Höhe 76,2 cm

Akustikpaneel, Breite = Höhe 67,6 cm
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Bestell-Nr. SX

MSPA-0962-0120-XXXX 12 cm breit 42,01 € 

MSPA-0962-0150-XXXX 15 cm breit 52,48 € 

MSPA-0962-0172-XXXX 17,2 cm breit 60,21 € 

MSPA-0962-0252-XXXX 25,2 cm breit 88,18 € 

MSPA-0962-0364-XXXX 36,4 cm breit 127,33 € 

MSPA-0962-0392-XXXX 39,2 cm breit 137,09 € 

MSPA-0962-0462-XXXX 46,2 cm breit 161,60 € 

MSPA-0962-0524-XXXX 52,4 cm breit 183,26 € 

MSPA-0962-0556-XXXX 55,6 cm breit 194,45 € 

MSPA-0962-0562-XXXX 56,2 cm breit 196,59 € 

MSPA-0962-0676-XXXX 67,6 cm breit 236,45 € 

MSPA-0962-0748-XXXX 74,8 cm breit 261,56 € 

MSPA-0962-0762-XXXX 76,2 cm breit 266,56 € 

MSPA-0962-0940-XXXX 94 cm breit 328,80 € 

MSPA-0962-0962-XXXX 96,2 cm breit 336,41 € 

MSPA-0962-1132-XXXX 113,2 cm breit 395,91 € 

MSPA-0962-1162-XXXX 116,2 cm breit 406,39 € 

Bestell-Nr. SX

MSPA-1162-0120-XXXX 12 cm breit 50,69 € 

MSPA-1162-0150-XXXX 15 cm breit 63,43 € 

MSPA-1162-0172-XXXX 17,2 cm breit 72,71 € 

MSPA-1162-0252-XXXX 25,2 cm breit 106,51 € 

MSPA-1162-0364-XXXX 36,4 cm breit 153,75 € 

MSPA-1162-0392-XXXX 39,2 cm breit 165,65 € 

MSPA-1162-0462-XXXX 46,2 cm breit 195,16 € 

MSPA-1162-0524-XXXX 52,4 cm breit 221,34 € 

MSPA-1162-0556-XXXX 55,6 cm breit 234,91 € 

MSPA-1162-0562-XXXX 56,2 cm breit 237,41 € 

MSPA-1162-0676-XXXX 67,6 cm breit 285,60 € 

MSPA-1162-0748-XXXX 74,8 cm breit 316,06 € 

MSPA-1162-0762-XXXX 76,2 cm breit 321,90 € 

MSPA-1162-0940-XXXX 94 cm breit 397,10 € 

MSPA-1162-0962-XXXX 96,2 cm breit 406,39 € 

MSPA-1162-1132-XXXX 113,2 cm breit 478,26 € 

MSPA-1162-1162-XXXX 116,2 cm breit 490,88 € 

Bestell-Nr. SX

MSPA-1132-0120-XXXX 12 cm breit 49,39 € 

MSPA-1132-0150-XXXX 15 cm breit 61,76 € 

MSPA-1132-0172-XXXX 17,2 cm breit 70,80 € 

MSPA-1132-0252-XXXX 25,2 cm breit 103,77 € 

MSPA-1132-0364-XXXX 36,4 cm breit 149,82 € 

MSPA-1132-0392-XXXX 39,2 cm breit 161,36 € 

MSPA-1132-0462-XXXX 46,2 cm breit 190,16 € 

MSPA-1132-0524-XXXX 52,4 cm breit 215,63 € 

MSPA-1132-0556-XXXX 55,6 cm breit 228,84 € 

MSPA-1132-0562-XXXX 56,2 cm breit 231,34 € 

MSPA-1132-0676-XXXX 67,6 cm breit 278,22 € 

MSPA-1132-0748-XXXX 74,8 cm breit 307,85 € 

MSPA-1132-0762-XXXX 76,2 cm breit 313,57 € 

MSPA-1132-0940-XXXX 94 cm breit 386,87 € 

MSPA-1132-0962-XXXX 96,2 cm breit 395,91 € 

MSPA-1132-1132-XXXX 113,2 cm breit 465,89 € 

MSPA-1132-1162-XXXX 116,2 cm breit 478,26 € 

5.21 Akustipaneele

Akustikpaneel, Breite = Höhe 96,2 cm

Akustikpaneel, Breite = Höhe 116,2 cm

Akustikpaneel, Breite = Höhe 113,2 cm
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Bestell-Nr. A

19 mm Spanplatte 

Ecken rechteckig 

2 mm Überstand 

Mit umlaufend  

2 mm Radius   

B

19 mm Spanplatte 

Ecken rechteckig 

2 mm Überstand 

Mit umlaufend  

2 mm Radius

C

16 mm MDF Platte 

furniert 

Ecken gerundet 

2 mm Überstand 

mit 4 mm Fase auf 

der Oberseite

F

12 mm Glasplatte 

Ecken gerundet 

2 mm Überstand 

Kante umlaufend  

2 mm Fase

K

13 mm HPL Platte 

Ecken gerundet 

2 mm Überstand 

Schmalkante ballig

MSAP-1006-0506  51,05 €  73,66 €  418,64 €  191,95 €  165,41 €

MSAP-1999-0506  94,37 €  137,09 €  785,40 €  376,87 €  328,68 € 

MSAP-2499-0506  116,26 €  168,98 €  969,97 €  471,24 €  410,79 €

MSAP-3000-0506 - -  1.155,01 € -  493,14 €

Bestellhinweis für Abdeckplatten  

Die Bestimmung der Artikelnummern erfolgt über die Werte der Breite, Tiefe, Oberfläche

und die gewünschten Abdeckplatten-Position (siehe Zeichnung rechts).

Eine Abdeckplatte B x T = 200 x 60,6 cm, Plattenstärke 1,9 cm, finden Sie unter der Artikelnummern-

Rubrik „Tiefe 60,6 cm” (Mittelplatte). An zweiter Stelle ist die entsprechende Breite von 200 cm unserer 

Beispiel-Abdeckplatte gelistet.

MSAP-1999-0606-SCHW-00-U2-19-01-00

MSAP-	 = Artikelcode

1999-	 = Breite der Abdeckplatte

0606-	 = Tiefe

SCHW-	 = Farbbestimmung (im Beispielfall melaminbeschichtet schwarz)

00-	 = Mittelplatte, 01 Außenplatte, 02 Komplettplatte

U2-	 = 2 mm Überstand

19-	 = Plattenstärke

0-	 = ohne Kabelauslassdose, F lt. Zeichnung

Abdeckplatte 

Breite bis 100, 200 oder 250 cm, Tiefe bis 50,6 cm

T

B

5.22 Abdeckplatten

Die nachfolgenden Ziffern sind gleichbleibend, lediglich produktionstechnisch belegt. Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.

Abdeckplatten haben 2 mm umlaufendes Übermaß.
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Bestell-Nr. A

19 mm Spanplatte 

Ecken rechteckig 

2 mm Überstand 

Mit umlaufend  

2 mm Radius   

B

19 mm Spanplatte 

Ecken rechteckig 

2 mm Überstand 

Mit umlaufend  

2 mm Radius

C

16 mm MDF Platte 

furniert 

Ecken gerundet 

2 mm Überstand 

mit 4 mm Fase auf 

der Oberseite

F

12 mm Glasplatte 

Ecken gerundet 

2 mm Überstand 

Kante umlaufend  

2 mm Fase

K

13 mm HPL Platte 

Ecken gerundet 

2 mm Überstand 

Schmalkante ballig

MSAP-1006-0606  58,31 €  84,49 €  482,90 €  227,17 €  198,14 € 

MSAP-1999-0606  107,58 €  156,84 €  903,69 €  451,37 €  393,53 € 

MSAP-2499-0606  132,45 €  193,38 €  1.115,63 €  564,18 €  491,95 € 

MSAP-3000-0606 - - -  590,60 € 

Bestell-Nr. A

19 mm Spanplatte 

Ecken rechteckig 

2 mm Überstand 

Mit umlaufend  

2 mm Radius   

B

19 mm Spanplatte 

Ecken rechteckig 

2 mm Überstand 

Mit umlaufend  

2 mm Radius

C

16 mm MDF Platte 

furniert 

Ecken gerundet 

2 mm Überstand 

mit 4 mm Fase auf 

der Oberseite

F

12 mm Glasplatte 

Ecken gerundet 

2 mm Überstand 

Kante umlaufend  

2 mm Fase

K

13 mm HPL Platte 

Ecken gerundet 

2 mm Überstand 

Schmalkante ballig

MSAP-1006-0850  76,16 €  111,03 €  639,51 €  318,56 €  277,75 € 

MSAP-1999-0850  139,82 €  205,16 €  1.192,50 €  633,08 €  552,04 € 

MSAP-2499-0850  171,72 €  252,52 €  1.470,96 €  791,35 €  690,08 € 

MSAP-3000-0850 - - -  828,36 € 

Abdeckplatte 

Breite bis 100, 200 oder 250 cm, Tiefe bis 60,6 cm

Abdeckplatte 

Breite bis 100, 200 oder 250 cm, Tiefe bis 85 cm

5.22 Abdeckplatten
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Bestell-Nr. Preise

MSPS-0392-0392-0252  274,77 € 

MSPS-0392-0392-0364  274,77 € 

Bestell-Nr. Preise

MSPS-0562-0392-0252  339,39 € 

MSPS-0562-0392-0364  339,39 € 

Bestell-Nr. Preise

MSPS-0762-0392-0252  408,05 € 

MSPS-0762-0392-0364  408,05 € 

Bestell-Nr. Preise

MSPS-0748-0171-0172  195,40 € 

Bestell-Nr. Preise

MSPS-0962-0392-0252  789,92 € 

MSPS-0962-0392-0364  789,92 € 

Bestellhinweise zur Pflanzenschale  

Die Pflanzschale ist für den Einsatz im Modulspace Rohrrahmen vorgesehen. Zur Bepflanzung 

sind erd- oder mineralische Bepflanzung vorgesehen. Das Bauteil ist nahtlos tiefgezogen aus 6 

mm schwarzem Kunststoff und UV-beständig. 

Mit Bepflanzung transportierbar, hohe Flexibilität bei der Bepflanzung (kann in der Gärtnerei 

gemacht werden und anschließend wieder in das Möbel eingefügt werden). Kein Schmutz vor 

Ort. Bei Pflanzenaustausch ist eine einfache Handhabung vor Ort möglich –ohne Risiko, dass der 

Möbeleinsatz undicht wird. 

 

Unter der Pflanzschale muss ein Bodenpaneel vorhanden sein. 

Die Pflanzschale hat immer eine Höhe von 25,2 cm. 

Beim Einsatz in einem Korpus mit einer Höhe von 36,4 cm wird entsprechendes Material zur 

Unterfütterung mitgeliefert. 

Das Material um die Pflanzschale herum ist vor Feuchtigkeit zu schützen. 

Die Bestimmung der Artikelnummer erfolgt über die Breite und Tiefe.

MSPS-0392-0392-0252

MSPS	 = Artikelcode

0392	 = Breite

0392	 = Tiefe

0252	 = Höhe, oder 0364

Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.

Pflanzenschale  

Breite 74,8 cm Tiefe 17,2 cm Höhe 17,2 cm, 

Pflanzeinsatz RAL 9005, inkl. 5 Übertöpfe in anthrazit

5.23 Planzschale

Pflanzenschale  

Breite 39,2 cm Tiefe 39,2 cm Höhe 25,2 und 36,4 cm

Pflanzenschale  

Breite 76,2 cm Tiefe 39,2 cm Höhe 25,2 und 36,4 cm

Pflanzenschale  

Breite 96,2 cm Tiefe 39,2 cm Höhe 25,2 und 36,4 cm

Pflanzenschale  

Breite 56,2 cm Tiefe 39,2 cm Höhe 25,2 und 36,4 cm
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5.24 Schrank-/Thekenbeleuchtung
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5.24 Schrank-/Thekenbeleuchtung

T
ie

fe

Breite

Um die Eckfelder 12x12 cm und 15x15 cm auszuleuchten 

muss Variante G1 als nebenstehendes Feld ausgewählt 

werden. Das Feld selber bekommt keine eigenständige 

Beleuchtung

LED Paneel

Ausgeleuchter Raum

Glasscheibe hinterleuchtet

A
b
s
ta

n
d
 i
m

m
e
r 

1
2
0
 m

m

MSL7 

Beleuchtungsmodule aus LED

Variante 00

Variante 01

LED Paneel

Ausgeleuchter Raum

Glasscheibe hinterleuchtet

H
ö
h
e
 –

1
m

m

Breite –1mm

B
re

it
e

Breite

Breite –1mm

H
ö
h
e
 –

1
m

m

Front

Breite

LED Paneel

LED Paneel

LED Streifen

Überstand des 

LED Streifen in dem Eckfeld

LED Paneel Boden-/Deckelpaneel

LED Paneel Boden-/Deckelpaneel

Ausgeleuchter Raum

Ausgeleuchter Raum

Glasscheibe hinterleuchtet

Glasscheibe hinterleuchtet

Variante G1

LED Paneel

Ausgeleuchter Raum

Glasscheibe hinterleuchtet
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Breite Tiefe Höhe LED–Streifen A B C E LC

364–462 120–191 1 99,25 € 105,08 € 182,67 € 205,39 € 136,97 €

192–285 2 146,25 € 155,06 € 269,06 € 302,26 € 201,47 €

286–364 3 188,26 € 198,97 € 364,97 € 401,63 € 267,75 €

Breite Tiefe Höhe LED–Streifen A B C E LC

463–562 120–191 1 106,27 € 112,69 € 207,30 € 228,00 € 151,96 €

192–285 2 155,89 € 165,17 € 304,52 € 334,98 € 223,36 €

286–364 3 200,40 € 212,77 € 414,36 € 446,49 € 297,62 €

Breite Tiefe Höhe LED–Streifen A B C E LC

563–762 120–191 1 123,76 € 131,38 € 260,49 € 278,46 € 185,64 €

192–285 2 180,05 € 191,23 € 380,56 € 406,98 € 271,32 €

286–364 3 230,03 € 244,78 € 519,08 € 542,88 € 361,88 €

Breite Tiefe Höhe LED–Streifen A B C E LC

763–1162 120–191 1 154,58 € 164,10 € 361,64 € 373,30 € 248,83 €

192–285 2 226,93 € 241,45 € 531,10 € 548,59 € 365,69 €

286–364 3 289,65 € 308,81 € 728,16 € 735,66 € 490,40 €

Bestellhinweis für Schrank-/Thekenbeleuchtung 

LED Beleuchtungssystem zum Einbau hinter folierten Glasscheiben. Pro Möbelkonfiguration wird 

für das gesamte LED Beleuchtungssystem ein Steuerelement benötigt. Die Amperewerte (Bsp. 

0014) aller Felder pro Möbelkonfiguration werden addiert, wonach sich dann das nächsthöhere 

Trafo-Netzteil ergibt, welches dann ebenfalls pro Möbelkonfiguration dazugerechnet werden muss.  

Die Lichtfarbe ist Standard 4000K Neutralweiß. 

Für die Beleuchtung eignen sich leider nicht alle angebotenen Glasfolierungen und Farben. Bitte 

vorab klären, welche Farben möglich sind.

MSL7-00-0562-0000-0120-WEIS 

MSL7-	 = Artikelcode

00-	 = Variante

0562-	 = Breite

0000-	 = Tiefe

0120-	 = Höhe

WEIS	 = Farbe 

Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.

Variante 00 für alle Felder, die nach vorn ausgeleuchtet werden. 

Berechnung Ampere für Trafo (Breite x Anzahl LED Streifen) x 0,5 Ampere (pro lfm)

5.24 Schrank-/Thekenbeleuchtung
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Breite Tiefe Höhe LED–Streifen A B C E LC

172–252 172–252 120–191 1 54,98 € 57,83 €   71,16 € 92,46 € 61,64 €

192–285 2 77,23 € 81,04 €   100,79 € 130,66 € 87,11 €

286–364 3 102,34 € 107,70 € 136,37 € 175,05 € 116,74 €

Breite Tiefe Höhe LED–Streifen A B C E LC

172–252 253–462 120–191 1 70,09 € 74,14 € 138,87 € 151,73 € 101,15 €

192–285 2 100,91 € 106,62 € 201,94 € 220,27 € 146,85 €

286–364 3 136,49 € 144,47 € 282,39 € 304,16 € 202,78 €

Breite Tiefe Höhe LED–Streifen A B C E LC

172–252 463–562 120–191 1 80,09 € 84,97 € 178,98 € 188,02 € 125,31 €

192–285 2 117,33 € 124,83 € 262,63 € 275,49 € 183,62 €

286–364 3 160,41 € 170,77 € 370,09 € 384,37 € 256,21 €

Breite Tiefe Höhe LED–Streifen A B C E LC

172–252 563–762 120–191 1 91,39 € 97,34 € 225,51 € 229,43 € 152,92 €

192–285 2 135,42 € 144,35 € 339,15 € 343,32 € 228,84 €

286–364 3 187,07 € 199,80 € 481,35 € 482,66 € 321,78 €

Breite Tiefe Höhe LED–Streifen A B C E LC

172–252 763–962 120–191 1 100,91 € 107,81 € 270,01 € 267,99 € 178,62 €

192–285 2 147,44 € 156,72 € 373,07 € 375,92 € 250,61 €

286–364 3 204,44 € 218,13 € 530,86 € 531,22 € 354,14 €

Variante 01 für alle Eckfelder, die bei beiden Schenkel ein Längenmaß  

größer, gleich 172 mm haben. 

Berechnung Ampere für Trafo ((Breite + Tiefe - 0,120)  x  Anzahl LED-Streifen) x 0,5 Ampere (pro lfm)

5.24 Schrank-/Thekenbeleuchtung
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Breite Tiefe Höhe LED–Streifen A B C E LC

253–462 172–252 120–191 1 70,09 € 74,14 € 138,87 € 151,73 € 101,15 €

192–285 2 100,91 € 106,62 € 201,94 € 220,27 € 146,85 €

286–364 3 136,49 € 144,47 € 282,39 € 304,16 € 202,78 €

Breite Tiefe Höhe LED–Streifen A B C E LC

253–462 253–462 120–191 1 84,13 € 89,37 € 189,92 € 198,73 € 132,45 €

192–285 2 123,40 € 131,26 € 279,29 € 291,55 € 194,33 €

286–364 3 169,58 € 180,29 € 394,25 € 407,93 € 271,91 €

Breite Tiefe Höhe LED–Streifen A B C E LC

253–462 463–562 120–191 1 91,63 € 97,46 € 227,41 € 230,38 € 153,63 €

192–285 2 135,07 € 144,11 € 334,75 € 339,86 € 226,58 €

286–364 3 186,71 € 198,73 € 474,69 € 477,31 € 318,21 €

Breite Tiefe Höhe LED–Streifen A B C E LC

253–462 563–762 120–191 1 101,15 € 107,93 € 272,39 € 269,53 € 179,69 €

192–285 2 149,82 € 160,17 € 401,15 € 397,46 € 265,01 €

286–364 3 208,37 € 222,41 € 571,20 € 562,63 € 375,09 €

Breite Tiefe Höhe LED–Streifen A B C E LC

253–462 763–962 120–191 1 113,17 € 121,26 € 319,52 € 311,78 € 207,89 €

192–285 2 169,69 € 181,48 € 472,79 € 463,39 € 308,92 €

286–364 3 236,93 € 253,71 € 674,97 € 657,24 € 438,16 €

Variante 01 für alle Eckfelder, die bei beiden Schenkel ein Längenmaß  

größer, gleich 172 mm haben. 

Berechnung Ampere für Trafo ((Breite + Tiefe - 0,120)  x  Anzahl LED-Streifen) x 0,5 Ampere (pro lfm)

5.24 Schrank-/Thekenbeleuchtung
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Breite Tiefe Höhe LED–Streifen A B C E LC

463–562 253–462 120–191 1 91,63 € 97,46 € 227,41 € 230,38 € 153,63 €

192–285 2 135,07 € 144,11 € 334,75 € 339,86 € 226,58 €

286–364 3 186,71 € 198,73 € 474,69 € 477,31 € 318,21 €

Breite Tiefe Höhe LED–Streifen A B C E LC

463–562 463–562 120–191 1 99,01 € 105,55 € 252,64 € 254,07 € 169,34 €

192–285 2 147,56 € 156,96 € 372,95 € 375,92 € 250,61 €

286–364 3 204,20 € 218,13 € 530,03 € 530,86 € 353,91 €

Breite Tiefe Höhe LED–Streifen A B C E LC

463–562 563–762 120–191 1 111,27 € 118,76 € 300,00 € 297,02 € 198,02 €

192–285 2 166,84 € 178,02 € 443,87 € 440,90 € 293,93 €

286–364 3 232,88 € 248,95 € 633,79 € 625,70 € 417,10 €

Breite Tiefe Höhe LED–Streifen A B C E LC

463–562 763–962 120–191 1 128,88 € 137,56 € 352,72 € 347,36 € 231,57 €

192–285 2 195,99 € 209,68 € 525,50 € 521,22 € 347,48 €

286–364 3 275,60 € 294,64 € 751,84 € 741,13 € 494,09 €

Breite Tiefe Höhe LED–Streifen A B C E LC

463–562 172–252 120–191 1 80,09 € 84,97 € 178,98 € 188,02 € 125,31 €

192–285 2 117,33 € 124,83 € 262,63 € 275,49 € 183,62 €

286–364 3 160,41 € 170,77 € 370,09 € 384,37 € 256,21 €

Variante 01 für alle Eckfelder, die bei beiden Schenkel ein Längenmaß  

größer, gleich 172 mm haben. 

Berechnung Ampere für Trafo ((Breite + Tiefe - 0,120)  x  Anzahl LED-Streifen) x 0,5 Ampere (pro lfm)

5.24 Schrank-/Thekenbeleuchtung
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Breite Tiefe Höhe LED–Streifen A B C E LC

563–762 172–252 120–191 1 91,39 € 97,34 € 225,51 € 229,43 € 152,92 €

192–285 2 135,42 € 144,35 € 339,15 € 343,32 € 228,84 €

286–364 3 187,07 € 199,80 € 481,35 € 482,66 € 321,78 €

Breite Tiefe Höhe LED–Streifen A B C E LC

563–762 253–462 120–191 1 101,15 € 107,93 € 272,39 € 269,53 € 179,69 €

192–285 2 149,82 € 160,17 € 401,15 € 397,46 € 265,01 €

286–364 3 208,37 € 222,41 € 571,20 € 562,63 € 375,09 €

Breite Tiefe Höhe LED–Streifen A B C E LC

563–762 463–562 120–191 1 111,27 € 118,76 € 300,00 € 297,02 € 198,02 €

192–285 2 166,84 € 178,02 € 443,87 € 440,90 € 293,93 €

286–364 3 232,88 € 248,95 € 633,79 € 625,70 € 417,10 €

Breite Tiefe Höhe LED–Streifen A B C E LC

763–962 172–252 120–191 1 100,91 € 107,81 € 270,01 € 267,99 € 178,62 €

192–285 2 147,44 € 156,72 € 373,07 € 375,92 € 250,61 €

286–364 3 204,44 € 218,13 € 530,86 € 531,22 € 354,14 €

Breite Tiefe Höhe LED–Streifen A B C E LC

763–962 253–462 120–191 1 113,17 € 121,26 € 319,52 € 311,78 € 207,89 €

192–285 2 169,69 € 181,48 € 472,79 € 463,39 € 308,92 €

286–364 3 236,93 € 253,71 € 674,97 € 657,24 € 438,16 €

Breite Tiefe Höhe LED–Streifen A B C E LC

763–962 463–562 120–191 1 128,88 € 137,56 € 352,72 € 347,36 € 231,57 €

192–285 2 195,99 € 209,68 € 525,50 € 521,22 € 347,48 €

286–364 3 275,60 € 294,64 € 751,84 € 741,13 € 494,09 €

Variante 01 für alle Eckfelder, die bei beiden Schenkel ein Längenmaß  

größer, gleich 172 mm haben. 

Berechnung Ampere für Trafo ((Breite + Tiefe - 0,120)  x  Anzahl LED-Streifen) x 0,5 Ampere (pro lfm)

5.24 Schrank-/Thekenbeleuchtung
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Bestell-Nr. Preise

MSL7-NE-0000-0000-0000-0500	 5 Ampere 196,95 €

MSL7-NE-0000-0000-0000-1250	 12,5 Ampere 354,03 €

Bestell-Nr. Preise

MSL7-ST-0000-0000-0000-3000 160,29 €

Breite Tiefe Höhe LED–Streifen A B C E LC

364-462 120-191 1 108,41 € 114,24 € 192,07 € 218,72 € 145,78 €

192-285 2 163,74 € 172,91 € 286,79 € 328,32 € 218,84 €

286-364 3 213,49 € 225,86 € 391,03 € 440,06 € 293,33 €

Breite Tiefe Höhe LED–Streifen A B C E LC

463-562 120-191 1 116,62 € 123,17 € 218,13 € 243,36 € 162,20 €

192-285 2 176,12 € 186,00 € 325,35 € 364,85 € 243,24 €

286-364 3 228,72 € 242,28 € 443,51 € 488,73 € 325,82 €

Breite Tiefe Höhe LED–Streifen A B C E LC

563-762 120-191 1 133,99 € 141,85 € 270,96 € 294,05 € 195,99 €

192-285 2 199,80 € 211,70 € 400,67 € 436,25 € 290,84 €

286-364 3 257,64 € 273,70 € 547,52 € 584,29 € 389,49 €

Breite Tiefe Höhe LED–Streifen A B C E LC

763-1162 120-191 1 160,65 € 170,88 € 368,07 € 383,18 € 255,49 €

192-285 2 239,31 € 254,54 € 544,19 € 567,27 € 378,18 €

286-364 3 308,81 € 328,56 € 747,80 € 764,58 € 509,68 €

Variante G1 für alle Eckfelder, die bei beiden Schenkel ein Längenmaß  

von 120 mm oder 150 mm haben. 

Berechnung Ampere für Trafo ((Breite + 0,040) x Anzahl LED Streifen) x 0,5 Ampere  (pro lfm)

Netzteil 24 Volt Steuerung  

(Funkdimmer, je Netzteil nur ein mal möglich)

5.24 Schrank-/Thekenbeleuchtung
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Bestell-Nr. Korpus PG A Korpus PG B Korpus PG E Korpus PG LC

MSMO-01 Stoff PG SP 3.697,69 € 3.770,99 € 5.832,79 € 3.888,56 €

MSMO-01 Stoff PG SA 4.319,58 € 4.392,89 € 6.765,86 € 4.510,58 €

MSMO-01 Stoff PG SB 4.521,88 € 4.595,18 € 7.069,20 € 4.712,76 €

MSMO-01 Stoff PG SC 4.521,88 € 4.595,18 € 7.069,20 € 4.712,76 €

Bestell-Nr. Korpus PG A Korpus PG B Korpus PG E Korpus PG LC

MSMO-02 Front PG A 3.184,92 € 3.353,90 € 5.498,75 € 3.665,79 €

MSMO-02 Front PG B 3.217,88 € 3.386,86 € 5.548,14 € 3.698,76 €

MSMO-02 Front PG E 3.284,04 € 3.453,02 € 5.647,38 € 3.764,92 €

Aufpreis Schloss 82,35 € 82,35 € 123,52 € 82,35 €

Bestellhinweis für Mobile 

Die Unterkonstruktion ist immer gleich. Die Bestimmung der Artikelnummer erfolgt über die 

Angabe der einzelnen Oberflächen

MSMO-01-1831-1556-212-610-SCHW-ROLL06-CHRO-SCHW 

MSMO-	= Artikelcode

01-	 = Variante

1831-	 = Breite

1556-	 = Höhe

212-	 = Sockel Tiefe

610-	 = Ausleger Tiefe

SCHW-	 = Sockel Farbe

ROLL06-= Rollen

CHRO-	 = Ausführung Chrom / Ausführung Black Edition = BLAC

SCHW-	 = Korpus Farbe

 

Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.

Mobile Acoustic

Mobile Work			

Nur bei MSMO-Typ 

01			   XXXXXX- 	 = Stoff oben links

01			   XXXXXX- 	 = Stoff oben rechts

01			   XXXXXX- 	 = Stoff unten links

01			   XXXXXX- 	 = Stoff unten rechts

06, 07			   XXXX- 	 = Rückwand

06			   XXXX- 	 = Front Klappe

02, 03, 06, 07	 XXXX- 	 = Front Farbe

5.25 Mobile
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Bestell-Nr. Korpus PG A Korpus PG B Korpus PG E Korpus PG LC

MSMO-03 Front PG A 3.673,89 € 3.889,16 € 6.412,43 € 4.274,96 €

MSMO-03 Front PG B 3.706,37 € 3.921,65 € 6.461,11 € 4.307,44 €

MSMO-03 Front PG E 3.770,04 € 3.985,31 € 6.556,66 € 4.371,11 €

Aufpreis Schloss 68,31 € - - -

Bestell-Nr. Korpus PG A Korpus PG B Korpus PG E Korpus PG LC

MSMO-04 2.554,93 € 2.706,89 € 4.410,62 € 2.940,37 €

Bestell-Nr. Korpus PG A Korpus PG B Korpus PG E Korpus PG LC

MSMO-05 4.019,34 € 4.164,41 € 6.684,11 € 4.456,07 €

Bestell-Nr. Korpus PG AKorpus PG BKorpus PG EKorpus PG LC

MSMO-06 Rückwand PG A | Mittelblock PG A | Front PG A 5.610,02 € 5.775,31 € 9.162,76 € 6.108,51 €

MSMO-06 Rückwand PG B | Mittelblock PG B | Front PG B 5.896,21 € 6.061,50 € 9.592,11 € 6.394,70 €

MSMO-06 Rückwand PG E | Mittelblock PG A | Front PG E 5.913,11 € 6.078,40 € 9.617,58 € 6.411,72 €

MSMO-06 Rückwand PG E | Mittelblock PG B | Front PG E 6.125,29 € 6.290,58 € 9.935,67 € 6.623,78 €

Aufpreis Schloss 68,31 € 68,31 € 102,46 € 68,31 €

Bestell-Nr. Korpus PG A Korpus PG B Korpus PG E Korpus PG LC

MSMO-07 Rückwand PG A | Front PG A 3.969,48 € 4.117,04 € 6.637,82 € 4.425,25 €

MSMO-07 Rückwand PG B | Front PG B 4.099,31 € 4.246,75 € 6.832,38 € 4.554,96 €

MSMO-07 Rückwand PG B | Front PG B 4.537,11 € 4.684,55 € 7.489,15 € 4.992,76 €

Mobile Wardrobe			 

Mobile Plant Small						    

Mobile Plant						   

Mobile Workstation			

Mobile Screen			 

5.25 Mobile
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Bestellhinweis für Loungemöbel 

Das Sitzkissen hat eine zweischichtig aufgebaute Bultex-Schaumstoff-Polsterung und ist

mit Leder E oder Stoff Fame überzogen. Das Sitzmöbel bietet somit ein gutes und hochwertiges

Sitzgefühl. Die Sitzmöbel werden als Sessel, Hocker, Zwei- und Dreisitzer mit und ohne

Armlehnen angeboten. 

Die Artikelnummer des Beispiel-Fauteuils finden Sie innerhalb der Artikelnummern-Liste

an erster Position.

Die komplette Artikelnummer der Loungemöbel lautet:

MSC0-0001-XXXXXX-CHRO

MSC0-	  = Artikelcode

0001-	  = Produktspezifikation (Fauteuil mit Armlehnen)

XXXXXX- 	= bitte durch Farbcode ersetzen 

CHRO-	  = Ausführung Chrom / Ausführung Black Edition = BLAC 

5.26 Loungemöbel

Die nachfolgenden Ziffern sind gleichbleibend, lediglich produktionstechnisch belegt. Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.



WK 410 MODULARI - SYSTEM WK 
WOHNEN

153www.wk-wohnen.de Unverbindliche Preisempfehlung in EURO inkl. MwSt. zzgl. 8% Liefer- und Montagekosten – gültig ab 01.11.2025 D

Bestell-Nr. SP SA SB SC LE LF

MSCO-0001-XXXXXX-XXXX  3.108,99 € 3.235,49 €  3.402,69€  3.700,07 €  4.410,38 €  4.717,40 € 

Bestell-Nr. SP SA SB SC LE LF

MSCO-0004-XXXXXX-XXXX  4.623,98 €  4.709,31 €  5.027,87 €  5.438,66 €  6.692,08 €  7.315,64 € 

Bestell-Nr. SP SA SB SC LE LF

MSCO-0008-XXXXXX-XXXX 6.041,04 €  6.405,41€  6.597,96 €  7.155,59 € 8.896,80 €  9.998,02 € 

Fauteuil  

mit Armlehnen

Zweisitzer-Sofa  

mit Armlehnen

Dreisitzer-Sofa  

mit Armlehnen

5.26 Loungemöbel
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Andere Spiegelgrößen auf Basis von Standardrohren 178,50€/m² zuzüglich Rohre, Knoten, Paneel und Hängebeschlag.

Bestell-Nr. A B C E LC

MSSP-0562-0556-XXXX-XXXX 470,76 € 489,21 € 656,64 € 795,75 € 530,50 € 

MSSP-0562-0748-XXXX-XXXX 512,41 € 537,29 € 752,20 € 893,93 € 595,95 € 

MSSP-0562-0940-XXXX-XXXX 567,27 € 598,81 € 860,96 € 1.012,09 € 674,73 € 

MSSP-0562-1132-XXXX-XXXX 628,44 € 666,52 € 976,16 € 1.139,78 € 759,82 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSSP-0762-0556-XXXX-XXXX 514,08 € 539,19 € 755,65 € 897,50 € 598,33 € 

MSSP-0762-0748-XXXX-XXXX 558,35 € 592,38 € 869,30 € 1.013,88 € 675,92 € 

MSSP-0762-0940-XXXX-XXXX 626,54 € 669,38 € 1.006,74 € 1.166,32 € 777,55 € 

MSSP-0762-1132-XXXX-XXXX 694,01 € 1.143,47 € 1.143,47 € 1.317,57 € 878,34 € 

Bestell-Nr. A B C E LC

MSSP-962-0556-XXXX-XXXX 569,65 € 601,54 € 866,92 € 1.017,81 € 678,54 € 

MSSP-962-0748-XXXX-XXXX 626,30 € 669,26 € 1.008,17 € 1.166,91 € 777,90 € 

MSSP-962-0940-XXXX-XXXX 701,51 € 755,65 € 1.168,22 € 1.343,99 € 895,95 € 

MSSP-962-1132-XXXX-XXXX 775,05 € 840,38 € 1.326,61 € 1.518,68 € 1.012,45 € 

Bestellhinweis für Wandspiegel 

Der Wandspiegel besteht aus einem Systemrohrrahmen mit Paneel und aufgeklebtem 3mm 

starkem Spiegel.  

Der Hängebeschlag zur Wandaufhängung wird mit dem Spiegel geliefert. 

Die Bestimmung erfolgt durch die vorbelegte Breite und variable Höhe bei jedem Paneel. 

Die Bestimmung der Artikelnummern erfolgt durch die Werte der Breite, Höhe, Oberfläche und 

Rohroberfläche.

 

MSSP-	 = Artikelcode 

0562-	 = Breite 

0940-	 = Höhe 

XXXX	 = Farbabstimmung 

XXXX	 = �Rohroberfläche 

	CHRO = Chrom Standard 

	BLAC = Black Edition

5.27 Wandspiegel

Die nachfolgenden Ziffern sind gleichbleibend, lediglich produktionstechnisch belegt. Die preisrelevanten Merkmale sind grau hinterlegt.

Wandspiegel, Breite 562 

incl. Hängebeschlag

Wandspiegel, Breite 762 

incl. Hängebeschlag

Wandspiegel, Breite 962 

incl. Hängebeschlag
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LS_01WK WOHNEN  
Vertriebs GmbH 
Hauptstr. 134–140 
33378 Rheda-Wiedenbrück 
 
Telefon: +49 (0)5242 592-05 
Telefax: +49 (0)5242 592-189 
E-Mail: service@wk-wohnen.de

www.wk-wohnen.de




